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İsa Mesih Gerçek Tanrı'dır 

Ve Sonsuz Yaşam 
 
 

 
Ama sen, ey Daniel, son gelinceye dek bu sözleri sakla, kitabı mühürle. 

Bilgileri artsın diye birçokları oraya buraya gidecek.  
Daniel 12:4 

 
 

 
Şöyle yanıtladı: Sen git, Daniel. Bu sözler son gelinceye dek saklanıp 

mühürlenecek. Birçokları kendilerini arıtıp temizlenecek, lekesiz 
duruma gelecek, ama kötüler kötülük etmeyi sürdürecek. Kötülerin 

hiçbiri anlamayacak, bilgeler anlayacak. 
Daniel 12:9-10 

 

 
*** 

 
 

Bu Öğretiyi okumaya başlamadan önce,  
Aşağıdaki soru üzerinde birkaç dakika meditasyon yapın: 

 
 

 
Sonsuzluğunuzu nerede geçireceksiniz? 

 
Cennette mi 

 
Veya 

 

Cehennemde mi? 
 

 
Cehennem Gerçektir, ve o Ebedîdir. 

Bunu düşün! 
 

 
 

 
 

 
 

İyi okumalar! Tanrı Kendisini size açıklasın! 
  



 

 

 
 

 

 
 

Uyarılar 
 
 

Bu Kitap ücretsizdir ve hiçbir şekilde bir ticaret kaynağı olamaz. 
 

Vaazlarınız için bu Kitabı kopyalamakta özgürsünüz, veya dağıtmak 
amacıyla, veya ayrıca Sosyal Ağlarda Evangelizasyonunuz için, 

içeriğinin hiçbir şekilde değiştirilmemesi veya yeniden işlenmemesi ve 

kaynak olarak mcreveil.org web sitesinin belirtilmesi şartıyla. 
 

Vay halinize, bu öğretileri ve tanıklıkları pazarlamaya çalışacak olan 
şeytanın açgözlü ajanları!  

 
Vay halinize, bu öğretileri ve bu tanıklıkları web sitesi nin adresini 

gizlerken Sosyal Ağlarda yayınlamayı seven şeytanın oğulları 
www.mcreveil.org, veya içeriklerini tahrif ederek! 

 
İnsanların adaletinden kaçabileceğinizi bilin, ama kesinlikle Tanrı'nın 

yargısından kaçamayacaksınız. 
 

Sizi yılanlar, engerekler soyu! Cehennem cezasından nasıl kaçacaksınız? 
Matta 23:33 

 

 
Sevgili Okuyucular, 

 
Bu Kitap düzenli olarak güncellenmektedir. Web sitesine gitmenizi 

tavsiye ederiz www.mcreveil.org güncellenmiş sürümü indirmek için. 
 

Bu Öğretiyi İngilizce ve Fransızca olarak yazdığımızı size bildirmek 
isteriz. Ve bunu daha geniş bir kitleye sunmak amacıyla, diğer dillere 

çevirmek için bilgisayar yazılımları kullandık. 
 

Dilinize çevrilen metinde hatalar tespit ederseniz, bunları 
düzeltebilmemiz için lütfen bize bildirmekten çekinmeyin. Ve eğer 

Tanrı'yı onurlandırmak ve Öğretileri kendi dilinize çevirerek Tanrı'nın 
işini ilerletmek istiyorsanız, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. 

 

İyi Okumalar! 
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GBAGBO DAVASI: AFRI ̇KA'NIN UYANIŞI I ̇ÇI ̇N BI ̇R 

SIÇRAMA TAHTASIDIR 
 (Güncelleme tarihi: 29 07 2024) 

 

1- Giriş 
 

Sevgili dostlar ve kardeşler, ünlü Afrikalı tarihçi, araştırmacı ve yazar John 
Boa'nın tanımladığı gibi, Afrika arşivlerinde korunmasını tavsiye eden bu "aşırı 

zenginlik yayınını" hizmetinize sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu kitap, bu 
dünyanın Luciferian'larının ve özellikle tanrı gibi davranan Fransız 

Luciferian'ların, dünyanın geri kalanına, Afrikalıların kendi yaratıkları olduğunu 
ve kendilerinin (Fransızların) bu yaratıklarla istediklerini yapabileceklerini 

göstermeye nasıl yemin ettiklerini anlamanıza yardımcı olur. Bu kitabı ve 
www.mcreveil.org web sitesinde bulabileceğiniz Illuminati serisindeki diğer 

kitapları tavsiye ediyoruz. 
 

2- Sonunda Nyang bensouda için gerçek bir tanık mı? 
 

 
 

Bildiğiniz gibi, yanlış bir şekilde Uluslararası Ceza Mahkemesi olarak adlandırılan 

Yerli Ceza Mahkemesi'nin (ICC) fakir ve son derece yozlaşmış savcısı olan kötü 
şöhretli hain nyang bensouda, 7 yılını Fildişi Sahili'nin seçilmiş Başkanı Laurent 

Gbagbo'ya karşı kovuşturma tanıkları üreterek geçirdi. Fabrikasından, bu 
yalancılardan ve diğer muhbirlerden birkaç düzine üretebildi. Aslında, bazıları 

temasa geçildikten sadece birkaç dakika sonra fikrini değiştiren, diğerleri ifade 

vermeye çağrılmadan önce geri çekilen yaklaşık 300 kişi üretti. Ve tanıklık 
etmeyi kabul edenlerin neredeyse tamamı, iradeleri dışında bile, iddia 

makamından ziyade savunma için ifade verirken buldular. 
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Ancak baş suçlu umutsuzluğa gömülürken, aklına orijinal bir fikir geldi. Doğurgan 
hayal gücüyle, planlarına göre diğer tüm tanıkların başarısız olduğu yerde 

başarılı olacak, alışılmadık bir tanık düşündü. İşte bu sıra dışı tanık, her şeye 
rağmen Nyang bensouda'nın, haydut Sarkozy ve uluslararası alçaklar çetesinin 

suikast düzenleyemediği Başkan Gbagbo'yu mahkum etmesine yardım 
edebilecektir. Bu mucize tanığın adı Youssouf, yukarıdaki resimde gördüğünüz 

boğa. 
 

Son olarak, Nyang bensouda'nın Fildişi halkının seçilmiş temsilcisi ve Afrika'nın 

değerli bir evladı olan Laurent Gbagbo'nun mahkum edildiğini görme arzusu, 
Nyang bensouda'ya göre tek başına sahip olması gereken bu dahi tanığın 

yardımıyla tatmin edilebilir BM'nin (o suçlu ve ırkçı örgüt), Afrika'da serbestçe 
akan kandan geçinen şeytani STK'ların ve her türden diğer vampirlerin Fildişi 

Sahili'ndeki Fransız darbesi sırasında stokladıklarını iddia ettikleri tüm lanetleyici 
kanıtlar. Devlet Başkanı Laurent Gbagbo, eşi Simone Gbagbo ve bakanı Blé 

Goudé'nin işlediği iddia edilen savaş suçları ve insanlığa karşı suçlarla ilgili olarak 

bu suç örgütlerinin ellerinde olduğunu iddia ettikleri ve Nyang bensouda'nın hala 
mahkemeye sunamadığı çok sayıda kanıt, bu boğa Youssouf'un elinde olabilir. 

Ve eğer durum buysa, Nyang bensouda nihayet şampanyasının tadını 
çıkarabilecek ve efendilerine iki milyon doları boşuna almadığını 

kanıtlayabilecektir. 
 

Onurlu Afrika'ya karşı bu yeni kovuşturma tanığı ile ona sadece iyi şanslar 
dileyebiliriz. Yerli Halklar Ceza Mahkemesi'nin (UCM) yoksul ve son derece 

yozlaşmış savcısı Nyang bensouda ile boğa Youssouf arasındaki röportajı aşağıda 
bulabilirsiniz. Keyifli okumalar! 
 

3- Nyang bensouda ve Youssouf arasındaki röportaj 
 

Nyang bensouda: Youssouf, bu ciddi bir zaman, sana çok ihtiyacım var. 
 

Youssouf: Sorun ne hanımefendi? 
 

Nyang bensouda: Gbagbo davası düşündüğümden çok daha karmaşık. 
 

Youssouf: Ne demek istiyorsun? 
 

Nyang bensouda: 7 yıldır bu Gbagbo aleyhine delil bulmak için durmaksızın 

çalıştığımın, hiçbir şeyin işe yaramadığının farkında mısın? 
 

Youssouf: Ama çok fazla kanıt olduğunu düşündüm, hanımefendi. Aslında bu, 
Başkan Gbagbo devrilmeden önce bile ilan edilen şeydi. 

 
Nyang bensouda: Evet, ama bilmediğin bir şey var, Youssouf. Bunu duyurduk 

çünkü Gbagbo'nun konutunun bombalanmasından sağ çıkacağını 
düşünmüyorduk. Gerçekte, kendisi ve ailesi için hazırlanan plan hepsine suikast 

düzenlemekti. Kimse bu tür bir bombalamadan canlı çıkacağını beklemiyordu. 

Bu yüzden bu büyük bombardımandan sonra hepsini hala hayatta bulduğumuzda 
hepimiz çok şaşırdık. Ve ne yazık ki bizim için, verilen bazı talimatlara uyulmadı. 

 
Youssouf: Hangileri, madam? 
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Nyang bensouda: Efendilerim bombalamanın ardından Gbagbo'nun evinden 
canlı çıkamayacağından emindi. Ancak Gbagbo'nun gerçekten evinde 

olduğundan pek emin değillerdi. Bunun için, yanlış bir şekilde isyancılar olarak 
adlandırılan teröristlerden, şans eseri başka bir yerde saklanırken ve canlı 

bulunursa Başkan Gbagbo'yu öldürmelerini açıkça istemişlerdi. Ama teröristler 
bunu yapmadı. 
 

Youssouf: Oh, anlıyorum! Watao'nun bu medya patlamasını haklı çıkaran şey 

de bu. Medyada, Abidjan'daki zavallı ve kötü şöhretli Fransız büyükelçisi Jean-
Marc Simon'un kendisine saldırmasının ve kendisini UCM önüne çıkarmak 

istemesinin nedeninin Başkan Gbagbo'yu öldürmeyi reddetmesi olduğunu ilan 

etmişti. O zaman ifadeleri doğru muydu? 
 

Nyang bensouda: Doğru. Yanlış olsaydı, Fransız büyükelçisi hakkında 
kamuoyunda böyle bir açıklama yapmayı göze alamazdı. Bu aptal Gbagbo'yu 

öldürmemekle övünüyor. Başımızı belaya soktuğunu bilmiyor. 7 yıldır beynimi 
zorluyorum, başarı umudum yok. Guillaume Soro'nun Bakan Désiré Tagro'ya 

suikast düzenlediği gibi Gbagbo'ya ve ailesine suikast düzenlemiş olsaydı, artık 
acı çekmiyor olurdum. Ustalarımın başı en az benim kadar dertte. Hepimiz 

kaybolduk, tamamen kaybolduk. 
 

Youssouf: Fransa'nın, BM'nin ve Batılı STK'ların Başkan Gbagbo'ya suikasttan 

önce bile karşı olduklarını söyledikleri sayısız delile ne dersiniz? 
 

Nyang bensouda: Anlamakta yavaş kaldığının farkındayım Youssouf. Onun 
cinayetinden bahsediyorsun. Bu bir suikast değil, Yusuf, daha ziyade başarısız 

bir suikasttır. Çünkü suikast planı başarılı olsaydı bu sorunumuz olmazdı. 
Öyleyse, Gbagbo'ya karşı hiçbir kanıt olmadığını anlayın. Gerçekte, Gbagbo'ya 

karşı hiçbir kanıt bulunmadı. Aksine, aleyhimize tüm kanıtlara sahip olan o, 
Gbagbo'dur. Ona karşı çok fazla lanet olası kanıtları olduğunu söylediler çünkü 

bu kanıtlara asla ihtiyaç duymayacaklarına ikna oldular. Şu anda içinde 
bulunduğumuz durumu kimse beklemiyordu, ne ben ne de ustalarım. Hepimiz 

biliyorduk ki Gbagbo'yu canlı bırakırsak, bizi mahkum etmek için ihtiyacı olan 

tüm kanıtlara sahip olacaktı. Bu yüzden tek çözüm onu saf ve basit bir suikastla 
öldürmekti. Ustalarımın planına göre, artık Gbagbo hakkında geçmiş zamanda 

konuşuyor olmalıydık. Gbagbo ya bakanı Désiré Tagro'dan önce ya da onunla 
aynı anda ölecekti. Konutunun Licorne kuvvetleri ve BM tarafından nasıl 

bombalandığını kendiniz de gördünüz. O cehennem çukurundan birilerinin canlı 
çıkacağını kim hayal edebilirdi ki? 
 

Youssouf: Hiç kimse. Ben kendim oradan nasıl canlı çıktığını anlayamıyorum. 
 

Nyang bensouda: Gerçekte Gbagbo'ya karşı hazırlanan şey, bizim Kaddafi'ye 

karşı büyük başarıyla uyguladığımız şeydi. Gbagbo örneği bize gerçek bir ders 
verdi. Bu nedenle Kaddafi olayında efendilerim paralı askerlere, onu canlı 

yakalasak bile onu tasfiye etmeleri yönünde katı ve sert talimatlar vermişti ve 
yapılan da buydu. 
 

Youssouf: Bu doğru. Silahlı olmadığı ve kaçamayacak durumda olduğu bir 

sırada vurulma şekli, söylediklerinizi doğruluyor. 
 

Nyang bensouda: Neyse ki Kaddafi'nin öldürülmesinden sorumlu olanlar bu 
watao kadar korkak değillerdi. Aksi takdirde şu anda başka bir ciddi sorunla karşı 
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karşıya kalırdık. Görüyorsunuz ki Kaddafi konusunda artık kimse bundan 
bahsetmiyor. Efendilerim Libya'nın tüm mallarını çaldılar ve aralarında 

bölüştüler; çekinecek kimse yok ve efendilerimi hırsızlık ya da başka bir suçtan 
dolayı adalet önüne çıkaracak kimse de olmayacak. Kaddafi artık bize karşı 

herhangi bir şeyin en ufak bir kanıtını sunmak için burada değil. 
 

Youssouf: Hanımefendi, Başkan Gbagbo ile ilgili olarak, Watao ve terörist 

arkadaşlarını onu öldürmemekle suçlamadan önce, onun Tanrısının tüm bunlarda 
oynadığı rolü hesaba katmalıyız. Başkan Gbagbo'nun tüm bu süre boyunca çok 

dua ettiği ve yalnızca Tanrısı İsa Mesih'in korunmasına güvendiği tespit edildi. 
 

Nyang bensouda: Kesinlikle. Haklısın. Ustalarım ayrıca Gbagbo'nun hayatta 
kalmasını Tanrısı İsa Mesih'in korunmasına ve Hıristiyanların onun için yaptığı 

birçok duaya borçlu olduğunun da farkındaydı. Hatta aramızdan biri, 
İlluminati'nin bir üyesi, hala bilmediğim nedenlerden dolayı Gbagbo'ya karşı olan 

tüm planlarımızı kınamayı seçti. Ayrıca Hıristiyanların dualarının eylemlerimizi 

ciddi şekilde engellediğini de kabul etti. Dahası, BM ve tek boynuzlu atın 
bombaları Gbagbo'nun evini ve tüm kütüphaneyi yok etti, ancak Gbagbo'ya, 

ailesine veya masasında bulunan İncil'ine hiçbir şey yapmadı. 
 

Youssouf: Hanımefendi, Başkan Gbagbo ve ailesine karşı suikast planınızın 
Tanrı'nın hayatlarını koruması nedeniyle başarısız olduğunu bildiğimiz halde, 

zavallı watao'nun başarısızlığınızın tüm ağırlığını taşımasına izin vermeyin. 
 

Nyang bensouda: Sana katılıyorum. Gbagbo'yu ve ailesini koruyanın Tanrı 

olduğu gerçeğini kimse inkar edemez. Özellikle de Gbagbo'ya suikast planı 
sadece 2010 veya 2011'e kadar uzanmadığı için. Aslında, 2000 yılında ustalarım 

Gbagbo'ya suikast planlamaya başladılar. 2004'te evinin Fransız tankları 
tarafından kuşatılmasını unutmadınız. 
 

Youssouf: Ah evet. Ultra modern GPS ile donatılmış, Abidjan'da kaybolup 
tesadüfen Başkan'ın konutunun önüne düşen Fransız tanklarından 

bahsediyorsunuz, değil mi? 
 

Nyang bensouda: Ustalarımla böyle dalga geçme, Youssouf. 
 

Youssouf: Hayır hanımefendi, onlarla dalga geçmiyorum. Kasım 2004'teki o 
sahneye kadar insanların hayvanlardan daha zeki olduğuna ikna 

olmuştum. Dünyanın en güçlüleri arasında yer alan Fransız askerlerinin 
tanklarıyla Abidjan şehrinde kaybolabileceklerini, saatlerce hangi yoldan 

gideceğini bilemeden kendilerini Başkan Gbagbo'nun konutunun önünde 
bulabileceklerini öğrendiğimde kendimi teselli ettim. Erkeklerin önünde kendimi 

küçümsemenin yanlış olduğunu anladım. O gün anladım ki biz hayvanlar 
insanlardan daha akıllıydık. 
 

Nyang bensouda: Bütün erkeklerden daha zeki olamazsın Youssouf. 
 

Youssouf: Beni affedin hanımefendi. Genelleme yapmamam gerektiği doğru. 

Bu ekstrapolasyon yanlıştır. Bu olaydan sonra anladığımı söylemeyi tercih 
ederim ki, biz hayvanlar, yıllardır Abidjan'da üslenmiş olmalarına 

rağmen, bu şekilde, özellikle de dünyanın en güçlü 5. ordusunun 
tanklarıyla yoldan çıkabilen Fransız askerlerinden daha akıllıydık. 

İstihbaratımızın sadece Fransız askerlerininkini aşmadığını açıkça ilan ettiğim için 
beni kınamayacaksınız hanımefendi. Aynı zamanda, bu tür saçmalıkları 
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destekleyen Fransız yetkililerinkini ve hatta bu tür saçmalıklara inanan tüm 
erkeklerinkini de geride bırakıyor. 
 

Nyang bensouda: Tamam Youssouf. Hayvanların bile Fransız askerlerinden ve 

onların otoritelerinden daha akıllı olduğu gerçeğini unutalım. Söylediklerimize 
geri dönelim. Efendilerimin 2000 yılından bu yana Gbagbo'ya karşı planladıkları 

tüm suikast planlarının başarısız olduğu gerçeğini açıklıyorduk. Dolayısıyla 

Watao ve terörist arkadaşlarını 2011'de Gbagbo ve ailesini öldürmemiş olmakla 
suçlamadan önce kendimize bu tür bir bombalamadan nasıl sağ çıkmayı 

başardıkl. Tek boynuzlu at askerleri ve BM askerleri eğlenmek için orada değildi. 
Sunak çocukları gibi Gbagbo'nun evini bombalamıyorlardı. Hıristiyan da 

değillerdi. Sadece ve sadece öldürmek için oradaydılar. Ve görevleri oldukça 
açıktı: Gbagbo'yu tasfiye etmek. Dolayısıyla, gerçekte Watao ve terörist 

arkadaşlarını suçlayacaksak, öncelikle Unicorn ve BM'yi sahip oldukları tüm 
askeri lojistikle Gbagbo'yu öldüremedikleri için suçlamalıyız. Ellerinde mümkün 

olan her türlü silah ve bomba vardı. Yani kesinlikle haklısınız. Watao'yu rahat 
bırakmalıyız. 
 

Youssouf: Umarım bu mesajı ustalarına iletirsin ki watao konusunda esnek 
olabilsinler 
 

Nyang bensouda: Yapacağım. Her halükarda, BM'nin ve Tekboynuz'un büyük 

bombaları Gbagbo'yu öldüremediyse bile bunu yapabilecek olanın Watao 

olmadığı açıktır. Şimdi sizi görmeye geldiğim davaya geçelim. Biz ne yapıyoruz? 
 

Youssouf: Tamam, Başkan Gbagbo'ya karşı hiçbir kanıt olmadığı ve hiçbir 
zaman olmadığı açık. Ama en azından tanıkların bitmiyor. Çok sayıda 

kovuşturma tanığınız olduğunu duydum. Hatta birkaç yüz kişiden bile söz 
ediliyordu. 
 

Nyang bensouda: Bu doğru. Aslında 300'den fazla tanıkla temasa geçtim. 
Bazıları temasa geçtikten kısa bir süre sonra fikirlerini değiştirdi, bazıları ise 

ifadeye çağrılmadan önce geri çekildi. Ve ifade vermeyi kabul edenlerin 
neredeyse tamamı iddia makamı adına ifade vermekten aciz. Mahkemeye 

vardıklarında hepsi bana söz verdiklerinin tam tersini söylerken buluyorlar 
kendilerini. Anlamıyorum. 
 

Youssouf: Başkan Gbagbo onlara şans eseri ödeme yapmadı mı, yoksa onu 

koruyan her zaman aynı Tanrı İsa Mesih mi? 
 

Nyang bensouda: Hayır, bu sefer sadece onun Tanrısı olduğunu 

düşünmüyorum. Onun Tanrısının büyüklüğünü inkar etmiyorum ama sorunun 
başka yerde olduğuna inanıyorum. 
 

Youssouf: Hapishanede zamanını İncil okuyarak geçirdiğini öğrendim. Bu 
tanıklarınızı etkilemiyor mu? Dua etmesinin ya da Kutsal Kitabı okumasının 

yasaklanmasını istemeyi düşünmelisiniz. Bunun akıllıca olduğunu düşünmüyor 
musunuz, hanımefendi? 
 

Nyang bensouda: Hayır, Youssouf, az önce sana sorunun başka bir yerde 
yattığını düşündüğümü söyledim. Sorun şu ki bir yalanı kanıtlamak kolay 

değildir. Bir yalanı başarılı bir şekilde kanıtlamanın tek gerçek yolu, onu 
kanıtlamaktan kaçınmak için mümkün olan her şeyi yapmaktır. Suikast bizim için 

tek gerçek çözümdü, ama ne yazık ki! Gbagbo'nun tüm tanıklarıma ödeme yapıp 
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yapmayacağına gelince, bu mümkün değil. Aslında, tam tersi. Tüm şahitlerime 
ödeme yaptım. Ve hiçbir masraftan kaçınmadım. Onlara iyi para ödedim. Her 

birine milyonlar verdim. Gbagbo'dan bahsetmişken, hiçbir şeyi olmadığını biliyor 
musun? Bu adam kesinlikle Afrika'nın tüm başkanlarının tek aptal başkanı. Ona 

hakaret etmek istemiyorum ama Afrika'da böyle bir başkan bulamayacağınızdan 
eminim. 
 

Youssouf: Ne demek istiyorsun? 
 

Nyang bensouda: Herhangi bir yabancı bankada hesabı olmadığının farkında 

mısınız? 
 

Youssouf: Beni güldürme. 
 

Nyang bensouda: Ben ciddiyim. Her yere baktık, yani her yere ama hiçbir şey 

bulamadık. Onu insanlığa karşı suçlar olmasa da haksız kazançlarla suçlama 

planları bile vardı, ancak bu adam hiçbir şeyi zimmetine geçirmemişti, bu bizi 
büyük şaşırttı ve tabii ki en büyük kafa karışıklığımıza. Batı ülkelerindeki banka 

hesaplarını bulamayınca Afrika'da sakladığını düşündük. Ve her yerde herhangi 
bir engel olmadan arama gücümüzle, Afrika'da arama yaptık ve yine bu adamın 

hiçbir şeyi yoktu. 
 

Youssouf: Bu mümkün değil! 
 

Nyang bensouda: En sevdiğimiz kitlesel sindirme silahlarımızdan biri işe 
yaramadı. 
 

Youssouf: Hangisi? 
 

Nyang bensouda: Varlıkların dondurulması. Mal varlığını donduracaktık ama bu 

beyefendinin donduracak mal varlığı yoktu. Sizi ikna etmek için daha fazlasını 
söylememe gerek yok. Hepimiz utandık. Efendilerimin hepsi rüya görüp 

görmediklerini merak ediyorlardı. Şimdi size neden bu adamın kesinlikle 

Afrika'nın tüm Başkanlarının tek aptal Başkanı olduğunu söylediğimi 
anlıyorsunuz. 
 

Youssouf: Bana az önce anlattıklarınız bana bu adam aleyhine tanıklık etme 
cesareti vermiyor. Belki de insanların neden onun aleyhine tanıklık edemediğini 

anlıyorum. 
 

Nyang bensouda: Hayır, Youssouf, cesaretiniz kırılmasın. Aksi takdirde 

mahvolurum. Tüm kariyerim, tüm onurum, en azından ondan geriye kalanlar, 
Gbagbo'nun özgürlüğünden yoksun bırakılmasına bağlı. Onun mahkûm edildiğini 

görmek benim için bir çıkar. Zaten başka seçeneğim yok. Bu işe çok yatırım 

yaptım. 
 

Youssouf: Anlıyorum! 
 

Nyang bensouda: Size bir örnek vereyim: Ustalarım bu görevde başarılı olmak 
için emrime birkaç milyon dolar verdiler. Ama yapamam. Yine de her şeyi 

denedim. Ne yapmadım? Her şeyi denedim, her şeyi denedim. Tanıklara ve 
potansiyel tanıklara rüşvet vermek için kaç milyon harcadığımı hayal bile 

edemezsiniz. Ustalarımın savaş sırasında hazırladığı toplu mezarları bile 
kullanmaya çalıştım ama işe yaramadı. Biliyorsunuz savaş sırasında Fransız 
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kuvvetleri ve BM güçleri binlerce Fildişili vatansever genci katletti. Kaç sivili 
öldürdüklerini kimse bilmesin diye cesetleri saklamak için, cesetleri yığdıkları 

toplu mezarlar yapmışlardı. Bu toplu mezarların bazıları hiçbir zaman 
bulunamadı bile. Ve Gbagbo kampından buna tanık olacak kimse olmadığından, 

her şey çok gizli tutuldu. 
 

Youssouf: UNOCI'nin Fildişi Sahili krizinin yönetimiyle ilgili tüm belgelerini 

neden imha ettiğini anlıyorum, oysa savcısı olduğunuz mahkemenin 

soruşturmalarını yürütmek için tüm bu belgelere ihtiyacı var. 
 

Nyang bensouda: UNOCI ile ilgili konuya daha sonra döneceğim. 
 

Youssouf: Tamam hanımefendi. Bana gösterdiğin büyük çabaları anlatıyordun. 
 

Nyang bensouda: Evet; Birçok şey denedim. Gbagbo'yu suçlamak için 

Kenya'daki cinayetlerin bazı sahte görüntülerini bile kurcalayacak kadar ileri 

gittim, ancak insanlar bu planı engellemeyi başardı. 
 

Youssouf: Evet, bunu duymuştum. Abobo'da Başkan Gbagbo tarafından 

öldürüldüğü iddia edilen, ancak kendilerini mahkemede tanıklık ederken bulan 
insanların davasını bile öğrendim. Bana her şeyi yaptığını söylediğinde, seni 

anlıyorum. Bu gerçekten utanç verici! Umarım ustalarınız size verdiklerini 
duyduğum 2 milyon doları geri ödemenizi istemezler. 
 

Nyang bensouda: Bunun farkında mıydın? 
 

Youssouf: Evet! Bunu öğrenen tek kişi ben değilim. Bilgi her yere yayılmıştı. 

Başkan Gbagbo'yu mahkum etmek için 2 milyon dolar aldığınızı öğrendik; bu, 
selefiniz Luis Moreno Ocampo'nun aldığının iki katına denk geliyordu. 
 

Nyang bensouda: (İç çeker) 
 

Youssouf: Daha önce kendinizden birinden, size ihanet eden bu İlluminati 
üyesinden bahsettiniz, efendilerinizin Başkan Gbagbo'yu mahkum etmeniz için 

size verdiği 2 milyon dolar hakkındaki bilgileri de ifşa eden o değil mi? 
 

Nyang bensouda: Bu o. Bunu bize neden yapmayı seçtiğini bilmiyorum. 
 

Youssouf: Kesinlikle o da senin gibi vicdanını çarmıha germemişti ve biraz 

vicdan azabı duydu. Herkes sizin yaptığınız türden bir zarar veremez ve yine de 
uykuya dalamaz. Siz ve üstatlarınız gerçekten özel varlıklarsınız. Normal 

insanlar olmadığınız açıktır. Normal bir insanın doğası gereği bu kadar 
kötü ve zalim olmasına imkan yoktur. Uykusuz kalmadan dünya çapında 

milyonlarca insanı nasıl öldürebileceğinizi anlamak son derece zordur. 

 
Nyang bensouda: Haklı olabilirsin Youssouf. Ama aldığım paraya gelince, 

efendilerim benden geri ödememi istemeyecekler. Tam tersine bu miktarı 
artırmalarını istedim. Çok yetersizdi çünkü hepimiz bu olayı hafife almıştık. 

Kimse bu kadar zor ve karmaşık bir vakayı beklemiyordu. 
 

Youssouf: Sonunda ifade veren tüm tanıklarınız hiçbir şey yapamadıysa - ve 
yaklaşık 140 taneydiler - ben, Youssouf, basit bir hayvan, ne yapabilirim? 
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Nyang bensouda: Neden sana güvendiğimi biliyorum. Ve bu adama karşı bu 
davayı kazanmama neden sadece senin yardım edebileceğini de biliyorum. Şu 

anda bulunduğu yerde, başarısız olduğuma neredeyse ikna olmuş durumda. 
Elimdeki joker kartını hayal bile edemiyor. 
 

Youssouf: Bana açıkla. 
 

Nyang bensouda: Kendisine yöneltilen suçlamaların arasında savaş suçları, 

insanlığa karşı suçlar, cinayet, tecavüz ve diğerlerinin yer aldığını biliyorsunuz. 
 

Youssouf: Ama bütün bunlar boşa çıktı. Benimle nasıl başarılı olacağını 
düşünüyorsun? 
 

Nyang bensouda: Sizinle birlikte kesinlikle formüle edilecek yeni suçlamalar 
var. 
 

Youssouf: Ah güzel! 
 

Nyang bensouda: Evet. O'na yöneltilen suçlamaları yeniden sınıflandıracağım. 
Şimdi cinayet, tecavüz ve diğer cinsel şiddet yoluyla hayvanlara karşı işlenen 

suçlara döneceğim. Buna zulüm eylemlerini ve diğer işkence eylemlerini de 
eklerdim. 
 

Youssouf: Tam olarak ne söyleyeceğim? 
 

Nyang bensouda: Gbagbo'nun seni öldürdüğünü, sana tecavüz ettiğini ve sana 
işkence ettiğini söyleyeceksin. Artık ilk tanıklarla kendimizi içinde bulduğumuz 

tuzağa düşmemeliyiz. 
 

Youssouf: İlk tanıklar ne yaptı? 
 

Nyang bensouda: Hepsi Gbagbo'nun askerlerini onları öldürmek için 

gönderdiğini söyledi. Ve onun aleyhine tanıklık etmeleri için rüşvet verebildiğimiz 
birkaç yüksek rütbeli subay, suçunu kanıtlayamadı. 
 

Youssouf: Peki bu sefer ne yapmalıyız? 
 

Nyang bensouda: Bu sefer, Gbagbo'nun askerlerini seni öldürmek için 

gönderdiğini söylemeyeceksiniz. Bunun yerine, sizi öldürmeye ve tecavüz 
etmeye gelenin Gbagbo'nun kendisi olduğunu söyleyeceksiniz. Orada artık 

Gbagbo'nun onları göndermediğini söyleyecek askerlerle karşı karşıya kalma 
riskiyle karşı karşıya değiliz. 
 

Youssouf: Eğer savunması bana Başkan Gbagbo bizi öldürmeye gelmişse neden 

hayatta olduğumu sorarsa ne diyeceğim? 
 

Nyang bensouda: Çok şanslı olduğunu ve aynı zamanda çok akıllı olduğunu 
söyleyeceksin. Diyeceksiniz ki, o ilk hayvanları öldürmeye başlar başlamaz siz 

de ölmüş gibi yere yattınız, o da diğerlerini öldürdü. 
 

Youssouf: Tecavüze gelince, ne diyeceğim? 
 

Nyang bensouda: Hepinize, istisnasız hepinize ve defalarca tecavüz ettiğini 
söyleyeceksiniz. Ve sana tecavüz ettiğinde kimin erkek kimin kadın olduğunu 

hesaba katmadı. 
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Youssouf: Eğer ben de tecavüze uğradığımı söylersem, benden fiziksel kanıt 
istenebilir ve o zaman sıkışıp kalırım. 
 

Nyang bensouda: Bu durumda, sizin dışınızda tüm hayvanlara tecavüz 

edildiğini ve size tecavüz etmeye geldiği ilk gün ağır hasta olduğunuz için bundan 
kaçındığınızı ve diğer günlerde, arabasını zaten bildiğiniz için, geldiğini 

gördüğünüzde saklandığınızı söylemeniz gerekir. Savunması size yalnız mı yoksa 

subaylarıyla birlikte mi geldiğini sorabilir. O zaman Gbagbo'nun belki de başlıca 
generallerinin hain olduğunu bildiğini, çünkü hiçbiriyle gelmediğini 

söyleyeceksiniz. Ne zaman bu tür karanlık bir operasyon yapmak zorunda kalsa, 
sadece gerçek General Dogbo Blé ile geldi. Neden sadece bu generalle geldiğini 

şimdi çok iyi anladığınızı da ekleyeceksiniz. Ona sonuna kadar sadık ve vefalı 
kalan tek kişi oydu. 
 

Youssouf: Bu iyi bir fikir. Başkan Gbagbo'nun savunması, General Dogbo Blé'yi 
mahkemeye çağırmayı gereksiz bulacak, çünkü ifadesi itibarsızlaştırılacak. 

Herkes Cumhurbaşkanı aleyhine kötü bir şey söyleyemeyeceğini söyleyecek. 
 

Nyang bensouda: Savunması sizi garip sorularla köşeye sıkıştırırsa, onlara 

zaten her şeyi unuttuğunuzu söyleyin. Onlara hayvanların insanlardan daha hızlı 
unuttuğunu söyleyin. Ve eğer bunun kanıtını isterlerse, bunu doğrulamak için 

birkaç veterinere rüşvet vereceğim. BM bunun için bana bir bütçe ayırdı. 
 

Youssouf: Ve eğer bana Başkan Gbagbo'nun bizi gömdüğü toplu mezarlar 

sorulursa, ne derim? 
 

Nyang bensouda: Seni öldürdüğünde gömmediğini söyleyeceksin. Cesetlerinizi 

Güney'e gönderdiğini söyleyeceksiniz ve bu yüzden seçim sonrası kriz boyunca 
savaşa ve ambargolara rağmen Güney'de her zaman et vardı. 
 

Youssouf: Beni giderek daha fazla ikna ediyorsunuz hanımefendi. Bunu 
atlatabileceğimizi düşünüyorum. Tanıklık etmeyi kabul ediyorum. 
 

Nyang bensouda: Ahaaaa Youssouf, ne kadar rahatladığımı hayal bile 

edemezsin. Şu anda sahip olduğum tek umut sensin. 
 

Youssouf: Elimden gelenin en iyisini yapacağım. 
 

Nyang bensouda: Bu Gbagbo davası bize çok zarar verdi. Tüm ustalarım tam 
bir kafa karışıklığı içinde. Bu davayla ilgili olarak kaç toplantı yaptıklarını ve 

yapmaya devam ettiklerini size anlatamam. Bu dava yüzünden hepsinin uykusu 
kaçtı ve şimdi her biri Gbagbo'yu Lahey'e getirdikleri için pişmanlık duyuyor. Bu 

muazzam bir hataydı. 
 

Youssouf: Ama abartıyorsunuz hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Hiç de değil. Bu davanın tüm sırlarımızı açığa çıkardığını 
biliyor musunuz? Ortaya çıkmamış tek bir sırrımız var mı bilmiyorum. Size bazı 

örnekler vermemi ister misiniz? 
 

Youssouf: Neden olmasın. 
 

Nyang bensouda: Gbagbo'ya karşı açılan bu dava başlayana kadar, birçok kişi 

Dramane Ouattara'nın 2010 seçimlerini kazandığına ikna olmuştu. Gbagbo 
davası, Ouattara'nın ilk raundu bile geçemediğini dünyaya gösterdi. Artık herkes 
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ikinci tura kalanların Gbagbo ve Bédié olduğunu biliyor. Gerçekte, Dramane 
Ouattara, Bédié'nin oylarının yarısını bile alamadı. Ve hatta ilk turda Gbagbo 

seçimleri kazandı. Ancak seçim yönetimi yazılımımız sonuçları manipüle etmişti. 
Her şey kesinlikle ikinci bir tur olacak şekilde programlandı. 
 

Youssouf: Bunu biliyorum. 
 

Nyang bensouda: Hepsi bu değil. İnsanlar artık ilan edilen 16.000 ölümün bile 

ustalarımın dolaşıma sokmayı seçtiği rakamlar olduğunu biliyorlar. Gerçekte, 

Fildişi Sahili krizi 100.000'den fazla insanı öldürdü ve insanlar artık bunu biliyor. 
Sadece medyamızı takip eden herkes, Fildişi Sahili'ndeki 2010 seçim sonrası 

krizinin, Başkan Gbagbo'nun seçimleri kaybetmesi ve görevini dramane 
ouattara'ya devretmeyi reddetmesinden kaynaklandığına gerçekten inanıyordu. 

Şimdi herkes biliyor ki, Gbagbo 2000 yılında seçimleri kazandığından beri 
başlayan bir darbe, Başkan Gbagbo'ya karşı bir Fransız darbesiydi. Bu konuda 

bir kitap yazan parlak bir araştırmacı gazeteci bile var. 
 

Youssouf: Charles Onana'dan mı bahsediyorsun? 
 

Nyang bensouda: İyi bilgi sahibi olduğunun farkındayım Youssouf. 
 

Youssouf: Bu Gbagbo vakası, hayvanlar ve ağaçlar da dahil olmak üzere herkesi 
büyülüyor hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Charles Onana, Güney Afrika'nın eski Cumhurbaşkanı Thabo 

Mbeki'nin önsözünü yazdığı "Fildişi Sahili: Darbe" başlıklı mükemmel bir kitap 

yazdı. Bu kitap size az önce söylediklerimi çok iyi teyit ediyor. Beni ve 
efendilerimi ifşa eden bir kitabın tanıtımını yapmanın zaten haddim olmadığını 

biliyorsunuz. Bu kitabı yasaklatacak gücüm olsaydı, hiç tereddüt etmeden bunu 
yapardım. 
 

Komplomuz o kadar açığa çıktı ki, Gbagbo'nun bazı düşmanları bile onun dostu 

haline geldi. Artık herkes onun tamamen masum olduğunu anlamıştır. Artık 
herkes Fildişi Sahili'nin gerçek seçilmiş Başkanının Lahey'de hapiste olduğunu ve 

Fildişi Sahili'nin gerçek first lady'sinin Fildişi Sahili'nde hapiste olduğunu biliyor. 
Bu ustalarıma yakışmıyor. Bu kadar açığa çıkmış hissetmek kesinlikle 

isteyecekleri son şeydir. 
 

Youssouf: Hanımefendi, bu Gbagbo davasının sizi çok incittiğini itiraf 

etmelisiniz. 
 

Nyang bensouda: Bunu sana söyletmiyorum Youssouf. Çok fazla sorun. Birkaç 
örnek daha vereyim: 
 

Oyların yeniden sayılmasının reddedilmesi söz konusudur. Bu demokrasinin 
gerçek bir inkârıdır. Kendilerini demokrasi öğretmeni olarak tanıtan efendilerim 

bundan asla kurtulamayacaklar. Artık tüm dünya demokrasinin sadece anlamsız 

bir kelime olduğunu biliyor. Hangi gerçek demokrat seçimlere itiraz 
edildiğinde oyların yeniden sayılmasına karşı çıkabilir? Aslında yeniden 

sayım, bu tür bir sorunu çözmenin en demokratik yoludur. Ustalarımın 
Afrikalıların karşısına çıkıp utanmadan demokrasiden bahsetmeleri imkansız hale 

geldi. Artık bu kelimeyi isteksizce kullanıyorlar. 
 

Seçim sonrası kriz sırasında Gbagbo'ya şantaj yapmak amacıyla Fransız 
bankalarının kapatılması da söz konusuydu. Aklı başında herhangi bir Afrikalı 

bir daha asla parasını bir Fransız bankasına yatıramayacak, zira bundan 
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böyle Fransa'nın bir Afrika ülkesindeki bankalarına kapılarını kapatma emri 
verebileceğini ve yasal işlem ya da tazminat korkusu olmaksızın tüm Afrikalı 

müşterilerinin paralarını süresiz olarak bloke edebileceğini biliyor. 
 

Bir de 2010 seçimlerinin sonuçlarını ilan etmek için ustalarımın seçtiği yer var. 
Dünyanın hiçbir ülkesinde böyle bir şey yaşanmadı. Bu da eşi benzeri 

görülmemiş bir gelişme. Bir ülkenin muhalefet adayının genel merkezinde 
açıklanan cumhurbaşkanlığı seçimlerinin sonuçları dünya tarihinde hiç 

yaşanmamıştır ve eminim ki başka hiçbir yerde de olmayacaktır. Ne için? Çünkü 
ustalarımın hala bu konuda hissettikleri utanç, artık büyük aptallıklarını tüm 

dünyanın gözüne bu şekilde gösterme tuzağına düşmeyecekleri anlamına 

geliyor. Bu dava çok açıktı. 
 

Youssouf: Hanımefendi, efendilerinizin efsanevi derecede naif oldukları 

konusunda sizinle hemfikirim. Kusursuz işleyen köklü kurumlara sahip egemen 
bir ülkede başkanlık seçimlerinin sonuçlarını ilan etmek için dramane 

Ouattara'nın karargahı olan Hôtel du Golf'e gitme cüretini göstermekle 
kalmadılar, işledikleri suçun ardından CEI (Bağımsız Seçim Komisyonu) Başkanı 

Bakayoko'yu kaçırdılar ve darbe sona erene kadar aylarca barındırıldığı, 
beyazlatıldığı ve beslendiği Paris'e götürdüler. 
 

Nyang bensouda: Youssouf Bakayoko'dan mı bahsediyorsun? 
 

Youssouf: Youssouf ismini bilerek kullanmak istemedim, Madam. Youssouf 

Bakayoko bir alçaktır. İşte seçim sonuçlarını tersine çevirmeyi ve büyük ölçüde 
kaybettiği bir seçimde dramane ouattara'ya zafer kazandırmayı kabul eden ve 

on binlerce yurttaşı katledilirken sakin kalan bir korsan. Bu arada Paris'te bir 
pacha gibi muamele görmeyi de kabul eder. Bu alçak için kendisine sağlanan 

geçici rahatlık, 100.000'den fazla Fildişili ve diğer Afrikalının hayatından daha 
değerlidir. Bu üzücü, hanımefendi ve bu aptalın benimle aynı isme sahip 

olduğunu bilmek beni öfkelendiriyor. 
 

Nyang bensouda: Sana başka bir örnek vereyim, Youssouf. Gbagbo davasının 

bize yaptıklarını size zaten söyledim, bunu ifade edecek gerçek kelimeler 
bulamıyorum. Ve Gbagbo davası hakkında konuştuğumda, sadece darbenin 

kesinliğinden bahsetmiyorum, onunla birlikte giden tüm süreçten bahsediyorum. 

Bir diğer çarpıcı gerçek ise cumhurbaşkanlığı seçimlerinden birkaç gün önce 
Dramane Ouattara'nın vatandaşlığa alınması. Bunu hiçbir yerde görmedik. Bu da 

eşi benzeri görülmemiş bir gelişme. 
 

Youssouf: Hanımefendi, sonuçta bu Fildişi davası insanlık tarihinde eşi benzeri 
görülmemiş en fazla sayıda olguyu kapsayan dava olarak tarihe geçecektir. 

Bence Unesco bunu incelemeli ve bu dava normalde Guinness Rekorlar Kitabına 
girmeli. Fransız bagetinden çok daha önce, 2000-2011 yılları arasında 

Fildişi Sahili'nde gerçekleşen uzun Fransız darbesinin UNESCO Dünya 
Mirası Listesi'ne alınmasını öneriyorum. 
 

Dramane Ouattara'nın yaklaşık 70 yıl Burkinabé olarak yaşadığı tespit edildi ve 
efendileriniz, Başkan Gbagbo'yu cumhurbaşkanlığı seçimleri nedeniyle onu 

vatandaşlığa kabul etmeye, gerçekte kendisine ait olmayan bir ülkenin başkanı 
yapmaya zorladı. İlk defa, gerçekten öyle. 
 

Nyang bensouda: İlaç ambargosu da var. Bu da pastanın üzerindeki krema 

oldu. Bu hatanın, insan hayatı konusunda çok endişeli oldukları izlenimini 
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vermekten hoşlanan efendilerimin gerçek yüzünü nasıl gösterdiğini hayal bile 
edemezsiniz. Fildişi Sahili'nin normalde yaklaşık 30 milyon nüfusu var. Sizin gibi 

hayvanların hakları da dahil olmak üzere her yerde çeşitli hakları 
savunan efendilerim, yaklaşık 30 milyon insanın ilaç almasını engelleme 

cüretini gösterdiklerinde, adi suçlulardan başka bir şey olmadıklarını 
tüm dünyaya göstermiş oluyorlar. Sanırım siz de benimle aynı fikirdesiniz ki 

hiçbiri bu şekilde görünmek istemiyor. 
 

Youssouf: Kesinlikle. 
 

Nyang bensouda: Ne yazık ki artık bu şekilde görülüyorlar. 30 milyondan fazla 

insanı ilaçtan mahrum bırakmak, bu ilaçlara bağımlı olan tüm bu nüfusu 
öldürmekten başka bir sonuç doğuracaktır. Gerçek bir soykırım. Ve bu menfur 

kararın mağdurları arasında yaşlılar, hamile kadınlar, emziren kadınlar, küçük 
çocuklar, engelliler vb. bulunmaktadır. Bu andan itibaren ustalarım hâlâ 

insanlara hangi hakları vaaz edebilecek? Erkek hakları mı? Kadın hakları? Çocuk 
hakları mı? Yaşlıların hakları? Engellilerin hakları? Hasta hakları? Bütün bu farklı 

haklar ihlal edilmiştir. Artık Youssouf'u nereye çevireceğimizi bilmiyoruz. Bizim 
için durum çok karmaşık. 
 

Youssouf: Ağlamayın hanımefendi. Acınızı anlıyorum. 
 

Nyang bensouda: Youssouf gözyaşlarımı tutamadığım için özür dilerim. Bu ilaç 

ambargosu vakası tek başına bizi tamamen yok etmek için yeterlidir ve eğer 
Afrikalılar beyinli insanlar gibi davranmayı seçerlerse, ustalarımın ilaç 

şirketlerinden birkaçını tamamen iflasa sürüklerler. Hangi Afrikalı, tüm 
duyularıyla, hala Batı'dan gelen ilaçlara güvenebilir? Ve tuzuna değecek 

hangi Afrika ülkesi, özellikle Batı'dan ithal edilen ilaçlara hala güvenebilir? 
 

Beyni hâlâ iyi işleyen her Afrikalı, Batı'da üretilen ilaçların efendilerimin elinde 
bir tahakküm ve köleleştirme aracı oluşturduğunu artık biliyor. Gerçek 

Afrikalılar artık Batılıların ilaçların Afrika'ya gitmesini istedikleri zaman 
engelleyebileceklerini ve hiçbir utanç duymadan on milyonlarca 

Afrikalının ölmesine izin verebileceklerini biliyor. Bu ithal ilaçlardan 
kesinlikle uzak duracaklarını düşünen Afrikalılar, tedaviyi başka yollarla 

arayacaklar. 
 

Aynı şey Afrikalı liderler için de geçerlidir. Zihinsel ve entelektüel 

melekelerine tam anlamıyla sahip olan tüm Afrikalı liderler artık Batı'da 

üretilen ilaçlara bel bağlamanın Afrika halklarını şımarık çocukların 
şantajına maruz bırakmakla eş anlamlı olduğunu biliyor. Bu iğrenç karar 

sayesinde, efendilerimin gerçekte ne olduğunu keşfettiler. Sorumlu ve vicdanlı 
liderler, eğer Afrika kıtasında varsa, doğal ilaçlar ve diğer alternatif 

ilaçlar konusunda tüm uzmanlarını ve araştırmacılarını bir araya 
getirmeli ve hastalarını tedavi etmek için hızla çözümler bulmalıdır En 

çocukça ve aşağılık nedenlerle bile teslimatı her an engellenebilecek ithal ilaçlara 
bel bağlamadan. 
 

Youssouf, Afrikalı liderlerin zihinsel olarak sağlıklı ve dengeli insanlar olduğunu 
ve az önce bahsettiğim bu tür kararları aldıklarını hayal et, ustalarımın ilaç 

şirketlerine ne olacak? Neden gözyaşlarımı tutamadığımı anlayabilirsiniz. 
Afrika'nın şu anda resmi olarak bir milyar 300 milyon nüfusa sahip olduğunu 

biliyor musunuz? Biliyorsunuz ki resmi rakamlar gerçek rakamlara göre her 
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zaman çok düşüktür. Yani en az 2 milyar insandan, 2 milyar potansiyel 
müşteriden oluşan bir nüfustan bahsediyoruz. Ustalarımın ilaç firmalarının en 

büyük müşterilerini oluşturan Afrika'dır. Batı yapımı ilaçları kullanmayı aniden 
bırakan 2 milyardan fazla müşteri hayal edin. Bu bir felaket olur. Afrikalı 

liderler efendilerimin uşakları olmasaydı normalde böyle olurdu. 
 

Henüz gerçekleşmemiş olsa da, ustalarım böyle bir senaryodan korkuyorlar. 

Kendilerine, yeni nesil Afrikalıların bu durumu berraklıkla incelemeleri halinde, 
liderlerinin suç ortağı pasifliğine karşı isyan edeceklerini, efendilerime karşı isyan 

edeceklerini ve istisnasız tüm Fransız ürünlerini boykot edeceklerini söylüyorlar. 
Ve bu, Batı'nın Afrika'daki egemenliğinin sonu olacak. Yani bu çok hassas bir 

sorun ve Afrikalıların alışılmış uykularında kalmaları için dua ediyorum ve hiçbiri 
herhangi bir sorunun varlığından haberdar bile olmayacak. Genç Afrikalılar bu 

durumun gerçekliğinin ve ciddiyetinin biraz da olsa farkında olsalardı, 
bir devrim kaçınılmaz olurdu. Hepsi bu kadar da değil, Youssouf. Batı'da 

efendilerimin ölülerin haklarını bile savunduğunu biliyor musunuz? 
 

Youssouf: Ne demek istiyorsunuz hanımefendi? 
 

Nyang bensouda: Avrupa'da ne zaman bir mezara saygısızlık yapılsa, bunu o 

kadar ciddi bir sorun haline getiriyorlar ki polise soruşturma emri veriyorlar. Ve 
sorumlular yakalandıklarında genellikle ağır bir şekilde cezalandırılırlar. 

Afrikalılar bunu öğrenirlerse, Batı'da ölülerin Afrika'da yaşayanlardan daha 
değerli olduğunu kesinlikle anlayacaklardır. Buna inanabiliyor musunuz? 

Ustalarim Batı'da ölülerin haklarını, bu hakları ihlal etmeye cüret edenleri ağır 
bir şekilde cezalandıracak kadar korurken, Afrika'da yaşayanların haklarını 30 

milyondan fazla vicdansız Afrikalının soykırımını emredecek kadar çiğniyorlar. 
Afrikalıların değersiz olduğunu teyit ediyorlar. Afrika'daki insanların Batılı 

hayvanlardan daha az değerli olduğunu ve Afrika'da yaşayanların 
Batı'daki ölülerden daha az değerli olduğunu teyit ediyorlar. Bunu fark 

ettiklerinde Afrikalıların tepkisinin ne olacağını bir düşünün. Bunu asla fark 

etmemeleri için tüm kalbimle dua ediyorum. 
 

Youssouf: Böyle bir dua için sağlam bir dua grubu oluştursanız iyi olur 
hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Batılı süpermarketlerdeki köpek ve kedi maması raflarına 

baksan bayılırsın Youssouf; özellikle de Afrika'da birçok başkanlık koltuğunu işgal 
eden efendilerim ve onların uşakları tarafından Afrika'daki erkeklere biçilen 

kaderi bildiğin zaman. 
 

Youssouf: Batı'da mezarlıkların Afrika'nın en güzel bölgelerinden daha iyi inşa 

edildiğini, tüm yolların asfaltlanmış ve iyi işaretlendiğini ve içindeki yolların iyi 
döşendiğini de öğrendim; Afrika'da ise tamamen asfaltlanmış hiçbir şehir 

bulamazsınız, başkentler bile. Bu da demek oluyor ki, Batılılar Afrika'yı 
yağmalayıp Afrika başkentleri de dahil olmak üzere Afrika şehirlerini 

gecekondulara çevirirken, Sahra altı Afrika'nın en güzel mahallelerinin insanlarını 
kıskandıracak şekilde mezarlıklarını inşa ediyorlar. Eminim hanımefendi, 

hayaletlerin ve mezarlıklarda faaliyet gösteren tüm o kötü ruhların korkusu 

olmasaydı, birçok Afrikalı bu güzel Batı mezarlıklarına yerleşmeyi seçerdi. 
 

Nyang bensouda: Haklısın Youssouf. Afrikalıların tüm bunları fark ettiklerinde 
tepkilerinin ne olacağını hayal edin. Bunu asla anlamamaları için tüm kalbimle 

dua ediyorum. 
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Youssouf: Sizi anlıyorum hanımefendi ve şimdi çok iyi anlıyorum. İlaçlara 
uygulanan bu ambargo yüzünden yüzlerce insanın öldüğünü biliyor musunuz? 
 

Nyang bensouda: Biliyorum. 
 

Youssouf: Efendileriniz, silahlarıyla 100.000'den fazla insanı öldürdükleri ve 
ilaçlara uygulanan ambargo nedeniyle daha 30 milyon insanı daha öldürmeye 

hazır oldukları halde, Başkan Gbagbo'yu yüz kişiyi fiilen öldürdüğü için UCM'de 

ömür boyu hapse atmaya hazırlandıklarında, başımızın üzerinde yürüyüp 
yürümediğimizi merak etmeniz gerekir. 
 

Nyang bensouda: Ne söylememi istiyorsun, Youssouf? 
 

Youssouf: Daha önce yaptığınız bir açıklamaya geri dönmeme izin verin. Fildişi 

Sahili krizinin gerçekte 100.000'den fazla ölüme neden olduğunu söylediniz. Bu, 

Dramane Ouattara'nın karısı Dominique Claudine Nouvian Folloroux-
Ouattara'nın tahminlerini doğruluyor. Çeşitli medya kuruluşları onun 100.000 

ölüm olsa bile kendisinin ve Dramane'nin Fildişi Sahili'nde iktidarı ele 
geçireceğine yemin ettiğini yayınladı. Tahmini inanılmaz derecede 

doğru. Bu kadının bir peygamber olması ihtimali yok mu? Benim 
naçizane görüşüm, henüz peygamberi olmayan Hıristiyan kiliselerinin 

ona başvurması gerektiğidir. Ancak onunla ilgilenebilecek kiliseleri belki 
de sakinleştirebilecek tek şey, medyanın ona verdiği isim listesidir. 

Bazıları onu "kana susamış harpy", diğerleri "tehlikeli bir fahişe", bazıları 
ise "ölümcül kadın" olarak adlandırdı. Güçlü kehanet bakanlığına ve 

Nostradamus tarzı öngörülerine rağmen bu unvanlar onu bu kiliseler arasında 
pek popüler yapmayacak. 
 

Nyang bensouda: Ben onların tarafında olduğum için söyledikleriniz hakkında 
çok fazla yorum yapamam. Ancak yine de sizi uyarmak isterim. Hala Fildişi 

Sahili'nde olduğunuzu unutmayın. Oradaki insanların önünde medyanın 
Dramane'nin eşine verdiği sıfatları tekrarlamamaya dikkat edin, aksi takdirde 

kendinizi Maca hapishanesinde bulabilir ve bir daha asla çıkamayabilirsiniz. 
Umarım sendikacı Mahan Gahé Basile ve onun gibi Maca'ya tek yönlü bir yolculuk 

yapan diğerlerinin davasını takip etmişsinizdir. Siyasi mahkumlar orada o kadar 

işkence görüyorlar ki ya hapishanede ölüyorlar ya da çıktıktan bir süre sonra 
ölüyorlar. Bakan Jean-Jacques Béchio'nun davası insanların zihninde hala taze. 

Sana güvendiğimi biliyorsun; sana hala ihtiyacım var ve seni canlı istiyorum. Ve 
unutma ki Dramane seni öldürürse her şeyini kaybedersin çünkü onun suçları 

asla soruşturulmayacak ya da cezalandırılmayacak. Bunu sana söyleyecek kadar 
iyi bir konumdayım. 
 

Youssouf: Anlaşıldı, madam. 
 

Nyang bensouda: Bu Gbagbo davasının bize yaptığı her şeyi size anlatamam. 
Ustalarımdan birkaçı bu davaya karıştıkları için acı bir şekilde pişmanlık 

duyuyorlar. Bazıları, bir an için bu davanın bu tür bir sonucu olacağını hayal 
etselerdi, asla işe almayacaklarını itiraf etti. 
 

Youssouf: Ama hanımefendi, yine de Fildişi Sahili'ni yağmalamayı başardılar. 

15 yıldan fazla bir süredir bu ülkeyi yağmalıyorlar. Kelimenin tam anlamıyla her 
şeyi çalıyorlar. 2002'den bu yana, onlar tarafından sıfırdan yaratılan ve Soro 

Guillaume ve çetesi gibi alçaklar tarafından yönetilen isyanla, efendileriniz 
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kendilerini Fildişi Sahili'nin sırtında zenginleştirdi. Ve Başkan Gbagbo'ya suikast 
düzenlediklerinden beri, üzgünüm, Başkan Gbagbo'ya suikast 

düzenleyemedikleri ve onu rehin aldıkları için, kimsenin gözünü kırpmadan her 
şeyi yağmalıyorlar. Bu davadan pişman olduklarını nasıl söyleyebilirsiniz? 
 

Nyang bensouda: Youssouf'u anlamıyorsun. Her şeyden önce, 
mahkemedeyken dikkatli olun. Gbagbo suikastı hakkında konuşurken yaptığınız 

bu tür bir dil sürçmesi, bunu mahkemede yapmayın. Aksi takdirde bir felaket 
olur. Şimdi sorunuza geri dönelim. Ülkeyi ikiye böldükten ve kuzey kısmını Soro 

liderliğindeki Dramane Ouattara'nın isyanına bıraktıktan sonra Fildişi Sahili'nin 
tüm kuzeyini pervasızca yağmaladıkları ve Gbagbo'yu iktidardan indirdiklerinden 

beri ülkeyi özgürce yağmaladıkları konusunda size katılıyorum. Ancak imajları 
tamamen yok edildi. Yağmaladıklarından daha azını yağmalamayı, medeni insan 

imajını korumayı tercih ederlerdi. Bugünlerde dünyanın her yerinde sadece 
vahşiler, eski püskü suçlular ve kaba barbarlar olarak görülüyorlar. Bundan 

hoşlanmıyorlar. 
 

Youssouf: Anlıyorum. 
 

Nyang bensouda: Evet. Bu Gbagbo davası bize çok zarar verdi. Henüz ICC'den 
bahsetmedim bile. Afrikalı cumhurbaşkanları defalarca UCM'den ayrılma 

tehdidinde bulundular. Neyse ki bizim için çoğunlukla korkaklar, gerçek 
korkaklar. Aksi takdirde, zaten işsiz olacağım. Sadece Burundi Devlet Başkanı 

cesur Pierre Nkurunziza parasını ağzının olduğu yere koyabildi. 
 

Youssouf: Ona büyük bir hayranlık duyuyor gibisiniz. 
 

Nyang bensouda: Tabii ki öyle. Kelimenin tam anlamıyla bir erkek budur. 
Sözünü tutmayı bilen ve ustalarımın sık sık salladığı korkuluktan korkmasına izin 

vermeyen bir adam. Ve ona hayran olan sadece ben değilim. Öğretmenlerim de 
onun kararlılığına şaşırdılar. Birbirlerine, bu "eski püskü ve korkak" Afrikalı 

başkanların Burundi'deki küçük meslektaşlarıyla aynı cesarete sahip olmaları 
durumunda, Afrika'da işlerin çoktan değişeceğini ve ICC'nin çoktan 

kapatılacağını söylüyorlar. Burada küçük bir muadilinden bahsettiğimde, 
ülkesinin büyüklüğünden bahsediyorum. İşte kişiliğe sahip cesur bir başkan. 

Neyse ki bizim için çok fazla yok. Diğer cesur adam ise Gambiya'daki mevkidaşı, 
aynı zamanda ülkemin Cumhurbaşkanı olan Cumhurbaşkanı Yahya Jammeh'di. 

Ancak ustalarım, vasalları Macky Sall ve Dramane Ouattara'nın yardımıyla onu 

iktidardan uzaklaştırmayı başardılar. 
 

Ve Fransa'nın tüm bunlarda herkesten daha fazla kaybedecek şeyi var. Cep 

telefonu operatörü Orange'ın durumunu ele alalım. Fildişi Sahili krizi sırasında 
Gbagbo'nun halkının Orange tarafından gözetlendiği ve Fransa'nın talebi üzerine 

tüm telefon görüşmelerinin dinlendiği tespit edildi. Hangi ciddi Afrikalı, 

aslında Afrika'daki ve hatta belki de dünyadaki Fransız casusluk 
sisteminin sağ kolu olduğunu bildiği halde telefon operatörü Orange'ı 

kullanabilir? Afrikalılar vicdanlı insanlar olsaydı, mahremiyetlerini korumak için 
bu operatörü terk ederdi. Afrikalılar sorumlu ve saygın insanlar gibi davranmayı 

seçerlerse, her biri Orange'ı terk edecek ve bu operatör Afrika'da faaliyet 
göstermeyi bırakacaktır. Yine, Afrikalıların her zaman olduğu gibi kaygısız 

olmaları için dua ediyorum. Gördüğünüz gibi, Fildişi Sahili'ni ne kadar 
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yağmalarsak yağmalayalım, dediğiniz gibi, bu Gbagbo davasında kaybeden biz 
oluyoruz. Efendilerimin hepsi Afrika'da onları bekleyen gelecekten korkuyor. 

Afrikalılar ebedi köle olarak kabul edilse de, efendilerim yeni neslin 
uyanmasından ve köleliği reddetmeyi seçmesinden korkuyor. 
 

Henüz STK'larımızın durumundan bahsetmedim bile. Büyük endişemiz sizin 

gözünüzde haklı görünmüyorsa, bunun nedeni Afrikalıların gerçekten şekilsiz 

olmalarıdır. STK'larımızın bu kriz sırasında oynadığı role bakın. Afrikalılar 
gerçekten ciddi olsaydı, bu Batılı STK'ların hiçbiri artık Afrika kıtasında 

olmazdı, çünkü hiçbir ciddi ülke, aslında diğer ülkelerin casusluk ve karşı 
casusluğunun aktif hücreleri olan STK'ları topraklarında kabul edemez. Ama 

neyse ki bizim için Afrikalılar bunu bir sorun olarak görmüyor gibi görünüyor. 
Ancak bunun ne kadar süreceğini bilmiyoruz, özellikle de bazı insanlar uyandığı 

ve pan-Afrika televizyon kanalı Afrique Media'da seslerini duyurduğu için. 
Ustalarım bu zinciri kapatmak için her şeyi denediler, ancak şu ana kadar pek 

başarılı olamadılar. Umarım bunu yapabiliriz, ama korkarım yapamayacağız. 
 

Fildişi seçimlerini yönetmesi için Fildişi Sahili tarafından milyarlarca dolar ödenen 

Fransız Sagem şirketinin durumundan bahsetmek bile istemiyorum. Sagem, 
Fransa tarafından Gbagbo'ya oylamanın teknik yönetimini sağlayacak şirket 

olarak dayatıldı. Gerçekte Sagem'in görevi ikinci turun yapılmasını sağlamak için 
mümkün olan her şeyi yapmaktı, çünkü Fransızlar ciddi araştırmalar sonucunda 

Gbagbo'nun ilk turda seçimleri kazanacağına ikna olmuşlardı. Fransızlar ayrıca 
Dramane Ouattara'nın bu kadar sevilmediği bir ortamda, Ouattara'yı ilk turun 

galibi yapmak için sonuçları manipüle etmeye cesaret edemeyeceklerini de 
biliyorlardı. İkinci turda, testislerinden tuttukları Bédié üzerinde baskı 

kuracaklarını ve Bédié'nin Ouattara ile ittifak kuracağı gerçeğiyle darbelerini 
haklı çıkaracaklarını ve tüm dünyanın ikisinin birlikte Gbagbo'ya karşı 

kazanabileceklerini makul göreceğini biliyorlardı. Planlanan oyun buydu ve 
Fransız Sagem şirketine verilen görev de buydu. Ve Sagem işini iyi yaptı. Sonuç 

olarak Fildişi Sahili'nde kan oluk oluk aktı ve akmaya da devam ediyor. 
 

Bunu akılda tutarak, hangi ciddi Afrika ülkesi, Fransız şirketlerinin, her ne 

olursa olsun, aslında Afrika'daki Fransız casusluk sisteminin sağ kolu 
olduğunu bilerek, herhangi bir şeyin yönetimini hala bir Fransız 

şirketine emanet edebilir? Eğer Afrikalılar vicdanlı olurlarsa, hiçbir Fransız 
şirketi Afrika'da bir daha ihale kazanamaz. Fransız efendilerimin riske attığı şey 

bu, Youssouf. Umarım şimdi endişemizin derinliğini anlamışsınızdır. Eğer bu 

Gbagbo davası şimdiye kadar kör olan Afrikalıların gözlerini açarsa, Fransız 
efendilerimin Afrika'dan kovulacağından eminim. Bu nedenle Afrikalıların kör 

kalması için dua ediyorum Youssouf. 
 

Size örnekler vermek istersem, daha da uzatabiliriz. Gbagbo davası başımızı o 

kadar büyük bir belaya soktu ki bir daha asla toparlanamayacağız. Dolayısıyla, 
onun davası söz konusu olduğunda, programlanmış başarısızlığımı durdurmak 

ve beni zaten bir pelerin gibi sarmış olan utancı sınırlamak için sadece sizin gibi 
bir hayvana ihtiyaç var. Eminim ki efendilerim Afrika'da yeni bir darbe 

girişiminde bulunmadan, hatta onurlu bir Afrikalıya karşı yeni bir dava açmadan 
önce iki kez düşüneceklerdir. Bu tür bir kabusu tekrar yaşamak istemiyorlar. 

Gbagbo davası onlar için muazzam bir hataydı. Söylenecek o kadar çok şey var 
ki, hepsini size açıklamak istesem birkaç ciltlik bir kitap yazarım. O kadar çok 

dava var ki, Youssouf. 
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Youssouf: Ben de öyle görüyorum hanımefendi. Hatta unuttuğunuz bir başka 
bariz ve gerçekten acınası bir durum daha var. Amerikalı efendilerinizin yaptığı 

çocukça ve grotesk hatadan bahsediyorum. Aşağılık Barack Hüseyin Obama ve 
etrafındaki iki cadı Hillary Rodham Clinton ve Susan Rice, Başkan Gbagbo'ya 

karşı yaptıkları darbede Fransızların yardımına koşmayı seçer seçmez, Başkan 
Gbagbo'yu ABD'deki Boston Üniversitesi'nde bir öğretim üyeliği karşılığında 

Fildişi halkının kendisine emanet ettiği görevden feragat etmeye teşvik ettiler. 
 

Nyang bensouda: Sorunun nerede olduğunu henüz anlamıyorum, Youssouf. 
 

Youssouf: Geliyorum hanımefendi. Sorun şu: Barack Obama ve onun iki 

engereği Hillary Clinton ve Susan Rice, Başkan Gbagbo'nun savaş suçları, 
insanlığa karşı suçlar, soykırım ve benzeri suçlardan suçlu olduğunu çatılardan 

söyleyenler arasındaydı. Ve tüm medyalarında Başkan Gbagbo'ya karşı bu 
efsunları tekrar tekrar çaldılar. Kendilerini akıllı sanan bu eğitimsiz insanlar, 

Başkan Laurent Gbagbo'ya üniversite öğretim üyeliği teklif ederek, soykırımcı bir 
katile üniversite öğretim üyeliği teklif etmiş olduklarını unuttular. Bu 

aptallıklarıyla, savaş suçluları, insanlığa karşı suç işleyenler ve soykırımcılar için 
gerçek cezanın onlara ABD'deki Boston Üniversitesi'nde asil bir öğretim üyeliği 

vermek olduğunu tüm dünyaya göstermiş oldular. Bu aptallığın en kötüsü, 
hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Şimdi anlıyorum, Youssouf. İtiraf etmeliyim ki analizi bu 
kadar zorlamamıştım. Beni şaşırttın, Youssouf. Hayvanların bu kadar zeki 

olduğunu bilmiyordum. 
 

Youssouf: Gördüğünüz gibi öyleler hanımefendi. Ve bazen bazı erkeklerden 

daha fazladırlar. Zekanın Tanrı'dan geldiğini unutmayın. İnsanları yaratan Allah 
bizi de yaratan Allah'tır ve herkese asgari bir zeka vermiştir. Amerikalı 

efendilerinizin mantığıyla, kim bir savaş suçlusu, insanlığa karşı suçlu ve 
soykırımcı biri olmayı istemez ki hanımefendi? Artık basit bir hayvan olan benim 

bile, sırf bir savaş suçlusu ve/veya soykırımcı olarak Amerika Birleşik 
Devletleri'ndeki Boston Üniversitesi'nde öğretmenlik pozisyonu alabileceğimi 

anladığıma göre, bunu düşünmem gerekmez mi Bayan? Ve artık Amerikan 
üniversitelerindeki öğretmenlerin çoğunlukla bir grup savaş suçlusu ve 

soykırımcıdan oluştuğunu bildiğime göre, bir daha asla Afrikalılara çocuklarını bu 
üniversitelere kaydettirmelerini tavsiye etmeyeceğim. 
 

Nyang bensouda: Artık hayvanları sözde zeka eksikliklerinden dolayı 
küçümsemeyeceğim, Youssouf. Senin büyük bilgeliğin ve zekan gözlerimi 

kamaştırıyor. 
 

Youssouf: Bizi küçümsemekle zaten yanılıyorsunuz hanımefendi. Övünmek 

istemiyorum, aksi takdirde size biz hayvanların bazen insanlardan daha akıllı 
olduğumuzu kanıtlayan birkaç örnek verirdim. 
 

Nyang bensouda: Bana başka bir örnek ver, Youssouf. 
 

Youssouf: Hanımefendi, ben bir boğa olarak asla ve asla başka bir boğayla 
çiftleşmeye cesaret edemem. Ve hiçbir düve ya da inek, beyni normal çalışmayı 

bıraksa bile, çiftleşmek için başka bir düve ya da ineğe gitmez. Yine de siz 
erkekler bunu yapıyorsunuz, hatta bunu bir norm haline getiriyorsunuz. Bizi rezil 

ediyorsunuz, hanımefendi, siz erkekler. 
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Nyang bensouda: Konuyu değiştirelim, Youssouf. 
 

Youssouf: Başka bir örnek isteyen sizdiniz hanımefendi. Neden bu konudan 
kaçınmak istiyorsunuz? Size daha fazlasını anlatayım. İngiltere'nin eski 

Başbakanı david cameron denen pislik, Afrikalıları eşcinselliği benimsemeye 
zorlarken, emirlerine uyulmaması halinde Afrika'ya yapılan tüm yardımları 

durdurmakla tehdit etti. Afrika'nın bir başka değerli evladı olan Başkan Mugabe 
tepki vermekte gecikmedi. Önce akli dengesi yerinde olmayan david cameron'a 

eşcinsellerin köpek olduğunu söyledi. Daha sonra eşcinsellere köpek demenin 
köpeklere hakaret ve hatta onlara büyük bir haksızlık olduğunu, çünkü 

köpeklerin dişi ve erkeği ayırt edebilecek kadar dengeli olduklarını söyleyerek 

kendini düzeltti. Acı gerçek bu, hanımefendi. Hayvanlar, aşırı çılgınlıklarında bile, 
siz sözde zeki erkeklerin yaptığı türden iğrençlikleri asla yapamıyorsa, o zaman 

bir sorun var demektir. 
 

Nyang bensouda: Hı! 
 

Youssouf: Yazarın bu dünyayı yönetenlerin akıl hastası olduğunu söylediği bir 
makale okumuştum. Yani haklıydı! Sözde eğitimli ve zeki bir adamın, üstelik 

Büyük Britanya gibi büyük bir ulusun Başbakanının bu düzeyde bir akıl 

yürütmesini başka nasıl açıklayabiliriz? Demans hastası bir adamın, 2 milyar 
Afrikalının hayatının sözde yardımına bağlı olduğuna ve 54 ülkenin hayatta 

kalmasının onun "yüce gönüllülüğüne" bağlı olduğuna inanması için son derece 
demans hastası olması gerekir. David Cameron böylece sıradan bir aptaldan 

başka bir şey olmadığını tüm dünyaya kanıtlamıştı. Yazık, hanımefendi. Dünya 
bu tür aptallar tarafından yönetiliyorsa, neler olup bittiğini daha iyi anlarız. Bu 

dünyanın yöneticilerinin normal insanlar olmadığını, daha ziyade bir grup 
sürüngen, lucifer tarafından dünyayı yok etmek için gönderilen etli iblisler 

olduğunu açıklayan bu Tanrı adamını şimdi daha iyi anlıyorum. 
 

Nyang bensouda: Söylediklerin beni utandırsa da, yine de geçerli, Youssouf. 
 

Youssouf: Kesinlikle hanımefendi. Alarmın çalınması zorunlu hale geldiğinden 

bu durum daha da anlamlı hale geliyor. Fransa'nın eski Cumhurbaşkanı François 
Hollande, vicdansızca "Herkes için Evlilik" adını verdiği yasayı çıkararak 

Fransa'yı Sodom ve Gomore'ye çevirdiğini söyleyerek övünme cüretini bile 
göstermiştir. Onların dünyasında, yani beyinsiz insanların dünyasında her şeyin 

her şeyle çiftleşebileceğini anlatmanın bir yolu. Bu sadece akıllara durgunluk 
verici. Bu şahsın Fransız cumhuriyetinin cumhurbaşkanı olarak sicilinde olumlu 

bulduğu şey, ülkesini Sodom ve Gomorra'ya dönüştürmesiydi. Daha da kötüsü, 
bununla gurur duyuyor. Evet, bununla övünüyor. Bu aynı zamanda onun beş 

yıllık görev süresi boyunca elde ettiği tek başarıdır. 
 

Nyang bensouda: Şimdi konuyu değiştirsek ne olur Youssouf? 
 

Youssouf: Memnuniyetle, hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Size Gbagbo davasının bizim için yarattığı zararın örneklerini 

veriyordum. Size bir tane daha söyleyeyim. Bu, Gbagbo'nun karısı tarafından 

kaçırılıp öldürüldüğü iddia edilen Fransız-Kanadalı gazeteci Guy-André Kieffer'e 
ait. Gbagbo'nun duruşmasından önce herkes medyamızın damıttığı resmi 

versiyona inanıyordu. Ancak artık herkes, Gbagbo'yu suçlamak için Guy-André 
Kieffer'in ortadan kaybolmasını ve suikastını planlayanın ve uygulayanın 

Dramane Ouattara ile birlikte Fransa olduğunu biliyor. 
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Youssouf: Evet hanımefendi, bunu ben de öğrendim. Hatta Dramane 
Ouattara'nın gizli ajanlarını Gana'ya, her şeyi ortaya çıkaracağına ve 

müfettişlerin bu gazetecinin cesedini bulmasına yardım edeceğine söz veren bir 
tanığa suikast düzenlemek için gönderdiğini bile öğrendim. 
 

Nyang bensouda: Tüm bu komplolar ortaya çıktığında ustalarımın utancını 
hayal edebilirsiniz. Bununla, hiç kimse efendilerimin kimseye karşı diğer 

suçlamalarına en ufak bir güven vermeyecektir. Bu Gbagbo davası onları çok 
itibarsızlaştırdı. Bouake'de öldürülen Fransız askerlerinin durumuna bakın. Artık 

herkes, tüm bunları planlayanın ve uygulayanın Chirac'ın Fransa'sı olduğunu ve 
Gbagbo'nun bununla hiçbir ilgisi olmadığını biliyor. Bu nedenle bugüne kadar 

herhangi bir soruşturma yapılmamıştır. 
 

Youssouf: Bu gerçekten çok ciddi, hanımefendi. Yine de Fildişi Sahili gibi bir 

ülkenin tüm askeri uçakları, BM'nin suç ortaklığı ile bu grotesk yalana 
dayanılarak imha edildi. Bouaké'de Fransız askerlerinin sözde bombalanmasına 

karışan uçakları kullanan Belaruslu pilotların kaçışını pervasızca organize eden 
aptal cadı Michèle Alliot-Marie, işlediği suçların kanıtlarına rağmen hala 

serbesttir. Bu komplonun gerçek versiyonu ortaya çıktığından beri BM hiçbir şey 
söylemedi; uluslararası bir soruşturma çağrısında bulunmadı; herhangi bir 

kınama yayınlamadı. Bir Batılıya ait köpek, kedi ya da başka bir hayvanın 
yurtdışında kaza sonucu ölmesini kınamak için acil bir toplantı düzenlemekten 

asla çekinmeyen ve bir Batılı Afrika'da öldüğünde uluslararası soruşturma çağrısı 

yapmakta her zaman hızlı davranan BM, bugüne kadar kayıtsız kalmıştır. Ama 
bu arada, Fransa'nın yok ettiği uçakların parasını kim ödeyecek, Madam? 
 

Nyang bensouda: Ben Fildişi Sahilli değilim, Youssouf. Yönetmek Fildişililere 

kalmış olacak. 
 

Youssouf: Hanımefendi, daha önce UNOCI davasına geri dönmeniz gerektiğini 

söylemiştiniz. 
 

Nyang bensouda: Evet, Youssouf, bu konuya geri dönelim. UNOCI'nin Fildişi 

krizinin yönetimine ilişkin tüm belgelerini imha etmesi, efendilerimin bir başka 
büyük gafıydı. Bu belgeler o kadar tehlikeliydi ki, efendilerim onları saklamayı 

göze alamadılar, ancak onları imha etme ve bu kadar erken imha etme gerçeği, 

Fransa ve BM'nin versiyonunda doğru hiçbir şey olmadığını tüm dünyaya 
kanıtladı. Her insan, hatta dünyanın en cahili bile, Fransa ve BM'nin saklayacak 

her şeyi olduğunu anladı. Kendilerini hiçbir şey için suçlamayan, son derece 
önemli belgeleri yok etmelerine izin veren normal insanları asla göremezsiniz. 

Eğer bir olaya karışmış birinin büyük önem taşıyan belgeleri bilinçli olarak yok 
ettiğini görürseniz, bu kişinin davranışlarını ancak iki şekilde açıklayabilirsiniz: 

ya suçludur ve kanıtları yok etmekte çıkarı vardır ya da akli dengesi bozuktur. 
Şimdi Fransa ve BM'nin Fildişi krizi hakkında söylediklerine inanmak için 

dünyanın en sahtekar adamı ya da dünyanın en aptal adamı olmak gerekir. 
Dürüst ve akli dengesi yerinde insanların, henüz tamamlanmamış bir olayla ilgili 

böylesine önemli belgeleri yok etmelerine izin verdiklerini asla göremezsiniz. 
Herkes 2010 Fildişi krizinin henüz çözülmediğini biliyor; bunun kanıtı da 2010 

seçimlerinden zaferle çıkan Devlet Başkanının bir bakanıyla birlikte halen UCM'de 
tutuklu olması, bu ülkenin First Lady'sinin bu kriz nedeniyle halen hapiste olması 

ve yüzlerce siyasi mahkumun aynı kriz nedeniyle halen hapiste olmasıdır. O 

halde halen yürütmekte olduğumuz bir davaya ilişkin belgeleri yok etmenin nasıl 
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bir gerekçesi olabilir? Anla o zaman Youssouf, efendilerimin bu Fildişi davasını 
yönetirken alçaklıklarını, saflıklarını ve bayağılıklarını sergilediklerinin fazlasıyla 

farkındayım ama bu konuda hiçbir şey yapamam. 
 

Youssouf: Hanımefendi, tüm bunlarda beni en çok isyan ettiren şey, binlerce 
Fildişili öğrencinin katledilmesidir. Fransa ve BM'nin katlettiği binlerce 

vatanseverin çoğunun öğrenci olduğunu biliyor musunuz? Herkes bilir ki, 

herhangi bir ülkeden gelen öğrenciler o ülkenin geleceğidir. Bu nedenle, 
Fransa'nın BM'nin yardımıyla bu şekilde katlettiği Fildişi Sahili'nin ve hatta 

Afrika'nın tüm geleceğidir. Bunu akılda tutarak, uluslararası adaletten 
bahsetmekten utanmıyor musunuz, hanımefendi? En azından şu anda ICC'de 

Fransa ve BM'yi yargılıyor olsaydınız, bunu anlardık. Daha ziyade, yargıç 
arkadaşlarınız efendilerinizin katliamından kurtulanları yargılıyor ve siz de 

efendilerinizin katliamından kurtulanları mahkum etmeye çalışıyorsunuz. Bu 
acınası değil mi hanımefendi? BM, barışı koruma misyonu değil, savaş yaratma 

ve sürdürme misyonu olduğunu dünyaya açıkça belirtti. 
 

Nyang bensouda: Nutkum tutuldu, Youssouf. 
 

Youssouf: Fildişi Sahili'ndeki öğretmenlerinizin yaptığı gibi, utanmadan ve tam 
bir cezasızlıkla binlerce öğrenciyi katletmek için bir ülkeye gitmek, eşi benzeri 

görülmemiş bir gerçektir. Ve sadece Afrika'da böyle bir şey mümkün. Ne yazık 
ki, kimse tepki vermiyor; Afrikalı liderler değil, Afrika sivil toplumu değil, Afrikalı 

entelektüeller değil, Afrikalı gençler değil. Bu korkunç! Hatta bazı sözde Afrikalı 

entelektüel aptalların böyle bir iğrençliğe katlandığını bile gördük. Birçok 
Afrikalının takdir ettiği Barack Obama gibi bir başkan, böyle bir soykırıma göz 

yummaktan utanmadı. Bu haydut, binlerce Fildişili öğrenciye haydut demekte 
tereddüt etmedi ve katledilmelerine izin verdi. Öğrenciyken suikasta uğramış 

olsaydı, asla Amerika Birleşik Devletleri başkanı olamayacağını unutuyor. 
 

Ayrıca, hanımefendi, efendileriniz, sadece akıl hastası olduklarını kanıtlamak için, 

hala insan haklarından bahsetme cesaretine sahipler. Binlerce Afrikalı öğrenciyi 
hiç çekinmeden yok edebilecek kana susamış insanlar, tüm zihinsel ve 

entelektüel yetilerine sahip olsalardı, bir daha asla insan haklarından 
bahsetmemelidirler. Benimle aynı fikirde olacaksınız, eğer bu dünyada herhangi 

bir tutarlılık olsaydı, üstatlarınızın hepsi akıl hastanelerinde olurdu. Ancak 
Afrikalıların şimdi anlaması gereken önemli bir unsur var. Canavar efendileriniz 

insan haklarından bahsettiğinde, Afrikalılar bu insanların Batılıların haklarından 

bahsettiğini ve bu hakların hiçbir şekilde Afrikalılarla ilgili olmadığını anlamalıdır, 
çünkü bu şeytanlar için Afrikalıların hiçbir değeri yoktur ve hiçbir şeyi temsil 

etmez. daha sonra onları utanmadan, kimseye hesap vermeden ve 
duygusallaşmadan binlerce ve on binlerce kişi tarafından öldürebilirler. Şu anda 

Orta Afrika Cumhuriyeti'nde ve Demokratik Kongo Cumhuriyeti'nde neler olup 
bittiğini örnek olarak alın, sadece bu iki örneği alıntılamak için. Efendilerinizin 

yağmaladığı mineraller onlar için amaçlarına ulaşmak için katlettikleri 
milyonlarca Afrikalıdan daha değerlidir. Umarım bu sefer Afrikalılar uyanır ve 

kalkarlar. 
 

Nyang bensouda: İstemiyorum Youssouf. Biliyorsunuz ki, eğer Afrikalılar 

uyanıp umduğunuz gibi kalkarlarsa, acı çekecek olanlar sadece benim ustalarım 
değil. Benim gibi insanlar ve benim gibi kıtalarına ihanet etmeyi seçen herkes 

Afrika'dan sürülecek. Ve biliyorsun ki çoğumuz var, Youssouf. Daha önce 
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bahsettiklerimize ek olarak, Henri Konan Bédié ve çetesi, Blaise Compaoré ve 
çetesi, Goodluck Jonathan takma adı Badluck Jonathan ve çetesi, Abdoulaye 

Wade ve şirketi ve Fildişi Sahili'ne karşı bu darbeye katılan Fransa'nın diğer tüm 
vasal başkanları, bağımsızlık savaşlarından bu yana Afrika'da gerçekleştirilen 

diğer darbelerden bahsetmiyorum bile. Efendilerimiz ve biz her gün Afrika'nın 
asla isyan etmemesi için dua ediyoruz. 
 

Youssouf: Eğer dualarınız cevaplanırsa mutlu olacaksınız. Ama aksi halde 
yazıklar olsun sana. Yine de sadece bir hayvan olduğum için şanslısınız bayan. 

Eğer erkek olsaydım, Afrika'nın nihai kurtuluşu için tüm Afrika gençliğini seferber 
ederdim. 
 

Nyang bensouda: Bunu yüksek sesle tekrarlama lütfen Youssouf. Eğer bilinçli 
genç Afrikalılar sizi duyarsa fikrinizi kavrayabilirler. 
 

Youssouf: Hanımefendi, daha önce bédié'nin adından bahsetmiştiniz. İşte başka 
bir garip karakter. Bu adam tarif edilemeyecek kadar kötü. Burkinabé olduğu 

için Dramane Ouattara'yı Fildişi Sahili'nden süren odur ve on binlerce Fildişili'nin 
Fransa ve teröristleri tarafından katledilmesine izin vermek için aynı Burkinabé 

ile ittifak kuran da odur. Kimse bu adamın kafasında neler olup bittiğini 
anlamıyor. Bazı Afrikalılar artık ona conard bédié demeyi tercih ediyor. 
 

Nyang bensouda: Başka seçeneği var mıydı Youssouf? Ustalarımın ona verdiği 
şantajın derecesini hayal bile edemezsiniz. Biliyorsun, çok para çaldı ve 

ustalarımın bankalarında sakladı. İşbirliği yapmamayı seçerse tüm bunlara ve 
tüm mallarına el koymakla tehdit ettiler. Sadece ilk tur seçimlerinin sonuçlarına 

bakın. Bédié, sonuçların Fransız Sagem şirketi tarafından manipüle edilmesine 

ve Gbagbo'nun ilk turda seçilmemesine rağmen ikinci olanın kendisi olduğunu 
çok iyi biliyordu. Ancak darbenin başarıya ulaşması için sonuçları Ouattara'yı 

ikinci sırada bırakacak şekilde değiştirdik. bédié'nin bu sonuçlara bile itiraz 
ettiğini hatırlıyorsunuz ama ustalarım onu açıkça bastırmış ve o da sessiz 

kalmıştı. 
 

Youssouf: Akbabaların ele geçirmek istediği parası ve malları 100.000 Fildişili 

ve Afrikalının hayatına değer mi hanımefendi? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, Bédié'yi kınamam gerekiyorsa, işe kendimi 

kınayarak başlamam gerektiğini biliyorsun. 
 

Youssouf: Madam, ister bazılarının deyimiyle bu Bédié denen pislik olsun, ister 

siz ve sizin gibi kişisel servetini milyonlarca Afrikalının hayatına tercih eden diğer 
yoldaşlarınız olsun, size sormak istediğim birkaç soru var: Bu dünyada daha 

kaç yıl yaşayacağınızı düşünüyorsunuz? Bu dünyadan, uğruna 
milyonlarca Afrikalının katledilmesine izin verdiğiniz servetle 

ayrılacağınızı düşünüyor musunuz? Bir an için tarihin sizi nasıl 
hatırlayacağını düşündünüz mü? Torunlarınıza bırakacağınız tarihi 

mirası düşünüyor musunuz? 
 

Nyang bensouda: (İç çeker) 
 

Youssouf: Aklı başında olduğunu düşündüğümüz başka bir şakacı daha var. 

Başkan Gbagbo'ya karşı darbeyi destekledi ve binlerce Fildişili'nin katledilmesini 

onayladı. Bundan sonra, 2015 seçimleri sırasında, 100.000'den fazla Afrikalının 
katledilmesinden sonra lanetli Ouattara'yı Fildişi Sahili'nin başına yerleştiren 
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efendilerinizin gerçek bir seçime izin verebileceğine saflığına inandı. Hayal 
kurmaya başladığı noktaya kadar ofise koştu. Bunu yapmak için, Fildişilileri aptal 

yerine koyabileceğine inanıyordu ve kazanırsa Başkan Gbagbo'yu hapisten 
çıkaracağına söz vermeye başladı. Sadece eğlenceliydi. Efendilerinizi Afrikalıların 

aptal olduğuna inandıran bu tür insanlardır. 
 

Nyang bensouda: Kimden bahsediyorsun Youssouf? 
 

Youssouf: Şu şakacı Kouadio Konan Bertin'den bahsediyorum. 
 

Nyang bensouda: Bu karakter efendilerimin gözünde hiçbir şeyi temsil etmiyor. 
 

Youssouf: BM'ye biraz daha dönelim hanımefendi. Bu örgütün kuruluşundan bu 

yana yalnızca kendilerine karşı çalıştığını bile bile Afrikalıların BM üyesi olmaya 
devam etmelerini nasıl açıklıyorsunuz? 
 

Nyang bensouda: BM için çalıştığımı unutma Youssouf. Benden böyle bir soruya 

objektif bir cevap beklememelisiniz. 
 

Youssouf: Ve tam olarak hanımefendi, size BM gibi bir mafya örgütü için 

çalışmayı nasıl kabul ettiğinizi sormak istiyorum. Sözde barış için yaratılmış bir 
örgüt, ama dünyayı kasıp kavuran tüm savaşların arkasında kim var? 
 

Nyang bensouda: Konuyu değiştirelim Youssouf. 
 

Youssouf: Memnuniyetle, hanımefendi. Bana daha önce tüm tanıklarınızın 
başarısız olduğunu çünkü yalanı kanıtlamanın imkansız olduğunu söylediniz. O 

zaman benimkini nasıl kanıtlayacağım? 
 

Nyang bensouda: Senin durumun farklı, Youssouf. Sen bir hayvansın, insan 

değil. İnsanlar sana farklı gözle bakacaktır. En azından ben böyle düşünüyorum. 
Her halükarda, çaresizim. Bir şeyler yapmak zorundayım. Gbagbo mahkum 

edilmeli. 
 

Youssouf: Anladım. Elimden gelen her şeyi yapacağım. Kazanmana yardım 
edeceğim. Kazanmanı sağlamak için kullanacağım gerçek bir strateji düşündüm. 

Bunu şimdi açıklamamayı tercih ederim. Duvarların genellikle kulakları olduğunu 
biliyorsun. Her durumda, size zafer sözü veriyorum. 
 

Nyang bensouda: Ahaaa Youssouf, ne kadar rahatladım! Teşekkür ederim 

Youssouf, çok teşekkür ederim. Bana neşemi geri verdin ve bu gece biraz 
uyuyacağım. Efendilerimin sana kaç milyon vereceğini söylemeye cesaret 

edemem. Ayrıca Gbagbo yanlılarından birinin villasına el koyacağımızı ve onu 
sana vereceğimizi de bilmelisin. 
 

Youssouf: Ahaaa teşekkür ederim hanımefendi, teşekkür ederim. 
 

Nyang bensouda: Mahkemede görüşürüz. 
 

Youssouf: Hanımefendi, biraz bekleyin. Sana bu sözü verdiğim için kendimi 
tamamen suçlu hissediyorum. Artık mahkemeye gidip gitmeyeceğimden emin 

değilim. 
 

Nyang bensouda: Yine ne oldu? 
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Youssouf: Senin ve efendilerinin bu adama yaptıklarını düşündüğümde, onun 
için üzülmeyi tercih ediyorum ve kendimi onun aleyhine tanıklık ederken 

göremiyorum. Bu masum adamın sizin elinizden akıl almaz her türlü kötülüğü 
çektiğinin farkında mısınız? Az önce bana Dramane Ouattara'nın 2010 

seçimlerinin ilk turunda Bédié'nin oylarının yarısını bile almadığını söylediniz, 
çünkü Fildişi Sahili'nde o kadar sevilmeyen bir adam ki, sahtekarlığa 

başvurmadan bu ülkede oyların %5'ini asla geçemez. Ama seçimleri ilk turda 
kazanan ve ancak organize ettiğiniz büyük sahtekarlık sayesinde ikinci tura kalan 

Başkan Gbagbo'ya nasıl davrandığınızı gördüğümde, onu nasıl küçük 
düşürdüğünüzü ve ona ve ailesine yaptıklarınızı gördüğümde, Tüylerim diken 

diken oluyor. Bence bu senin için gerçekten acımasız. 
 

Nyang bensouda: Bu pozisyonu alma, Youssouf. 
 

Youssouf: Ve dahası, madam, ona karşı acımasızlığınız yetmezmiş gibi, 

sevgili annesi uzun bir sürgünden sonra ölüyor ve siz ona onu gömme 
şansı bile vermiyorsunuz. Bir düşünün, madam. Bir dakika düşünün! Ama bu 

ne zalimlik! Efendileriniz insan mı, madam? Başkan Gbagbo'nun sevgili 
annesinin cesedini görmesine bile izin verilmedi. Sizce bu adil mi, madam? 

Siz ve efendileriniz vicdanınıza ne yaptınız? En azından Başkan Gbagbo suçlu 
olsaydı, ona karşı acımasızlığınızı anlamak daha kolay olurdu. Ama o tamamen 

masum. Hatta o kadar masum ki, benim gibi bir hayvana güvenerek ona karşı 
makul bir savcılık tanığı bulmayı umuyorsunuz. Ona ve Fildişi Sahili'ne karşı 

işlediğiniz suçlar o kadar büyük ki. Onurlu Afrikalıların bu tür bir zalimliği 
affedeceğinden gerçekten emin misiniz, Madam? Eğer Başkan Gbagbo'nun 

kendisi tüm bunları affetmeyi seçerse, çünkü kendisi düşünmeden her şeyi 

affeden bir insan gibi görünüyor, onurlu Afrika'nın sizi affedeceğinden çok 
şüpheliyim ve tarihin sizi asla affetmeyeceğine neredeyse ikna olmuş 

durumdayım. 
 

Nyang bensouda: Ne yapmamı istiyorsun, Youssouf? 
 

Youssouf: Hanımefendi, Başkan Gbagbo gibi masum bir adamı, masumiyetine 

dair sahip olduğunuz tüm kanıtlarla mahkum etmeye çalışma cesaretini nereden 
bulduğunuzu merak ediyorum. Neden uyuyamadığınızı anlıyorum hanımefendi. 

Vicdanınız olsaydı, eminim Başkan Gbagbo aleyhindeki bu davayı çoktan 
düşürürdünüz. 
 

Nyang bensouda: Ama Youssouf, ustalarımdan dolayı üzerimde ne kadar güçlü 

bir baskı olduğunu hayal bile edemezsin. 
 

Youssouf: Bunu biliyorum hanımefendi. Az önce anlattıklarınızı doğrulayan bir 

Güney Afrika gazetesinde yayınlanan açıklamalarınızı takip ediyordum. Bu 
ifadeler söyledi ve alıntı yapıyorum: "Gbagbo'ya karşı ciddi bir şey yok. 

Fransa'nın baskısı altındayım. Bu konuda yapabileceğim hiçbir şey yok." 
Ama hanımefendi, bir düzeyde, nasıl hayır diyeceğinizi bilmek zorundasınız. 

Başkan Gbagbo'ya ne yaptığınızı hayal edebiliyor musunuz? Daha önce hiçbir 
başkanın olmadığı kadar aşağılandı, hem de haksız yere. Karısı Simone Gbagbo 

bugüne kadar hala işkence görüyor ve işkence yüzünden haksız yere ölüyor. 
Fildişi Sahili'nin gerçek First Lady'sidir. Tüm dünyanın gözü önünde, haksız yere 

nasıl aşağılandığını çok iyi biliyorsunuz. Ayrıca Dramane Ouattara'nın 

hapishanelerinde gizlice gördüğü insanlık dışı ve aşağılayıcı muameleyi de 
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biliyorsunuz. Ve bu konuda hiçbir şey yapamayacağınızı söylemeye cesaret 
ediyorsunuz, hanımefendi? *Kendiniz de bir kadın olarak, First Lady Simone 

Gbagbo'nun çektiği acılara nasıl katlanabilir ve göz yumabilirsiniz? Ruhunu 

şeytana satmak ve vicdanını çarmıha germek için yaptığın seçim gerçekten çok 
kötü bir seçim. 
 

Size fahişe denilen bir makale bile duydum. İlk başta kocanızı terk edip başka 

bir adamla gittiğinizi düşündüm. Sonra makalenin yazarının fiziksel fahişelikten 
bahsetmediğini fark ettim. Onurlu Afrikalıların size karşı kullandığı bazı sıfatları 

önünüzde tekrarlayamam. Çok kaba. Bu hikaye tüm dünyada biliniyor. Tüm 
zamanların en yozlaşmış savcısı, Batılıların diğer Afrikalılara boyun eğdirmek için 

kullandığı köle ve 2 milyon dolar için 2 milyar Afrikalıyı kurban etmeye hazır 
açgözlü bir vampir olarak tarihe geçtiniz. Tarihin sizi gerçekten böyle mi 

hatırlamasını istiyorsunuz, Madam? Bu tür bir yükü sonsuza kadar vicdanınızda 
taşımaya hazır mısınız, madam? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, doğruyu söylemek gerekirse, beni tam bir utanç 
içine sokuyorsun. 
 

Youssouf: Bu ciddi, hanımefendi. Bir düşünün. Geçenlerde, oğlunuzu Amerika 
Birleşik Devletleri'nde kaybettiğiniz haberi çıktığında, sosyal ağlardaki bazı 

insanlar sevindi. Bunun ne anlama geldiği hakkında bir fikriniz var mı 
hanımefendi? Siz de biliyorsunuz ki hiçbir normal insan başka bir insanın 

ölümüne sevinemez. Ancak bazı gerçekten normal Afrikalılar oğlunuzun ölümüne 
sevinmekten kendilerini alamadılar. Bazıları, siz başka insanların on binlerce uslu 

çocuğunun katledilmesine göz yumarken, bizim neden sizin haydut ve terbiyesiz 
oğlunuz için üzülmemiz gerektiğini merak etti. Tüm onurlu Afrika artık sizin 

sırtınızda, Madam. 
 

Nyang bensouda: Biliyor musun Youssouf, şeytanla bir anlaşma imzaladığında, 
geri dönmek neredeyse imkansız. Sıkıştım. Ayrıca, tekrar geri dönmeyi 

düşünemeyecek kadar ileri gittim. 
 

Youssouf: O zaman neden insanlar kendinizi toparlamak için hiçbir zaman geç 

olmadığını ve sadece aptalların kendilerini düzeltmediğini söylüyorlar, 
hanımefendi? 
 

Nyang bensouda: Ben de o aptallardan biri olmalıyım, Youssouf. 
 

Youssouf: Bu durumda hanımefendi, bilin ki mahkemede olmam benim isteğim 

dışındadır. Başkan Gbagbo aleyhine tanıklık etmeyi reddedersem, önümüzdeki 
günlerde kendimi tabaklarınızda bulacağımı biliyorum. 
 

Nyang bensouda: Böyle söyleme, Youssouf. İfade vermeyi reddeden ve hala 
hayatta olan insanlar var. 
 

Youssouf : Oui, madame, vous dites qu'ils sont encore en vie. Mais pour 

combien de temps ? Il y en a d'autres, comme Sam l'Africain, qui sont rentrés 
du tribunal et se sont retrouvés en prison. 
 

Nyang bensouda: Senin için durum böyle olmayacak Youssouf. Sana söz 

veriyorum. 
 

Youssouf: Tamam hanımefendi, geleceğim. 
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Nyang bensouda: Bir kez daha teşekkür ederim Youssouf. 
 

Youssouf: Son bir söz hanımefendi. Size şunu itiraf etmek isterim ki, 

efendileriniz sadece sıradan teröristler ve basit aptallar değil, aynı zamanda iyi 
stratejistler, kötülük konusunda gerçekten ustalar. pascal Affi n'guessan'ı 

Başkan Gbagbo'ya ve Fildişili halkına karşı nasıl kışkırtabildiler? 
 

Nyang bensouda: Pascal affi n'guessan benden farklı değil, Youssouf. Doğası 

gereği bencil ve olağanüstü derecede benmerkezcidir. Karnı önce gelir ve kendi 
çıkarları diğer tüm çıkarlardan önce gelir. Kendisine verilen milyonlarla, Fildişi 

Sahili başkanlığını sallayarak, vatanseverliği unuttu, sadakati ve sadakati 
unuttu. 
 

Youssouf: Bir noktada onun Başkan Gbagbo'nun gerçek bir müttefiki ve gerçek 
bir Fildişi Sahilli vatansever olduğunu düşündük. Hiç kimse onun Soro Guillaume, 

Hamed Bakayoko ve arkadaşları gibi alçaklar çetesinin başka bir aptalı ve alçağı 
olduğunu hayal edemezdi. 
 

Nyang bensouda: Unutma Youssouf, geyiğin mi yoksa sırtlanın mı etobur 

olduğunu bir oyunun önünde ayırt edebiliriz. Affi n'guessan yalnız değil. Korsan 

alcide djédjé ve Gbagbo'nun hükümetinde bulunan diğer tüm yozlaşmış 
pisliklerin yanı sıra Gbagbo'nun etrafında toplanan, ancak şu anda "affi 

n'guessan'ın FPI'si" olarak adlandırılan şeyde olan herkes var. 
 

Youssouf: Gördüğüm şey bu, hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Neden efendilerime kaba teröristler ve basit aptallar 

diyorsunuz? 
 

Youssouf: Nedir bunlar hanımefendi? Fildişi Sahili'nde yaptıklarına ne 

diyorsunuz? Ve Libya'da yaptıklarına ne diyorsunuz? Bu dünyada 
efendilerinizden daha büyük teröristler var mı, hanımefendi? Kendi aptallıkları 

içinde başkalarını da aptal yerine koyuyorlar. Aptal olan diğer insanlar değil 
hanımefendi, onlar. Biz hayvanlar aptal değiliz. Kurbanlarına terörist demek gibi 

bir alışkanlıkları olması ve bu yanlış suçlamayı en sevdikleri nakarat haline 
getirmiş olmaları onlara inanmamız gerektiği anlamına gelmez hanımefendi. 

Efendileriniz acınası yalancılar. İlham almaya ihtiyacı olan küçük 
çocuklar gibi yalan söylüyorlar. Bu şizofrenlerin söylediği tek bir şeye 

kim inanabilir hanımefendi? Fildişi Sahili'ndeki darbeleri sırasında yaydıkları 
en kaba ve çocukça olanlar da dahil olmak üzere çeşitli yalanları listelemek 

istesem asla bitiremeyiz. Fildişi Sahili hakkında yaydıkları saçmalıkların 
hiçbirinde doğruluk payı yoktur. Efendilerinizin akli dengelerinin yerinde 

olmadığına dair size kanıt sunmamı isterseniz, başka bir randevu alalım. 
 

Bu arada, Afrika'nın tüm değerli oğullarına ve kızlarına, resmi medyanın yanlış 

bir şekilde uluslararası toplum olarak adlandırılan uluslararası suçlarla ilgili 
yaydığı dezenformasyonda içmeyi bırakmalarını tavsiye ediyorum. Gerçek bilgiyi 

bilmek istiyorsanız, tüm bu medya yalanlarından kaçın. Ne zaman bu medya 
yalanları bir bilgi verse, bilin ki doğru olan o bilginin tam tersidir. 
 

Nyang bensouda: Anladım, Youssouf. 
 

Youssouf: Teröristler dramane ouattara ve guillaume soro tarafından işlenen 

birçok suç ve diğer zulümlerin kanıtları her yerde, bulmak için aramanıza gerek 
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yok. Ancak henüz onlara karşı tek bir dava bile açmadınız. Hiçbir suç işlememiş 
olan Başkan Gbagbo, çünkü suikastından yedi yıl sonra buna dair hiçbir kanıt 

bulamıyorsunuz, hala medeni insanların masum bir adama asla 
uygulayamayacağı şeylere maruz kalan kişi. Tüm Afrikalılar, bu Gbagbo 

davasından, Fransız efendilerinizin adi suçlular, ilkel barbarlar ve 
doğuştan kana susamış olduklarını ve hiçbir zaman medeni 

olmadıklarını anlayacaklardır. Onlar gezegendeki en kötü barbarlar. 
 

Nyang bensouda: Ne yazık ki sana aksini söyleyemem, Youssouf. Ama artık 
Gbagbo suikastı hakkında konuşmanı istemiyorum. En azından başarısız suikastı 

hakkında konuşun lütfen. 
 

Youssouf: Hanımefendi, ıskalasanız da ıskalamasanız da, barbar efendilerinizin 
Başkan Gbagbo'nun hala yaşadığı konutuna attığı tonlarca bombanın onu 

ıskalamaması gerekiyordu. Dolayısıyla Başkan'a yönelik suikast ifadesinden 
çekinmemelisiniz. Bunun kanıtı, zavallı adamın hala Hollanda'da onun için 

ayırdığınız mezarda yatıyor olması, tamamen ölmesini ve cesedini Fildişi Sahili'ne 
geri gönderip ikiyüzlü bir şekilde görkemli bir cenaze töreni düzenlemenizi, 

dinleyen herkese Başkan Gbagbo'nun büyük bir adam olduğunu söylemenizi 
bekliyor olmasıdır. Ve eşi, Fildişi Sahili'nin gerçek First Lady'si Simone Gbagbo, 

terörist dramane Ouattara'nın emri altındaki Fildişi adalet sistemi tarafından bir 
yılı aşkın bir süredir insanlığa karşı suçlar ve savaş suçlarından beraat ettirilmiş 

olmasına rağmen, hala Fildişi Sahili'ndeki bir hücrede kendisi için ayırdığınız 

mezarda yatmaktadır. Suçlu Dramane Ouattara ve pislik Sarkozy, onun bu 
mezardan canlı çıktığını asla görmemeye yemin ettiler. Ve şu an için tanrı 

oldukları için, iradeleri hala emir teşkil ediyor. Ama neyse ki çok uzun 
sürmeyecek. 
 

Nyang bensouda: Fransız ustalarım Youssouf'a bu kadar kızdığınızı 

bilmiyordum. 
 

Youssouf: Zaten kızgın olduğum tek şey sizin barbar Fransız efendilerinize 

değil, madam. Bu aynı zamanda size ve sizin gibi diğer ev kölelerine, yani küçük 
bir iyilik uğruna tüm kardeşlerini satmaya hazır olan ve efendilerinin huzurunda 

kendilerine hoşgörü gösterildiğinde çok sevinen bu aptallara karşıdır. Abdou 
diouf ve arkadaşları gibi açgözlü insanlar için durum budur. Dahası, katil Fransız 

efendilerinize kızgın olan sadece ben değilim; aslında bu durumda olan tüm 

onurlu Afrikalılar ve Afrika'nın diğer dostlarıdır. Suçlu efendileriniz hala vakit 
varken çılgınlıklarına bir son verseler iyi olur. Madam, gidin ve barbar Fransız 

efendilerinize Afrikalıları yaratanın kendileri olmadığını ve Afrikalıları 
kendi yaratıkları olarak görmemeleri gerektiğini söyleyin. Afrikalılar 

hiçbir zaman onların yaratıkları olmadılar ve olmayacaklar. Bu barbar 
katillere her şeyin bir sonu olduğunu ve Afrikalılara yönelik insanlık dışı ve 

aşağılayıcı muamelelerinin bir sonu olması gerektiğini ve bu sonun 
geldiğini hatırlatın. 
 

Nyang bensouda: Söylediğin her şey beni endişelendiriyor Youssouf. Ve sen de 
iyi biliyorsun ki her iyi egoist gibi ben de efendilerimin kaderinden çok kendi 

kaderim hakkında endişeleniyorum. Efendilerimin kaderini bu kadar şevkle 
savunuyorsam, benim kaderim de onların kaderine bağlı olduğundandır. Eğer 

benim barbarlarım ve efendi katillerim Afrika'yı yağmalamayı bırakırsanız, bana 
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bahşiş olarak, ücret ve diğer sosyal yardımlar olarak, hatta yolsuzluk ücretleri 
olarak ödeyecekleri milyonlarca dolar nereden gelecek? 
 

Youssouf: Anladığım kadarıyla madam, lüks içinde yaşamak zorundasınız ve 
kıtanız dünyanın tüm tuhaflıklarının çöplüğü olmalı. Barbar efendi suikastçılarınız 

Afrika'yı her şeyin denendiği bir alana dönüştürmelidir. Tüm yeni ilaçlar ve aşılar 
Afrikalılar üzerinde test edilmelidir. Tüm yeni bombalar Afrikalılar üzerinde test 

edilmeli. Tüm yeni bakteriyolojik silahlar Afrikalılar üzerinde test edilmelidir. Tüm 
yeni zehirler Afrikalılar üzerinde test edilmelidir. Afrikalı yetimler, efendilerin 

barbar suikastçıları için kobay olarak hizmet etmek için hile ile kaçırılmalıdır.  
 

Barbar katilleriniz hangi milliyetçi Afrikalı devlet başkanını öldürmedi, Madam? 

Patrice Lumumba nerede? Sylvanus Olympio nerede? Thomas Isidore Noël 
Sankara nerede? Barbar katilleriniz hangi vatansever Afrikalı lidere suikast 

düzenlemedi? Ruben Um Nyobé nerede? Félix-Roland Moumié nerede? Ernest 

Ouandié nerede? Sadece birkaç isim. Ve efendileriniz gerçekten de onurlu 
Afrikalıların alkışlamasını mı bekliyor, Madam? Kıtayı yağmalamakla kalmayıp 

aynı zamanda milyonlarca ve on milyonlarca insanı katletmekten zevk alan 
barbar katillerinizin vahşi barbarlığına son vermek için Afrika'daki 

hepimizin, erkeklerin ve kadınların, evcil ve vahşi hayvanların, hatta 
ağaçların ve tüm bitki örtüsünün ayağa kalkma zamanı geldi. 
 

Nyang bensouda: (Soupirs) 
 

Youssouf: Bu dünyada Fransız ustalarınızın hala ikna edebileceği tek bir Afrikalı 

var mı, madam? 2002'de başlayan ve 2010 ve 2011'de Fildişi Sahili'nde 
zirveye ulaşan ve 100.000'den fazla Afrikalının katledilmesiyle sona 

eren bu Fransız soykırımı, Afrika'nın en büyük düşmanının Fransa 
olduğunu her aklı başında Afrikalıya doğruladı. Bunun tersine inanmaya 

devam edenler sadece Afrikalı aptallar. 
 

Nyang bensouda: Bunu ben de biliyorum, Youssouf. Ancak UCM savcılığına terfi 

etmem Fransa sayesinde oldu. Bunu sakın unutma. 
 

Youssouf: Hanımefendi, size ve efendilerinize yemin edebilirim ki, eğer 

yozlaşmış adaletiniz sizi yargılayamazsa, çünkü sizi asla yargılamayacaktır, 
doğanın adaleti sizi yargılayacaktır ve hiçbiriniz kaçamayacaksınız. 
 

Nyang bensouda: Fransız efendilerim yeni Afrikalı gençlerin isyanından ciddi 

şekilde korkuyorlar. Ve size neredeyse ilahi bir kesinlikle söyleyebilirim ki, eğer 
bu Gbagbo davası Afrikalıları uyandırmazsa, başka hiçbir dava 

uyandırmayacaktır. 
 

Youssouf: Haklısınız hanımefendi. Bu Gbagbo vakası, her normal 

Afrikalının kalbinde, Afrika'nın topyekûn kurtuluşuyla sonuçlanacak 
devrimi üretmek için gerekli öfkeyi yaratması gereken davadır. Afrikalılar 

bu davadan sonra tam özgürlüklerini elde edemezlerse, bir daha asla 
alamayacaklar. 
 

Nyang bensouda: Endişeliyim Youssouf. 
 

Youssouf: Hanımefendi, genç Afrikalıları isyana itebilecek ve efendilerinizi 
Afrika'dan kovabilecek olası bir uyanış konusunda çok endişeli göründüğünüze 

göre, size anlatacak küçük bir anekdotum var. 
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Nyang bensouda: Hadi gidelim Youssouf. 
 

Youssouf: Bu Fildişi Sahili'nin gerçek first Lady'si ile ilgili bilgi. Pan-Afrika 

televizyon kanalı Afrique Media'nın, yanılmıyorsam, Pan-Afrika First Lady'lerin 
Merit'i adında bir programı var. İsim doğru değilse beni affederler. Bu interaktif 

gösteri sırasında dünyanın her yerindeki Afrikalılardan kendi seçtikleri first 
Lady'ye oy vermelerini istiyorlar. Gösteri boyunca Afrikalı first Lady'lerin 

fotoğrafları gösteriliyor. Pek çok Afrikalı, fotoğrafı gösterilmemesine rağmen 
Fildişi Sahili'nin first Lady'si Simone Gbagbo'yu arayıp oy veriyor. Bu, herhangi 

bir onurlu Afrikalının Fildişi Sahili'nde yalnızca bir first lady'yi, yani Fildişi 
Sahili'ndeki hapishanede Dramane Ouattara'nın ve aşağılık Sarkozy'nin rehinesi 

Simone Gbagbo'yu tanıdığının gerçek bir kanıtıdır. Efendileriniz, onurlu 
Afrikalıların "femme fatale" ve "tehlikeli fahişe"yi Fildişi Sahili'nin First Lady'si 

olarak benimsemelerini sağlamayı asla başaramayacaklar. Bu asla olmayacak, 
bundan emin olabilirsiniz. Bu yüzden siz ve efendileriniz, Afrikalı gençlerin olası 

bir isyanı hakkında endişelenmekte haklısınız. Ama eğer ustalarınız beni 
dinleyebilselerdi, onlara bu Afrika bataklığından çok fazla telaşa kapılmadan 

çıkmaları için ellerinde kalan tek gerçek çözümü verirdim. 
 

Ve Afrique Media'daki bu programların her birinde, Fildişi Sahili'nin First Lady'si 

Simone Gbagbo seçildiğinde sunucu her zaman utanır, çünkü adı oy verilecek 
bayanların isimleri arasında görünmez ve resmi ekranlarının hiçbir yerinde 

görünmez. Bu nedenle tüm bu oylar hala sayılmadı. Ve o zamandan beri, pan-

Afrika kanalı Afrique Media bu konuda hiçbir şey yapmadı. Ayrıca yolsuzluk ve 
uzlaşmanın başlangıçtaki dürüstlüklerinin önüne geçmesine yavaş 

yavaş izin verdikleri için, gerçek Fildişili first lady Simone Gbagbo'nun 
adını seçilecek first lady'ler listesine koyma cesaretini hala 

gösteremediler. Umarım bu da gerçekleşir. Çünkü sizin ve efendilerinizin 
korktuğu gibi gerçek bir Afrika devrimine ihtiyacımız varsa, bu aynı zamanda 

tüm bu pan-Afrika kanallarının ve diğer tüm pan-Afrika medyasının da büyük bir 
cesaret ve özveri göstermesini gerektirecektir. Bu pan-Afrika medyası, ne yazık 

ki yapmakta oldukları gibi, uzlaşma ve yolsuzluk tuzağına düştükleri sürece, 
Afrika'nın kurtuluşu ayak sürüyecektir. 
 

Nyang bensouda: Youssouf, Simone Gbagbo'yu Fildişi Sahili'nin gerçek first 
Lady'si olarak tanıyarak bu adımı henüz atmadıkları için Afrique Media'yı takdir 

ederek başlayayım. Fransızca Ustalarımla için gerçek bir felaket olurdu, çünkü 
bu kanalın her yerdeki Afrikalılar ve hatta Afrika ile ilgilenen Afrikalı olmayanlar 

tarafından çok takip edildiğini biliyorlar. Ustalarımla birlikte böyle bir şeyin asla 

olmamasını sağlayacağım. Size söz verebilirim ki, benim tanıdığım kadarıyla 
efendilerim, böyle bir şeyin asla olmamasını sağlamak için her şeyi 

yapacaklardır, tabii ki olaylara şaşırmazlarsa, özellikle de dünyadaki hiçbir güç 
gerçek bir devrimi durduramayacağı için. 
 

Youssouf: Hanımefendi, sizin gibi birinin Afrique Media gibi bir pan-Afrikan 
kanalını dolaylı olarak takdir etmesi bile gerçek pan-Afrikancıları 

endişelendiriyor. 
 

Nyang bensouda: Haklısın Youssouf. Gerçek bir vizyoner gibi görünüyorsun. 

Ustalarımın zihinlerini okuyormuşsunuz gibi hissediyorum. Simone Gbagbo'nun 

Fildişi Sahili'nin gerçek First Lady'si olarak Afrique Media tarafından tanınmaması 
hakkında az önce söyledikleriniz, Fransız ustalarımı en çok memnun eden şey, 
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çünkü böyle bir tanınmadan ciddi şekilde korkuyorlardı. Afrique Media bu adımı 
atmış olsaydı, efendilerim Afrika'da bir isyan yaratma korkusuyla Simone 

Gbagbo'nun derhal serbest bırakılmasını emrederdi. Çünkü bu hanımefendi, adı 
hiçbir yerde görünmemesine rağmen her programda seçiliyorsa, adı ve fotoğrafı 

gösterilirse ne olacağını anlayabiliriz. Ancak kıtadaki en pan-Afrikanist 
olduğu düşünülen kanal, dramane ouattara'nın hanımını seçilecek 

hanımlardan biri olarak ekranlarında gösterecek kadar yolsuzlukla 
anlaşarak pan-Afrikanist mücadelenin özünden vazgeçtiği anda, bu 

bizim kampımız için büyük bir zaferdi ve sizi temin ederim ki efendilerim 
bunun tadını şampanya ile çıkardılar. 
 

Youssouf: Bu beni şaşırtmadı hanımefendi. Afrique Media'ya olan ilgisini 
tamamen kaybetmiş olan birçok gerçek Pan-Afrikanisti hayal kırıklığına uğratan 

şey budur. Yolsuzlukla anlaşma yapmaktan bahsettiğinizde sizi çok iyi 
anlıyorum. Neredeyse yanıltıcı olmayan işaretler var. Bir zamanlar Afrique 

Media gibi iyi tanımlanmış pan-Afrikanist pozisyonlara sahip gerçek 
pan-Afrikanist olarak tanınan bir kanalın, ekranlarında "femme fatale" 

imajını gösterecek ve pan-Afrikanistleri onu seçmeye davet edecek 
kadar ileri gitmesi için, (Afrique Media) yolsuzluk içinde boğulmuş 

olmalı. Dünyadaki hiçbir şey aksini haklı çıkaramaz. Herkes Afrika 
kıtasındaki Pan-Afrikanizmin yeminli düşmanlarının Drama Ouattara ve onun 

“kana susamış harpy” karısı olduğunu biliyor. Bunu hayvanlar bile biliyor. Ve 
Afrique Media'nın Pan-Afrikanistlerin seçeceği kişiler olarak sunduğu, Pan-

Afrikanizmin en kötü düşmanları bunlar mı? Hepimiz rüya gördüğümüzü 
sanıyoruz. Afrika'nın kurtuluşuna ulaşmalarına yardımcı olacak bir araç olarak 

Afrique Media'ya artık inanmayan binlerce gerçek Pan-Afrikancı var. Afrika'nın 

kurtuluş mücadelesinde bu derece uzlaşma ve yolsuzlukla başarıya 
ulaşamayacağı açıktır. Bu bir utanç! 
 

Nyang bensouda: Ah ha haha ha! Muhtemelen artık bana karşı biraz daha 

esnek olacaksın Youssouf. Size çok güçlü bir baskı altında olduğumu ve 
yolsuzluğun cazibesi çok büyük olduğu için Afrika'ya karşı çalıştığımı 

söylediğimde, bana baskı ve para nedeniyle tüm kıtayı satıp satmayacağımı 
soruyorsunuz. İşte yavaş ama emin adımlarla benim adımlarımı takip eden pan-

Afrikanist kanalınız. Ah ha ha ha! 
 

Youssouf: Ne yazık ki gerçek bir örnek alarak kendinizi bu şekilde haklı 

çıkardığınızı ve teselli ettiğinizi duymaktan utanıyorum hanımefendi. Bunun için 
üzgünüm ve umarım Afrique Media birlikte hareket eder. Afrique Media 

ekranlarında ilk kez görmek zorunda kaldığımız şoku hayal bile edemezsiniz 
dramane Ouattara'nın fotoğrafı ve "tehlikeli fahişe".  Her birimiz, Fildişi Sahili'nde 

100.000 ölüm pahasına da olsa iktidarı ele geçirme sözü veren ve Fildişi Sahili 
başkanlığına girmek için 100.000 cesede basarak hedeflerine ulaşmayı başaran 

kadının, birdenbire Pan-Afrikanistlerin oy vermesi gereken bir hanımefendi 
haline gelebildiğini merak ettik. Bu, Afrique Media'nın dünyanın dört bir 

yanındaki gerçek Pan-Afrikanistlere sunabileceği en büyük hakaret ve en kötü 
alaydır. 
 

Nyang bensouda: Bu doğru, Youssouf. Kendimi böyle bir sürüklenme ile teselli 
etmeme gerek yok. Her şeye rağmen damarlarımda hala Afrika kanı dolaşıyor. 
 

Youssouf: Afrique Media'da Afrika'nın topyekün kurtuluşu için nihai silahı gören 

ve heyecanlanan ve Afrika'nın yakın zamanda özgürleşeceğinin hayalini kurmaya 
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başlayan pek çok gerçek Pan-Afrikancının aklı tamamen karışmıştı. Afrique Media 
bu saçmalığı görmezden gelip, uzmanlarından birinin haklı olarak bir felaket 

olarak tanımladığı Drame Ouattara'yı Pan-Afrikalıların oy vermesi gereken 
başkanlar arasında sayacak kadar ileri gittiğinde, bu sadece Pan-Afrikalıları 

küçümsemek değil, Pan-Afrikanizme ihanet etmektir; aynı zamanda alçakça bir 
eylemdir. Dramane Ouattara tüm zamanların en büyük Afrikalı kana susamışı 

olmaya devam ediyor. Afrique Media'ya göre Pan-Afrikanizmin en büyük 
düşmanının hangi simyayla birdenbire Afrikalıların oy vermesi gereken bir Pan-

Afrikanist haline geldiğini anlamıyoruz. Sadece yüksek düzeyde bir yolsuzluk 
böylesi bir rezilliği haklı çıkarabilir. 
 

Afrika'yı özgürleştirme sorunu o kadar büyük ki, bu sorunu çözmeyi 
ummak için büyük bir uzlaşma nefretine ve yolsuzluk nefretine 

ihtiyacımız var. Barbar Sarkozy'yi kötülemek ve barbarca dramane Ouattara'yı 
pan-Afrikalıların da oy kullanabileceği bir cumhurbaşkanı olarak sunmak 

tamamen saçma. Bu iki moron arasındaki fark nedir? Hiçbiri yok, hiç de değil. 
Afrique Media'nın liderleri, hepimizin hoşgörüyle karşıladığı, pan-Afrika 

mücadelesinin daha etkili olabilmesi için kana susamış ve sorumsuz Afrikalı 
devlet başkanlarına yumuşak davranma stratejisinden, en az barbar Fransız 

efendileriniz kadar suçlu olan bu kana susamış Afrikalı diktatörleri 
melekleştirmeye yönelik, şiddetle kınadığımız bir sapmaya yönelmişlerdir. 
 

Nyang bensouda: Afrika Medyası hakkında konuşmaya başladığımızdan beri 
heyecanını kaybettin, Youssouf. Asıl konumuza geri dönelim. 
 

Youssouf: Tamam hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Gbagbo davasının bize vurduğu bir başka büyük darbeye 
geri dönmeme izin verin. Ustalarım ve benim Gbagbo'ya karşı sahip olduğumuzu 

söylediğimiz bir sürü lanet olası kanıtın hikayesine bir bakın. Bu bizi ciddi şekilde 
itibarsızlaştırdı. Benden önce orada bulunan eski savcı Luis Moreno Ocampo ya 

da ben olsak da, hepimiz aynı şarkıları söylüyorduk, yani Gbagbo'nun suçlarına 
dair çok fazla kanıt var. Gbagbo'yu tutuklattık, hapse attık; Onu yıllardır alıkoyan 

biziz ve onu mahkum etmek için hiçbir kanıtımız yok. Bu durumun bizim için ne 
kadar utanç verici olduğun En azından serbest kalmasına izin verseydik, 

güvendiğimiz bazı kanıtları saklamak için zamanı olduğunu söylemek bizim için 
biraz daha kolay olurdu. Ona herhangi bir kanıt saklaması için bir dakika bile 

vermedik. Hiçbir şeyi saklayacak bir saniyesi bile yoktu, ne kendisi ne de karısı. 
Tüm dünyanın kendisine sorduğu soru, bu adama karşı sahip olduğumuzu 

söylediğimiz birçok kanıtın nereye gittiğindir. Ve bu ciddi anlamda utanç verici 
ve ICC'yi tamamen itibarsızlaştırıyor. Buna rağmen Fransız ustalarımın neden 

Gbagbo'yu hapiste tutmakta ısrar ettiklerini anlamıyorum.u bilemezsiniz 

Youssouf. 
 

Youssouf: Madam, Fransa'nın bu derece inatçı olmasının Afrika'daki 

hakimiyetinin sonu anlamına geldiğine kesinlikle inanıyorum. Fransa, Gbagbo 
davasıyla kendini tamamen ifşa etmiştir ve bu dava Afrika'daki Fransız 

imparatorluğunun tamamen çöküşüne işaret edecektir. Afrikalıların, şekilsiz ve 
korkak yapılarına rağmen, bu kez Fransa'ya karşı ayaklanacaklarına inanıyorum. 

Madam, Fransız efendileriniz Afrika kıtası üzerindeki hakimiyetlerinin sona 
erdiğinden emin olabilirler. Bu kıtayı yeterince yağmaladılar, bu kıtayı yeterince 

katlettiler, bu kıtayı yeterince soydular, bu kıtayı yeterince öldürdüler, bu kıtaya 
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yeterince tecavüz ettiler ve bu kıtadan kovulmalarının zamanı geldi ve 
kovulacaklar. Afrika'nın değerli İnsanları Fransa'ya karşı ayaklanacak, Afrika'nın 

değerli Hayvanları Fransa'ya karşı ayaklanacak ve hatta Afrika'nın Tarlalarının 
Değerli Ağaçları bile Fransa'ya karşı ayaklanacak. Sözlerimi basit bir boğanın 

sözleri olarak kabul edebilirsiniz, önümüzdeki birkaç gün içinde göreceksiniz. 
 

Nyang bensouda: Bu konuda çok endişeliyim. Bir dakika Youssouf, bir telefon 

görüşmem var. 
 

Youssouf: Tamam, madam. 
 

Nyang bensouda : Votre explication ressemble à une intuition et m’effraie de 
plus en plus, Youssouf. L’appel téléphonique que je viens de recevoir était une 

triste nouvelle : la mort de l’un d’entre nous qui a joué un rôle clé dans le coup 
d’État contre Gbagbo. Le général Emmanuel Beth était l’ancien commandant des 

forces Licorne en Côte d’Ivoire de 2002 à 2004 et l’ancien ambassadeur de 

France au Burkina Faso au plus fort de la guerre contre Gbagbo de 2010 à 2013. 
Sadece gizli arşivler size onun darbede oynadığı rolü anlatabilir. Bu korkutucu, 

Ve şimdi o öldü. Youssouf. Ve çarpıcı olan, evine tek boynuzlu at bombası 
düşmemiş olması, BM bombası da yok. 
 

Youssouf: Gerçek bu, hanımefendi. İnsanlar ne kadar tanrı gibi davranırlarsa 

davransınlar, küçük ölümlü insanlar olarak kalacaklar. Geçmişte yeryüzünde 

tanrı rolü oynayan kadim ustalarınızın listesine bakmanız yeterli. Neredeler? 
Hepsi sıradan bir köpek gibi öldüler ve hepsi ölüme attıkları köpeklere katıldı. Bu 

gerçekten boşuna, hanımefendi. Umarım bu örnek sizi düşündürür. Bir İngiliz 
gazetesinin "worm" yani solucan dediği ustanız Jacques Chirac'a bakın. Kendini 

tanrı sanan bu solucan, Başkan Gbagbo'ya karşı bu uzun darbeyi, şeytan 
Sarkozy'nin tamamlamaya geldiği darbeyi başlatan kişiydi. Bu, tüm Fildişi Sahili 

askeri uçaklarını yok eden ve tüm dünyanın gözünde onun bir tanrı olduğunu 
doğrulamak için, bugüne kadar hiç kimse ona yanlış bir şey yapmamış gibi bir 

şey yapmadı. Şimdi nerede? Bu tanrının hangi durumda olduğunu görüyor 
musunuz? Acınası bir durumda. Midenizi bulandırmaktan korktuğum için size 

durumu hakkında daha fazla bilgi vermek istemiyorum. Şimdi anlayın 
hanımefendi, yeryüzünün tanrıları ölümlü tanrılardır, bedenleri herhangi bir kaba 

hayvanın eti gibi çürüyen tanrılardır. 
 

Dominique de Villepin, Alain Juppé, Jean-Pierre Raffarin gibi aptallar ve Fildişi 

Sahili'nde ve diğer Afrika ülkelerinde bu katliamı destekleyen ve Fransa'nın 
Afrika'ya ve Afrikalılara dayattığı köleliği hala destekleyen diğer tüm vampirler, 

ölümlü tanrıların "worm" Chirac'ın neye dönüştüğünü görerek sınırlı olduğunu 
anlamalıdır. 
 

Nyang bensouda: Senin bilge bir hayvan olduğunu kabul ediyorum Youssouf. 
Erkekler arasında sizin bilgelik derecenize sahip pek çok kişi olup olmadığından 

bile şüpheliyim. Akıl yürütmen beni düşündürüyor. 
 

Youssouf: Keşke diğer ustalarınız da bu gibi olaylardan ders çıkarabilselerdi, 

hanımefendi. Burkina'daki başyapıtınız olan adamdan bahsettiğinizde, aklıma 
Abidjan'daki katliamı yerinde yöneten meslektaşları geliyor. Bunlar arasında 

gerçekten göze çarpan üç alçak vardı: İğrenç şeytan Ban Ki Moon'un Fildişi 
Sahili'ndeki temsilcisi Choi Young-jin, Fransa'nın Fildişi Sahili Büyükelçisi Jean-

Marc Simon ve ABD'nin Fildişi Sahili Büyükelçisi Philip Carter III. Bunlar, onlara 
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“Ekselanslar” adını verecek kadar saygı göstererek zaman harcadığımız 
Çöplerdir; ama gerçek insan israfı. Bu aptalların vicdanı var mı diye hep merak 

ediyorum. Egemen bir ülkeye kargaşa ekmek için geliyorlar, on binlerce insanın 
katledilmesini örgütlüyor ve planlıyorlar, ilhama muhtaç saf küçük çocuklar gibi 

yalan söylüyorlar ve bununla övünüyorlar. Yanlış bir şekilde uluslararası toplum 
olarak adlandırdığınız uluslararası suçluluğun Fildişi Sahili'ne karşı yürüttüğü bu 

savaş sırasında, cani haydut Philip Carter III'ün BM'nin suç güçlerine, şeytanlar 
Drame Ouattara ve Guillaume Soro'nun teröristlerine silah ve mühimmat 

sağlayan BM'nin terörist güçlerini durdurmak için bazı engeller oluşturmaya 
çalışan tüm genç vatanseverleri ezme emri verdiğinin farkında mısınız? 
 

Bu barbarlar, işledikleri suçlardan sonra, çalıştıkları terörist devletler tarafından 

ödüllendirildiler ve şu anda dökülmesine yardım ettikleri 100.000'den fazla 
Afrikalının kanı üzeri Philip Carter III, Almanya'nın Stuttgart kentinde iyi vakit 

geçirirken, aşağılık vampir Jean-Marc Simon, bir iş adamı olmayı ve Fildişi 
Sahili'ne tamamen yerleşmeyi seçti, yarattıkları soykırımın serpintilerinin tadını 

çıkarmak daha iyi. Ve Afrikalılar, büyük saflıklarıyla bu aptallara "Ekselansları" 
demeye devam ediyorlar. Umarım değerli Afrikalılar bu sefer ayağa kalkar ve 

teneffüsün sonu için düdük çalarlar.nde düşünüyorlar. 
 

Bir de Ban Ki Moon denen ve aptallığıyla biz hayvanları ürküten bir alçak var. 

Bu, bazı insanların bizden daha hayvan olduğuna ve onların aptal, ahmak 

insanlar olduğuna bizi ikna eden prototipik bir karakter. İşte sözde zeki bir adam, 
Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri, dünya medyasının önünde demokrasilerde 

oyların yeniden sayılmasının "büyük bir adaletsizlik" olacağını söylemeye 
cüret ediyor. Hanımefendi, aramızda daha aptal, daha salak bir hayvan 

bulamazsınız. Bu alçak büyük bir adaletsizlikten bahsederken neden bahsediyor? 
Bu büyük adaletsizliğin kurbanının kim olduğunu düşünüyor? Madam, otoriteyle 

söyleyebilirim ki, dünyanızı biz hayvanların yönetmesine izin verirseniz daha iyi 
olur. Dünyanızı yönetenler tarif edilemeyecek kadar aptal. 
 

Nyang bensouda: Bunu düşünsek iyi olur, Youssouf. Hayvan haklarının çok 
gayretli savunucuları olan ustalarım bunu düşünmeye başlamalı. 
 

Youssouf: Son bir söz, hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Evet, Youssouf. 
 

Youssouf: Daha önce yaptığınız bir açıklamaya geri dönmek istiyorum. Birisi 
şeytanla anlaşma imzaladığında, geri dönmesinin neredeyse imkansız olduğunu 

söylediğinizde, bu biraz ilgimi çekiyor hanımefendi. Zaten yeterince acı çekmiş 
olan bu masum adam olan Başkan Gbagbo aleyhine tanıklık etmeye giderek, 

şeytanla da bir anlaşma imzalamış olacağım. Geriye gitmem mümkün olacak mı 
hanımefendi? 
 

Nyang bensouda: Youssouf, Youssouf. Ama sen sadece bir hayvansın. Geriye 

gitmene gerek yok. Hayvanların tövbe etmesi gerekir mi, Youssouf? 
 

Youssouf: Tamam hanımefendi, bu beni rahatlatıyor. Ama sonra anlayın ki, 

eğer bir erkek olsaydım, Başkan Gbagbo aleyhine tanıklık etme teklifinizi bile 
düşünmezdim. 
 

Nyang bensouda: Evet, bunu anlıyorum. 
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Youssouf: Basit bir hayvan olan ben, Başkan Gbagbo aleyhine tanıklık etme 
teklifinizi kabul etmekte zorlanıyorsam, kendi generallerinden bazıları ve 

özellikle de bir papazın oğlu olan genelkurmay başkanı da dahil olmak üzere 
insanların bunu nasıl kabul edebildiğini merak ediyorum. Hanımefendi, şeytanla 

anlaşma yapanların vicdanlarını tamamen çarmıha gerdikleri konusunda haklı 
olabilirsiniz. Zavallı haydut general Philippe Mangu'nun örneği açıktır. 
 

Nyang bensouda: Şimdi beni anlıyor gibisin, Youssouf. 
 

Youssouf: Ben bir vaiz değilim hanımefendi, ama daha önce Hıristiyanların 
Tanrı'nın şeytanla anlaşma imzalamış insanları bile, eğer bu insanlar tövbe 

etmeyi seçerlerse affettiğini söylediklerini duydum. Daha fazla bilgi edinmek için 
neden bu Hıristiyanlardan bazılarıyla tanışmaya çalışmıyorsunuz? 
 

Nyang bensouda: Bahsettiğiniz papazın oğlu gibi bu Hıristiyanlardan bazılarıyla 

tanışabildim, ancak bana bu konuda herhangi bir tavsiyede bulunmadı. Umarım 
bana onun Hıristiyan olmadığını söylemezsin. Çünkü onun da bir Hıristiyan 

olduğuna dair kanıtım var. Seçim sonrası kriz sırasında Hıristiyanlarla birlikte 
göründü ve hatta küçük beyaz bir mendil sallarken dini şarkılar söylerken 

görüldü. 
 

Youssouf: Kesinlikle, hanımefendi, o bir Hıristiyan değil ya da en azından 

ikiyüzlü bir Hıristiyan. Hatta daha çok şeytani bir tarikatta olduğunu ve Dramane 
Ouattara ile aynı soyunma odasında olacağını öğrendim. Yani gerçekte sizden 

hiçbir farkı yok hanımefendi. O da ruhunu Lucifer'e sattı ve artık vicdanı yok. Bu 
nedenle size yardım etmek için çok zayıf bir konumdadır. Aslında aynı 

kamptasınız. O da Tanrı huzurunda tövbe etmeli ve öncelikle Başkan Gbagbo ve 
ailesinden, ikinci olarak da 4 Nisan 2011 tarihinde bir Fransız keskin nişancı 

tarafından öldürülen eski ordu sözcüsü merhum Albay-Binbaşı Hilaire 
Gohourou Babri'nin ailesinden alenen af dilemelidir, Sonra ihaneti ve suçu 

sırasında Fransız ordusuna teslim ettiği binlerce Fildişili askerin ailelerine, 
ülkelerinin ordusunu desteklediklerini ve Başkanlarını koruduklarını düşünürken 

barbar Fransız ve BM orduları tarafından katledilen on binlerce genç yurtseverin 

ailelerine ve son olarak da tüm Afrika halkına. Bu hilekar generalin yapması 
gereken de budur. Onurlu bir Afrika'nın bu aptal ve aşağılık Philippe Mangou'dan, 

bu hain generalden beklediği de budur. 
 

Nyang bensouda: Gerekçeniz mantıklı, Youssouf. UCM'de ifade vermeyi 
bitirdiğinde, tövbe etmek için ne yapabileceğimi görmek üzere seninle 

buluşacağım. Şimdilik UCM yargıçları önünde vereceğin ifadeye hazırlanmaya 
odaklanalım. Bunu yapabilir miyiz? 
 

Youssouf: Anlaşıldı hanımefendi. Ve siz tüm zamanınızı, Afrikalıların her 
zamanki uykularında kalmaları ve hiçbirinin herhangi bir sorunun varlığının 

farkına bile varmaması için tüm kalbinizle dua ederek geçirirken, Ya Afrikalılar 
Afrika'daki insanların Batı'daki hayvanlardan ve Afrika'daki canlıların Batı'daki 

ölülerden daha az değerli olduğunu asla anlamasınlar diye ya da Afrikalılar bir 
bütün olarak her zaman olduğu gibi hala dikkatsiz olsunlar diye, Mahkemede 

Başkan Gbagbo'ya yaptıklarınızı düşünmeyeceğime dair aynı şevkle dua etmenizi 
istiyorum. Aksi takdirde, kendimi Afrikalı Sam'in yaptığı gibi savunurken 

bulabilirdim. 
 

Nyang bensouda: Bu durumda, onun yerine senin için oruç tutmamın daha iyi 

olacağını düşünüyorum Youssouf. 
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Youssouf: Teşekkür ederim hanımefendi. Daha önce senden "son son söz" 
dediğim şeyi istemiştim. Şimdi, hanımefendi, sizden isteyeceğim şey ne son bir 

söz, ne de sondan bir önceki söz, küçük bir iyilik. Bu mesajı ICC yargıçlarına 
iletmenizi istiyorum. Onlara, tüm dünyanın gözünde kendilerini aptal 

yerine koyduklarını benden söyle. Aşağılık ve aşağılık insanlar, kaba ve 
yozlaşmış insanlar olarak hatırlanacaklar. Onlara, kendilerinin 

yozlaşmasına izin vererek göz yumdukları bu adaletsizlik derecesini, eğer varsa, 
sonsuza dek vicdanlarına dayanacaklarını hatırlatın. 
 

Nyang bensouda: Yapacağım, Youssouf. 
 

Youssouf: Son olarak hanımefendi, Başkan Gbagbo'ya karşı kararlılığınızın tüm 
sınırları aştığını hatırlatmak isterim. Efendileriniz, soytarı yargıçlarından Başkan 

Gbagbo'ya Başkan denmesine izin vermemelerini isteyecek kadar ileri gittiler. 
Ona sadece Gbagbo denmesini talep ettiler. Bu akıl almaz bir şey hanımefendi. 

Konuşmamız boyunca sizi dikkatle izledim, Başkan Gbagbo ifadesini 

kullanmamaya çok dikkat ettiniz, sadece Gbagbo hakkında konuştunuz. Oysa bu 
adamın gerçekten de Fildişi Sahili'ndeki 2010 başkanlık seçimlerinin galibi 

olduğuna dair kanıtınız var hanımefendi. Ve az önce bana Başkan Gbagbo'nun 
seçimleri ilk turda kazandığını söyleyen sizdiniz. Başkan Gbagbo'nun ilk 

duruşmasında mahkemeye verdiğiniz tepki bile bana verdiğiniz bu bilgiyi 
doğruladı. Başkan Gbagbo, yargıçlardan "Seçimleri kim kazandı?" sorusuna 

cevap vermelerini istediğinde, seçimleri kimin kazandığını bulmak için 
mahkemede olmadığınızı söyleyerek buna şiddetle itiraz ettiniz. Yine de 

hanımefendi, eğer Başkan Gbagbo mahkemenizin önündeyse, bunun nedeni 
grotesk suçlamalarınıza göre seçimleri kaybetmesi ve görevini dramane 

Ouattara'ya bırakmayı reddetmesidir. Böyle bir acımasızlığı nasıl 
açıklayabilirsiniz hanımefendi? 
 

Nyang bensouda: (Soupir) 
 

Youssouf: Endişelenmeyin hanımefendi. Madem oruç tutmayı ve benim için dua 
etmeyi kabul ettin, geleceğim. 
 

Nyang bensouda: Çok teşekkür ederim, Youssouf. 
 

Youssouf: Başkan Gbagbo'ya bir mesajım var hanımefendi. 
 

Nyang bensouda: Evet, Youssouf. 
 

Youssouf: Birkaç gün sonra 11 Nisan 2018 olacak. Suikastının 7. yıldönümünde, 

isterseniz buna başarısız bir suikast deyin, ona tüm sevgimi ve Afrika kıtasındaki 
tüm onurlu hayvanların sevgisini göndermek istiyorum. Ayrıca, güç gasp 

etmeden, ona tüm onurlu Afrikalıların sevgisini göndermek istiyorum. 
 

Nyang bensouda: Mesajını ona ileteceğim Youssouf. 
 

Youssouf: Güle güle hanımefendi! 
 

Nyang bensouda: Güle güle Youssouf! 
 

Savcı Fatou Nyang bensouda ile Hollanda'daki utanç mahkemesinde Fransa'nın 

rehinesi olan Fildişi Sahili Devlet Başkanı Laurent Gbagbo'ya karşı belki de bir 
sonraki ve son tanık arasındaki görüşme böylece sona erdi. Yaşasın Fatou Nyang 

bensouda, 21. yüzyılda Afrika'nın pisliği ve utancı! 
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4- Youssouf'un Soliloquy'si 
 

Nyang bensouda ile yapılan bu röportajın ardından Youssouf, içeriğini aşağıda 
bulabileceğiniz bir soliloquy'ye başladı: 
 

Youssouf: Bu yanlış yönlendirilmiş kadının UCM'de barışçıl bir şekilde 

oturacağına ve safça benim gelip ülkem Fildişi Sahili'nin seçilmiş Cumhurbaşkanı 
masum Laurent Gbagbo'ya karşı tanıklık etmemi bekleyeceğine inanıyorum. 

Yaklaşık 2 milyar insanın yaşadığı koca bir kıtayı 2 milyon dolar için satmaya 

hazır olan bu hain kadının bilmediği şey, insanlardan tarlalardaki ağaçlara ve 
hayvanlara kadar tüm Afrika'nın şunu bildiğidir Fildişi Sahili'nin gerçek Devlet 

Başkanı Laurent Gbagbo ve gerçek First Lady Simone Gbagbo ve birkaç 
yüz gerçek Fildişi Sahilli vatansever, Fransa'nın Fildişi Sahili'ni ve tüm 

Batı Afrika alt bölgesini neşeyle yağmalaması gerektiği için hapiste veya 
sürgünde ölüyor. 
 

Özüne yozlaşmış bu bayan, ICC'ye gitmeyi kabul edersem, bunun yalnızca 
Başkan Gbagbo lehine tanıklık etmek olacağını bilmiyor. Ama oraya gitmeyi 

anlamsız buldum çünkü UCM yargıçlarının Başkan'ı destekleyecek insanlara 
ihtiyacı yok, kendileri Başkan'ın masum olduğunu biliyorlar. Masumiyetinin tüm 

kanıtlarına sahipler. Bunun yerine, Gbagbo aracılığıyla Afrika'yı mahkum etme 
fırsatı vermek için yalanları mucizevi bir şekilde gerçeğe dönüşebilecek bir 

tanığın çıkacağını umarak, savcılık için tanıklara ihtiyaç duyuyorlar. UCM'ye 
gitmeyi reddetmemin yakın gelecekte kendimi dramane ouattara'nın 

tabaklarında bulacağım anlamına geleceğinden emin olsam da, büyük General 
Dogbo Blé ve Damana Pickass ve arkadaşları ile sürgünde ölen merhum Ben 

Soumahoro gibi diğer gerçek Afrikalı vatanseverler gibi tarihe doğru bir şekilde 
geçmek için bu kaderi tercih ediyorum. Bu yüzden Yerli Halklar için Ceza 

Mahkemesine gitmeyeceğim. 
 

5- Nyang bensouda'nın pisliğine kalan tek seçenek 
 

Youssouf'un Başkan Gbagbo aleyhine tanıklık etmeyi reddetmesiyle birlikte, 
yozlaşmış Nyang bensouda'nın, Mama'nın oğlunu mahkum etmeyi umuyorsa 

geriye tek bir gerçek seçenek kalıyor: kendisini Başkan aleyhine tanık olarak 
göstermek. 
 

6- Youssouf'un monoloğu 
 

Nyang bensouda'dan ayrıldıktan sonra Youssouf çok üzgündü ve gün batımına 

kadar ne öfkesini kontrol edebildi ne de duygularını yatıştırabildi. Daha sonra 
arenasına döndü ve geceyi oruç tutarak geçirdi. Hiçbir düve ya da ineğin yanına 

yaklaşmadı ve kendini uykuya veremedi. Gün ağardığında kalktı ve bir gün önce 
Başkan Gbagbo'nun cellatlarının temsilcisiyle yaptığı uzun konuşmayı 

düşünmeye başladı. Ardından, konuştuğu sırada fiziksel olarak orada 
bulunmasalar da hayalinde orada bulunan ve gerçekten de onu dinleyen 

Afrika'nın oğulları ve kızlarının önünde bir monologa başladı. 
 

6.1- Afrikalıları kim yarattı, Tanrı mı yoksa Fransız insanı mı? 
 

Olup bitenler göz önüne alındığında, Afrikalıları Tanrı'nın mı yoksa Fransız 

insanının mı yarattığını merak etme hakkı var. Fransızlar, Afrikalıları 
yarattıklarına inanıyorlar; ve bu nedenle, hangi Afrikalının yaşayacağına ve hangi 

Afrikalının öleceğine karar vermek onlara, Fransızlara kalmıştır. Ve Afrikalıları 
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öldürmeye karar verdiklerinde, onları ya düzinelerce, ya yüzlerce, ya binlerce, 
ya da milyonlarca öldürmeyi seçebilirler ve kimseye karşı sorumlu değildirler. Bu 

yüzden Fildişi Sahili'nde onbinlerce insanı katlettiler ve kimse kılını kıpırdatmadı. 
İşte bu yüzden Libya'da milyonlarca insanı katlettiler vekimse kılını kıpırdatmadı. 

 
Ve yaşamasına izin vermeye karar verdikleri Afrikalılar arasında, kimin özgür 

olacağına, kimin sürgünde olacağına ve kimin hapiste olması gerektiğine karar 
verenler hala onlar, Fransızlar. Bu nedenle Fildişi Sahili'nin seçilmiş 

Cumhurbaşkanı Laurent Gbagbo, karısı ve birkaç bakanı ve diğer Fildişi Sahilli 
vatanseverler, hepsinin masum olduğu tespit edilmiş olsa bile ya hapiste ya da 

sürgünde, Oysa kanıtlar hepsinin Fransa liderliğindeki uluslararası suç 

mafyasının kurbanları olduğunu gösteriyor. Ama herkes boyun eğmiş görünüyor. 

 
Ve sizi istedikleri zaman hapishanede tutmaya karar verdiklerinde, 
hücrelerindeki haksız varlığınızdan utanan yargıçlar sizi serbest bırakmaya karar 

verseler bile, tahliye gününüze karar veren yine onlardır. İşte bu nedenle, 
UCM'nin emrindeki yargıçlar 28 Mayıs 2013 tarihinde Başkan Gbagbo'yu neden 

hapiste tutmaya devam etmeleri gerektiğini artık bilmedikleri için serbest 

bırakmak istediklerinde bile, Fransız Marianne gazetesinin ortaya çıkardığı üzere, 
Fransa bu kararı engellemiş ve Başkan Gbagbo'nun hapiste kalmasına karar 

vermiştir. 

 
Ve bu Fransızlar Ebedi'nin önünde büyük iğrençlikler olduklarından, hiç kimse 
onlara bir şey yapmayacağı için endişelenmeden Afrikalı çocukları düzinelerce 

veya yüzlerce sodomize etmelerine izin veriyorlar. Kim bir tanrıya ne yapabilir? 

Fransız askerlerinin yakın zamanda Orta Afrika Cumhuriyeti'ndeki Afrikalı 
çocuklara yaptığı buydu. BM adı verilen mafya ve suç örgütünün kutsamasıyla 

küçük çocuklara, erkek ve kız çocuklarına tecavüz ettiler ve sodomize ettiler. 
Dünya kameraları önünde sergilenen çok sayıda kanıta rağmen, ırkçı ve adaletsiz 

Fransız yargıçlar davayı reddetti. Bu, tüm dünyaya Afrikalı çocukların tecavüz ve 
sodominin hiç sorun olmadığını, çünkü Afrikalıların sadece istendiğinde 

kullanılabilecek nesneler olduğunu söylemenin bir yoludur. 
 

6.2- Ne zamana kadar? 
 

Afrikalı erkekler, hayvanların bile artık dayanamayacağı Fransa'nın çılgınlığına 

pasif bir şekilde katlanmayı daha ne kadar kabul edeceksiniz? Fransa, sadece 
Afrika'dan dolandırıcılık ve dilencilikle yaşayan eski püskü bir asalak ve sülük 

ülkesidir. Bunu durdurmanız gerekiyor. 
 

Fransa dünyanın en aşağılayıcı ülkesidir. Bunu öğrenmek için, vize başvurusu 

için oraya giden Afrikalılara uygulanan işkenceyi görmek için büyükelçiliklerini ve 
konsolosluklarını ziyaret etmelisiniz. 
 

Fransa, dünyada köleliği asla terk etmemeye yemin etmiş tek ülkedir. Bunu 
öğrenmek için Fransızca konuşan Afrika devletlerinin kullandığı para birimine 

bakmanız gerekir. 1994 yılında, Paris'teki üzücü ve karanlık bir ofiste, hiçbir 
Afrikalı olmadan, bu ülkelerin ekonomilerini tamamen yok etmek ve daha iyi 

yağmalamak için bu Afrika ülkelerinin para birimlerinin değerini %50 oranında 

düşürmeye karar verildi. Bu terörist devletin kölesi olmaya daha ne kadar devam 
edeceksiniz? Pan-Afrikanist Afrikalı liderler, onurlu bir Afrika'nın sizden beklediği 
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en önemli şey, bu asalak ve katil Fransa'yı Afrika'dan kovmanız, bu parasal 
terörizme ve CFA frangı adı verilen bu Nazi para birimine son vermeniz ve 

Afrika'daki tüm Fransız bankalarını ve şirketlerini kamulaştırmanızdır. 
 

Fransa, alanı Afrika gökyüzünde Air France'a açık bırakmak için tüm Afrika 

havayollarını yok etti. Pan-Afrikanist Afrikalı liderler Air France'ı Afrika'dan 
çıkarmalı ve Afrikalı havayollarının gelişmesini sağlamalıdır. Afrikalı erkekler, Air 

France'ı boykot edin. 
 

Fransa, Afrika'nın sömürgeleştirilmesinden asla vazgeçmemeye yemin eden 

dünyadaki tek ülkedir. Bunu öğrenmek için, Afrika'yı istikrarsızlaştırmak ve 
yağmalamak için silahlandırdığı ve finanse ettiği terörist grupların sayısına 

bakmalısınız. Buna karşı durmak zorundasınız. 
 

Birkaç yıl önce, Afrikalı öğrencilerden Fransa'nın fakir Afrikalı öğrencileri 
dolandırma misyonuna sahip "Campus France" adlı başka bir büyük dolandırıcılık 

yarattığını öğrendim. Bunlar, gelişmiş bir ülke gibi davranan, ancak yoksul 

Afrikalı öğrencilerin aldatmacasını ve dolandırıcılığını organize etmekten 
utanmayan, onları her biri yaklaşık 100.000 frank ödemeye zorlayan, sözde 

Fransa'daki eğitim, eğitim, kayıt prosedürleri ve yaşam koşulları hakkında bilgi 
edinmelerine yardımcı olan aptallar. Bu zavallı Afrikalıları, neredeyse hiçbir 

zaman başarılı olmayan, ancak tutarları asla geri ödenmeyen Fransız 
üniversitelerine başvurmalarına yardım etme sözü vererek aldatıyorlar. 
 

Asalak Fransız devleti, vize başvurularının "campus france" adı verilen bu mafya 
aracılığıyla yapılmasını zorunlu hale getirmiştir. Bu, Fransa'ya vize başvurusunda 

bulunmak isteyen herhangi bir öğrencinin, ki bu başvuru her halükarda 
reddedilecektir, önce bu mafyadan geçmesi ve vize ücretlerini ödemeden önce 

yaklaşık 100.000 frank ödemesi gerektiği anlamına gelmektedir, ancak sonuçta 
hiçbir şey elde edemeyecektir, çünkü vize vakaların büyük çoğunluğunda her 

zaman reddedilmektedir. Milyonlarca Afrikalının bu macerayı denediğini fark 
ettiğinizde, bu asalak devletin bu soygunla kaç milyar dolar kazandığını 

anlarsınız. 
 

Bunlar, sözde gelişmiş bir ülkenin, sözde fakir ve yüksek borçlu ülkelerdeki 

eylemleridir. Bu asalak devlete bu diğer sömürge vergisini daha ne kadar 
ödemeye devam edeceksiniz? Afrikalı öğrenciler, bu sefil ve sefil parazitler 

tarafından dolandırılmayı bırakın. Pan-Afrika Afrika ülkelerinin liderleri Fransa'nın 
bu çılgınlığına son vermeli. 
 

Afrika'daki Fransız süpermarketleri, Fransa'da tüketilemeyen ürünlerle dolu. 
Afrikalı erkekler, bu süpermarketleri boykot edin. 
 

Fransızlar Afrika'nın gerçek tanrılarıdır. İstediklerini hapse atıyorlar, istediklerini 

tutukluyorlar, diledikleri cezayı veriyorlar. Ve iktidarda olan liderler onlar 
tarafından oraya yerleştirildiğinden, kimse titreyemez. Muz cumhuriyetlerinde de 

böyle yaparlar. Size verebileceğim en bariz örnek, birkaç yıl önce Lomé'de Togolu 
bir gazetecinin, kendisini çeken kameraların önünde, hiçbir geçerli sebep 

olmaksızın hapse atılması için tutuklanmasını emreden Fransız korsan askeridir. 

Bu haydut devletten kabul edilemez olanı kabul etmeye daha ne kadar devam 
edeceksiniz? 
 

Bu Fransız teröristlerin ve katil sömürgecilerin milyonlarca Afrikalı milliyetçiyi 

katlettikten sonra travma geçiren Afrika halklarına dayattıkları sözde 
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bağımsızlıktan bu yana, bağımsız ve egemen olduklarını iddia eden birçok Afrika 
ülkesinde Fransız askeri üsleri kurulmaya devam etmektedir. Fransız paralı 

suçlular istedikleri gibi gelip gidiyor, darbeler düzenliyor ve Afrika'yı uygun 
gördükleri şekilde istikrarsızlaştırıyorlar. İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra 

kendilerinin Amerikan paralı askerlerinden kabul etmediklerini bu haydut 
devletten kabul etmeye daha ne kadar devam edeceksiniz? Ne zamana kadar? 
 

Siz Afrikalılar daha ne kadar bu Fransız iblislerinin yaratıkları gibi davranmayı 
kabullenmeye devam edeceksiniz? Yaratıcınızın, atalarınızın Tanrısının gerçek 

Tanrı, Cennetin ve Dünyanın Yaratıcısı olduğunu unuttunuz mu? Yılanların 
yaratıkları, doğal olana dair tüm hislerini kaybetmiş iblisler gibi muamele 

görmenin normal olduğunu nasıl düşünebilirsiniz, erkeklerin erkeklerle, 
kadınların kadınlarla, erkeklerin hayvanlarla vb. çiftleşebileceğine inanan ve 

öğretenler? Gerçekte hiçbir zaman tanrı olmamış sözde tanrılara hizmet ederek 
putperestler olarak yaşamayı daha ne kadar kabul edeceksiniz? Ama ne zamana 

kadar? 
 

Afrikalı erkekler, Fransız asalak devletinin çılgınlığına karşı isyan etmek için ne 

bekliyorsunuz? Kendinizi Fransız devletinin köleliğinden kurtarmak için ne 

bekliyorsunuz? Afrika Hayvanlarının bu işi sizin için yapmasına izin vermeyin. 
UYANDIR! UYANDIR! UYANDIR! 
 

7- Youssouf'tan Afrika'nın Değerli Çocuklarına Mesaj 
 

Afrikalılar ve Afrika'nın değerli oğulları ve kızları, size az önce gerçeği, üzücü 

gerçeği söyledim. Şu gerçek kesindir; Bu yadsınamaz; reddedilemez; 
reddedilemez; Ve acımasız. Değilse, 2010 başkanlık seçimlerini ilk turda kazanan 

Fildişi Sahili Devlet Başkanı Laurent Gbagbo'nun Hollanda'nın Lahey kentindeki 
zavallı bir hapishanede ne yaptığını söyleyin. 
 

Yanıldığımı kanıtlamaya çalışmadan önce, Fildişi Sahili'nin gerçek First Lady'si 
Simone Gbagbo'nun Fildişi Sahili'nin Abidjan kentindeki bir jandarma kampının 

acınası bir hücresinde ne yaptığını anlatın ve Fransa'nın iblis askerleri tarafından 
sodomize edilen OAC'nin çocukları davasında davanın reddedilmesinin önemini 

anlamama yardımcı olun. 
 

Bana Fransız askeri üslerinin Afrika'da hala ne yaptığını söyle. Söyleyin bana, 
Fransızca konuşan Afrika ülkeleri, Batı Afrika ülkeleri ile Orta Afrika ülkeleri 

arasında bile değiş tokuş edilemeyen bir Nazi para birimiyle ne yapıyor? 
 

Afrikalılar ve Afrika'nın değerli kızları ve oğulları, eğer yaratıcılarınızın, 

hayatlarınızı diledikleri gibi elden çıkaran bu suçlu Fransız yöneticiler olduğuna 
ikna olduysanız, o zaman alkışlayın ve hiçbir şey yapmayın. Ancak hiçbir zaman 

bir avuç pislik, canavar iblis ve diğer zavallı suçlu barbarların yaratıkları 
olmadığınıza ikna olduysanız, o zaman kendinizi Fransız köleliğinden tamamen 

kurtarmaya hazırlanın. Artık Fransız kibrini tiksindirici bir pasiflikle düşünmeye 
devam edemezsiniz. Yetmedi mi? Yetmedi mi? 
 

Fildişi Sahili'nin seçilmiş Cumhurbaşkanı, başarısız suikastından yedi yıl sonra 
Hollanda'daki hapishanede ne yapıyor? Fildişi Sahili'nin seçilmiş 

cumhurbaşkanının karısının Abidjan'daki hapishanede ne işi var? Önümüzdeki 

birkaç gün içinde tarih yazıldığında, bu tür çılgınlıklar devam ederken yeryüzünde 
yaşadığınızı söyleyebilir misiniz? Çocuklarınızın gözlerinin içine bakıp, bu tür bir 
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iğrençliği pasif bir şekilde gözlemleme cesaretine sahip olduğunuzu söyleyebilir 
miydiniz? 
 

Eğer barbar Fransız yöneticilerin bu olağanüstü zulmü karşısında öfkeyle 

dolmuyorsanız, bunun nedeni biz hayvanların sizden daha onurlu olmamızdır. 
Ben, boğa Youssouf, siz insanlar bu köle hayatına katlanırken, ancak 

Yaratıcılarının önünde yaratılmışların tahammül edebileceği bu adaletsizlik 

karşısında bu kadar isyan edemem. 
 

Bizler, Afrika'nın değerli hayvanları, Fransa'dan 2010 başkanlık seçimlerini 

kazanan Fildişi Sahili Devlet Başkanı Laurent Gbagbo'nun, eşi Fildişi Sahili'nin 
gerçek First Lady'si Simone Gbagbo'nun ve halen hapiste bulunan Fildişi 

Sahili'nin diğer değerli evlatlarının derhal ve koşulsuz olarak serbest 
bırakılmasını talep ediyoruz; aksi takdirde Fransa'ya Afrikalı erkekler onların 

yaratıklarıysa, biz hayvanların onların yaratıkları olmadığımızı göstereceğiz. 
Öyleyse, Afrika'nın değerli oğulları ve kızları, eğer hiçbir zaman Fransa'yı 

yöneten pisliklerin yaratığı olmadıysanız, şimdi bunu kanıtlamanın tam zamanı. 
Neslinizi utandırmayın, kıtanızı utandırmayın. 
 

Eğer yaratıcılarınızın bu barbar Fransız liderler, BM denen suç örgütünün 

desteğiyle her şeyin yanlarına kar kalacağına inanan bu psikopatlar olduğuna 
inanıyorsanız, hiçbir şey yapmanıza gerek yok. Ve eğer yaratıcılarınızın, BM adlı 

suç örgütünün desteğiyle hayatlarınız ve kıtanız üzerinde istediklerini 
yapabileceklerine inanan bu cani Fransız liderler olmadığına ikna olduysanız, 

ayağa kalkın ve kıtanızın kurtuluşu için savaşın. 
 

Fildişi Sahili Barosu'nda avukat ve çok kararlı bir insan hakları aktivisti olan 

Patricia Hamza-Attéa, Uluslararası Suç tarafından kabul edilen ve yanlış bir 
şekilde Uluslararası Toplum olarak adlandırılan bir başkan olan dramane 

ouattara'nın teröristleri tarafından tecavüze uğradı, boğazı kesildi ve yakıldı ve 
artık kimse bundan bahsetmiyor. Afrikalı Gençler, uyanın. Genç Afrikalılar, 

uyanın. Afrikalı, Fransızların inanmanızı istediğinden daha değerlidir.dramane 

ouattara'ya zafer kazandırmayı 
 

Fildişi Sahili'nde yaşayan bir Fransız vatandaşı olan Philippe Rémond, Fransa'nın 

Frangı CFA aracılığıyla Afrika'yı yağmalamasını kınadığı için Yamoussoukro'da 
dramane ouattara ve Guillaume Soro adlı teröristler tarafından Unicorn'un 

yardımıyla öldürüldü. Afrikalı Gençler, uyanın, harekete geçin ve bu Fransız gibi 
yabancılar da dahil olmak üzere pek çok insanın öldürüldüğü bu CFA frangı'na 

son verin. Uyanın ve CFA frangı'na son verin ki, dökülen bu kan boşa gitmesin. 

Sylvanus Olympio, CFA frangı yüzünden suikasta kurban gitti, Joseph 

Tchundjang Pouemi, birkaçını saymak gerekirse CFA frangı yüzünden suikasta 

kurban gitti ve Laurent Koudou Gbagbo ve ailesi, CFA frangı yüzünden suikasttan 
kıl payı kurtuldu. Uyanın Afrika Gençliği, kalkın ki tüm bu fedakarlıklar boşa 

çıkmasın. 
 

Afrika'nın Değerli Kadınları ve Erkekleri, Afrika'nın tamamen özgürleşmesi için 

ayağa kalkmaya hazır mısınız, yoksa bu mücadeleyi hayvanların eline bırakmayı 
mı seçeceksiniz? Seçim senin. Seni sorumlulukların ve kaderinle yüzleştirdim. 

Eğer uyumaya devam ederseniz Afrika asla özgürleşemeyecek. Ve siz Pan-
Afrikan Medyası, eğer taviz vermeye devam ederseniz ve kendinizin 

yozlaşmasına izin verirseniz, Afrika en az 800 yıl daha yeni bir köleliğe, ardından 
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da yeni bir sömürgeleştirmeye, yeni bir yeni-sömürgeleştirmeye ve 'yeni bir 
yeniden sömürgeleştirmeye' hazırdır. 
 

İstifa, ah! İstifa! Neden istifa ettiniz, Afrika'nın değerli kızları ve oğulları? Çünkü 
Fransa ve BM'nin Fildişi Sahili ve Libya'daki duyulmamış barbarlığını ve vahşi 

vahşetini gördünüz ve yaşadınız, milyonlarca ölü bırakan bir barbarlık ve vahşet, 
kendi kendinize ne yapabiliriz diyorsunuz? Öncelikle, hiç silahınız yok. Silahınız 

olsa bile, hiçbir Afrika ordusunun bu uluslararası haydutlar koalisyonuna karşı 
koyamayacağına ikna oldunuz. İşte bu yüzden size kalan tek çözüm istifa etmek. 

Yanılıyorsunuz. Neden yanılıyorsunuz? 
 

Aslında kimse sizden barbarlara karşı silahlanmanızı istemiyor. Kendinizi 

özgürleştirmek için silaha ihtiyacınız yok. Afrika'yı özgürleştirmek için silahlı 
mücadeleye ihtiyacınız yok. Afrika'da yeterince kan döküldü ve bir daha kan 

dökülmesine asla izin vermemelisiniz. Tüm Fransız ürünlerini boykot edin, 
Fransa en fazla birkaç hafta içinde Afrika'yı terk edecektir. Afrika'nın 

sizden beklediği en küçük fedakarlık budur: Tüm Fransız ürünlerinin boykot 
edilmesi. Bu konuda, birkaç yıl önce okuduğum ve yazarın bu konuyla ilgili her 

şeyi açıkladığı "Fransa-Afrika Savaşı: Çözüm" başlıklı mükemmel bir 

makaleyi tavsiye ederim. Afrika'nın kurtuluşu ancak kolektif bir bilinçle 
gerçekleşecektir. Bunun için silaha, bombaya değil, birliğe ihtiyaç var. 
 

Zafere ulaşmak istiyorsanız, Fransa'nın her seferinde sizin için belirlediği 
bölünme tuzağına bir daha asla düşmeyin. Kuzeyli ya da Güneyli, Müslüman ya 

da Hıristiyan vb. olduğunuzu düşünmeyi bırakın. Afrika'nın tüm oğullarına ve 
kızlarına ihtiyacı var. Ama köle olmak, köle olarak yaşamak ve köle olarak ölmek 

için yaratıldığınıza inanıyorsanız, hiçbir şey yapmayın. Her şeyden önce, Fransız 
liderlerin değişeceğine inanma tuzağına düşmeyin. Asla değişmeyecekler. Onlar 

psikopatlar. Ve her bilge insan psikopatların değişmediğini bilir. Bunun yerine, 
kendinizi hemen kurtuluş savaşına atın. 
 

8- Youssouf'tan Afrika'nın değersiz çocuklarına mesaj 
 

Afrika'nın değerli çocuklarıyla konuştuktan sonra, şimdi Afrika'nın tortularına 

değinmek istiyorum. Evet, tüm o kara koyunlara, Afrika'nın tüm o değersiz 
çocuklarına seslenmek istiyorum, onlar olmadan Fransa Afrika'daki aptallığını 

sürdürmeyi asla başaramazdı. 
 

Siz hainler, siz suçlular, siz alçaklar, siz melezler ve Afrika'nın diğer piç çocukları, 

Afrika sizin yüzünüzden yeterince acı çekti. Siz yılanlar, siz engerek ırkları, Afrika 
sizin yüzünüzden yeterince kanadı. Afrika altı yüz yıldır senin yüzünden ölüyor. 
 

Siz, GPS (Nesiller ve Kana Susamış Sapıklar), yanlış bir şekilde Nesiller ve 

Dayanışma İnsanları olarak adlandırılan, bugün zavallı ve zavallı terörist 
Guillaume Kigbafori Soro tarafından vücut bulan sizsiniz; her zaman Fransa'ya 

ve onun uluslararası düzeydeki suçlu müttefiklerine Afrika'yı ve Afrika'yı yok 
etmelerinde yardım eden pislik olmuştur. Afrikalıları köleliğe indirgemek. Fransa 

ve onun uluslararası suçtaki vampir müttefikleri, her nesilde, değerli Afrika 
halkına karşı şeytani misyonlarında başarılı olmak için sizin gibi piçlere ihtiyaç 

duydu. 
 

Afrika'da köleliğin başarılı olması için Batılı sömürgeci psikopatların gücü değil, 
William Kigbafori Soro gibi hainlerin gücü gerekiyordu. Afrika'da sömürgeciliğin 
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başarılı olması için çılgın Batılı yerleşimcilerin zekası değil, William Kigbafori Soro 
gibi hainler gerekiyordu. Afrika'da yeni sömürgeciliğin başarılı olması için çılgın 

Batılı sömürgecilerin bilgeliği değil, William Kigbafori Soro gibi hainler 
gerekiyordu. Ve Afrika'da yeniden sömürgeleştirmenin başarılı olması için Batılı 

sömürgeci iblislerin değil, Guillaume Kigbafori Soro gibi suçluların öngörüsü 
gerekecek. 
 

Patrice Lumumba, Guillaume Kigbafori Soro gibi insanlar olmasaydı asla suikasta 
kurban gitmezdi. Sylvanus Olympio, William Kigbafori Soro gibi insanlar 

olmasaydı asla öldürülmezdi. Thomas Isidore Noël Sankara, Guillaume Kigbafori 
Soro gibi insanlar olmasaydı asla suikaste uğramazdı. Laurent Gbagbo, 

Guillaume Kigbafori Soro gibi insanlar olmasaydı asla Lahey toplama kampına 
gitmezdi. Guillaume Kigbafori Soro gibi insanlar olmasaydı, 2002'den günümüze 

Fildişi Sahili'nde yüz bin Afrikalı asla öldürülmeyecekti. Guillaume Kigbafori Soro 
gibi insanlar olmasaydı, 2011'den günümüze Libya'da iki milyondan fazla Afrikalı 

asla öldürülmeyecekti. 
 

Guillaume Kigbafori Soro gibi insanlar olmasaydı 1954-1971 yılları arasında 

Kamerun'un Bamiléké bölgesinde iki milyondan fazla Afrikalı asla 
öldürülmeyecekti. Kamerun'un bağımsızlık lideri Ruben Um Nyobe'nin suikasta 

kurban gitmesi ve bağımsızlık mücadelesi sırasında Kamerun'un Bassa 
bölgesinde dört yüz binden fazla Afrikalının katledilmesi Guillaume Kigbafori Soro 

gibi hainlerin eseri olmuştur. 

 
Abidjan'da iktidarı gasp eden dramane ouattara, darbesinin başarısını sadece 

terörist Guillaume Soro'ya borçlu olduğunu unutmayın. Guillaume Kigbafori 
Soro, Dramane Ouattara'nın Fildişi Sahili'nde onsuz asla iktidara gelemeyeceği 

en önemli parçadır. Alaycı ve sapkın Ouattara'yı iktidara getirmek için çok 
çalışan, etrafındaki herkesi feda eden bu mistik olarak güçlü iblis Guillaume 

Kigbafori Soro'ydu, karşılığında düzenbaz Ouattara'nın elinden mantıklı ve 
barışçıl bir şekilde almayı umuyordu, ona emanet ettiği güç. Soro, şeytani 

dünyanın kanunlarından habersiz görünüyordu. 
 

Guillaume Kigbafori Soro, baş terörist dramane Ouattara'nın gerçek niyeti 

konusunda yanılmıştı. Şeytani dünyayı yöneten yasayı ve ihanet, suç ve 

nankörlüğe dayanan ve temellenen karanlık dünyanın yol gösterici ilkesini yanlış 
anladı. Arkadaşı Charles Blé Goudé ve Başkan Gbagbo'nun kendisi tarafından 

defalarca uyarılmasına rağmen, bu saf küçük Guillaume Kigbafori Soro, şeytani 
dünyanın yasasının kendisiyle birlikte değişebileceğine inanıyordu. Aptallığında, 

Afrikalı hainlere verdikleri sahte sözleri asla tutmayan Fransız iblislerinin aniden 
değişmesi ve onunla birlikte melek olması gerektiğine gerçekten inanıyordu. 
 

Gerçekler ortaya çıktığına göre, Afrika özgürlüğüne kavuştuğunda Guillaume 
Kigbafori Soro ve alçak çetesine ne yapacağız? İşledikleri suçlar için onları 

affedebilir miyiz ve affetmeli miyiz? Evet, onların aşırı kötülüklerini affedebilir ve 
intikam almayı düşünmeyebiliriz, yeter ki bu piçler tövbe etmeyi, hem de içten 

bir tövbe etmeyi seçsinler. 
 

Afrika'nın yaklaşık altı yüz yıl boyunca köle olarak kalmasının bu karmakarışık 

yüzünden olduğunu asla unutmayacak olsak da, yine de, en katı kalpleri bile 
bükecek şekilde yapılan bir tövbeyi seçerek, bizi bunu yapmanın gerekliliğine 

ikna etmeleri koşuluyla, onları affedilemez olanı affetmeye istekli olacağız. 
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Alçak hain Guillaume Kigbafori Soro ve alçaklar çetesi, onurlu Afrikalılara sinsice 
yaklaşabileceklerini ve kendilerini Pan-Afrikanist olarak tanıtabileceklerini 

düşünmemelidir. Bu işe yaramayacak. Onların iğrenç suçları Afrika'nın silinmez 
tarihine sonsuza dek kazınacaktır. Tarih, Guillaume Kigbafori Soro'nun, bu 

modern Mobutu Sese Seko Kuku Ngbendu Wa Za Banga'nın, Fildişi Sahili'nde 
yüz binden fazla Afrikalının katledilmesinin ve her şeyden önce Afrika'nın 

özgürleşmesinin engellenmesinin temel direklerinden biri olduğunu sonsuza 
kadar hatırlayacaktır. 
 

Bu, Başkan Gbagbo döneminde başlatılan ancak terörist Soro Guillaume'un 
engellediği, Afrika'nın uzun zamandır beklenen özgürleşmesiydi. Fildişi Sahili 

Mayıs 2011'de CFA frankından ayrılacaktı, ancak egoizmi ve benmerkezciliğiyle 

sadece kendi iktidarını düşünen şeytan Soro Guillaume, Fransız sömürgeci 
efendilerinin projeyi durdurmak için Başkan Gbagbo'nun konutunu 

bombalamasına yardım etti. Ve Afrika'nın kurtuluşu geldiğinde, bu iblis Soro ve 
onu destekleyen oportünist sözde Panafrikacılar kendilerini toparlamaya ve 

insanları Afrika'nın kurtuluşunu kendilerinin de gerçekten istediğine inandırmaya 
çalışacaklardır. Daha sonra bu piçleri affetmemiz istense bile, her türlü affetme 

gerçek bir tövbenin sonucu olacaktır. 
 

Dramane Ouattara, Paul Biya, Blaise Compaore ve Afrika'nın diğer suçlu 

diktatörleri gibi Pan-Afrikanizmin en büyük düşmanlarını destekleyen ve şimdi 
kendilerini gayretli Pan-Afrikanistler olarak tanıtan tüm bu büyük hainler, zamanı 

geldiğinde tarihi aldatamayacağınızı anlayacaklardır. 
 

Bu metni yazarken, terörist haydut Guillaume Kigbafori Soro'nun Afrika 
düşmanlarının bir televizyon kanalında komik bir şekilde "Gbagbo bitti" dediği 

bu görüntüyü görüyorum. Bu alçak, suikast gerçekleşmeden önce Başkan 
Gbagbo'nun suikastını kutladı. Ve Laurent Gbagbo ve ailesinin suikastı başarısız 

olduğunda, aynı aşağılık Guillaume Kigbafori Soro, dolandırıcı çetesiyle birlikte, 
Fildişi Sahili'nin seçilmiş Cumhurbaşkanı Laurent Gbagbo'nun ve tüm ailesinin 

Fransız şizofrenleri tarafından dünya çapında aşağılanmasını kutladı, ve kabaca 
uluslararası toplum olarak adlandırılan uluslararası suçtaki müttefikleri. 
 

Terörist Guillaume Kigbafori Soro, Afrika'nın gördüğü en kötü trajedi olan 
Ouattara trajedisiyle ters düşmüş olmasının, pan-Afrikanizme dönüşünü ve 

büyük pan-Afrikanist aileye kabul edilmesini haklı çıkarabileceğini 
düşünmemelidir. Bu kestirme yol ona tanınmayacaktır. Aptal Guillaume Kigbafori 

Soro ile dengesiz patronu dramane Ouattara arasındaki mevcut düşmanlık bu 

nedenle hiçbir onurlu Afrikalıyı etkilememelidir. 
 

Siz Afrika'nın değerli oğulları ve kızları, eski püskü ve aşağılık William Kigbafori 

Soro'nun döktüğü timsah gözyaşlarından etkilenmenize izin vermeyin. Bu 
Guillaume Kigbafori Soro'nun öngörülebilir ve hak edilmiş kaderi için üzülmeyin. 

İblislerin kafası karıştığında, birbirlerine düşman olduklarında ve birbirlerini yok 
etmeye başladıklarında, siz, Afrika'nın değerli Çocukları, onların kendi kendilerini 

yok etmelerini büyük bir kayıtsızlıkla izlemelisiniz. 
 

Kötü suçlu Guillaume Kigbafori Soro ve onu destekleyen yanlış yönlendirilmiş 

insanlar grubu, affedilmeyi ummak için önce istisnasız tüm suçlarını kabul 
etmelidir. Fildişi Sahili'ndeki 2010 seçimlerini kimin kazandığını bize 

söylemeliler. 2002'den günümüze kadar Fildişi Sahili'nde öldürülen 
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100.000'den fazla Afrikalının öldürüldüğünü itiraf etmeli ve son yirmi yılda Fildişi 
Sahili'nde öldürülen Afrika'nın tüm değerli oğullarının ve kızlarının Fransız iblisleri 

tarafından suç ortaklığıyla öldürülmesini ayrıntılı olarak açıklamalıdırlar. 
 

Aynı suçlu Guillaume Kigbafori Soro ve onu desteklemeye devam eden yanlış 
yönlendirilmiş insanlar çetesi, vaftiz babaları olarak Pan-Afrikanist Thomas 

Sankara'nın suikastçısı Blaise Compaoré'ye sahipti. Bu nedenle bu iblislerin 
ellerinde sadece 2002'den günümüze kadar Fildişi Sahili'nde öldürülen yüz 

binden fazla Afrikalının kanı değil, aynı zamanda Burkina Faso'da suçlu vaftiz 
babaları Blaise Compaoré tarafından öldürülen binlerce Afrikalının kanı da var. 
 

Thomas Sankara'nın suikastçıları, tüm suç ortakları, tüm destekçileri ve onları 
haklı çıkaran herkes, Pan-Afrikanist gibi davranarak Afrika'nın değerli çocuklarını 

kandıramazlar. Bu alçaklar hiçbir zaman Pan-Afrikanist olmadılar ve 
olmayacaklar. Aksine, Pan-Afrikanizmin yeminli düşmanlarıdır. Mükemmel bir 

Pan-Afrikanist olan Thomas Sankara'nın katiline suikast düzenleyip ya da onunla 
işbirliği yapıp Pan-Afrikanist olduğunuzu iddia edemezsiniz. Alçak hain Guillaume 

Kigbafori Soro ve onu destekleyen alçaklar çetesi adi fırsatçılar, acınası 
bukalemunlardır. Çıkarlarına göre statülerini değiştirirler. Her zaman yaptıkları 

gibi Afrika halkına ihanet etmek için sadece doğru fırsatı bekliyorlar. 
 

Suikastçı Blaise Compaore ile birlikteyken, Pan-Afrikanist Thomas Sankara'nın 

anısına hakaret ettiler ve ona diktatör dediler. Başkan Sankara'nın suikastını, 
onu Blaise Compaore'yi öldürmek isteyen kişi olmakla suçlayarak haklı çıkardılar. 

Bu aptallar için, eğer Blaise Compaoré Başkan Sankara'yı öldürdüyse, bu nefsi 
müdafaa içindi. Pan-Afrikanist Thomas Sankara'nın devrimin ruhundan saptığı 

ve otoriterleştiği için öldürüldüğünü söylemekten utanmıyorlardı. 
 

Blaise Compaoré halk tarafından iktidardan uzaklaştırıldığında, aynı Soro 

Guillaume ve onu takip eden dürüst olmayan insanlar onu desteklemeye devam 
etti. İblis Compaore'nin erdemlerini ve sözde yüksek kalitesini övmeye devam 

ettiler. Bu arada, hepsi Compaoré iblisinin iktidara mesihsel bir dönüşünü hayal 
etti ve onu iktidara geri getirmek için bir darbe düzenlemekle aktif olarak meşgul 

oldular. Guillaume Soro aktif olarak yer aldı. Bana, Burkinabe halkının egemen 
iradesine karşı gösterişli bir şekilde savaşan ve Afrika'nın şimdiye kadar gördüğü 

en kötü kana susamış hainlerden birini iktidara geri getirmeye çalışan bu gibi 

ikiyüzlülerin pan-Afrikanist olduklarını nasıl iddia edebileceklerini söyleyin. 
 

Soro Guillaume'un iblis Blaise Compaoré'yi yeniden iktidara getirmek için 

ortaklaşa düzenlediği darbe başarısız olduğunda ve Blaise Compaoré'nin bir daha 
asla iktidara geri dönemeyeceği netleştiğinde, bu aşağılık bukalemunlar, Başkan 

Thomas Sankara'nın gerçek bir kahraman ve büyük bir Pan-Afrikanist olduğunu 
güçlü bir şekilde tartışmaya başladılar. Thomas Sankara hakkındaki söylemleri 

tamamen değişmişti. İşte bu, hain Guillaume Kigbafori Soro'nun ve onu 
destekleyen alçaklar çetesinin gerçek yüzüdür. 
 

Aynı şeyi Başkan Gbagbo için de yaptılar. Suikastçı Dramane Ouattara'yı 

desteklemek için Başkan Gbagbo'yu şeytanlaştırdılar ve onu bir diktatör, 

Dioulaların ve kuzey Fildişi Sahili halkının düşmanı olmakla suçladılar. 
Ouattara'dan iktidarı geri almaya yönelik bencil planları başarısız olunca Başkan 

Gbagbo'ya karşı tutumları değişti. Başkan Gbagbo onlar için birdenbire gerçek 
bir Pan-Afrikanist oldu. İşte bu bukalemunlar bu kadar Pan-Afrikacı. Onlar 

zavallı, fırsatçı hainlerdir. 
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Aynı şeyi Başkan Gbagbo için de yaptılar. Suikastçı Dramane Ouattara'yı 
desteklemek için Başkan Gbagbo'yu şeytanlaştırdılar ve onu bir diktatör, 

Dioulaların ve kuzey Fildişi Sahili halkının düşmanı olmakla suçladılar. 
Ouattara'dan iktidarı geri almaya yönelik bencil planları başarısız olunca Başkan 

Gbagbo'ya karşı tutumları değişti. Başkan Gbagbo onlar için birdenbire gerçek 
bir Pan-Afrikanist oldu. İşte bu bukalemunlar bu kadar Pan-Afrikacı. Onlar 

zavallı, fırsatçı hainlerdir. 
 

Canavar Guillaume Kigbafori Soro, 2010 yılında Fildişi Sahili'nde emperyalist 

efendilerin diğer canavarlarının ilaçlara uyguladığı ambargoyu kutlamış ve 
böylece Fildişi Sahili'nde 30 milyondan fazla Afrikalının öldürülmesini 

onaylamıştı. Hepsi güç istediği için. Sizce milyonlarca Afrika insanını katleden 
böyle bir şeytan Pan-Afrikanist olabilir mi? Kana susamış Guillaume Soro'yu Pan-

Afrikanist olarak sunan hepiniz aptal ve sahtekâr olmayı bırakın. Bu hiçbir zaman 
Pan-Afrikanist olmadı ve olmaya bile niyeti yok. İktidar karşılığında tüm Afrika'yı 

emperyalist efendilerine satmaya hazır. 
 

Onurlu Afrika, Guillaume Kigbafori Soro ve onu destekleyen sahtekârlar çetesine 
karşı sonsuza dek dikkatli olmalıdır. İhanet onların genlerinde var. Bencillikleri 

ve benmerkezcilikleri her şeyden önce gelir. Onların sözde Pan-Afrikanizmi 
mideleri ve kişisel çıkarları etrafında dönmektedir. Bu insanlar Blaise 

Compaoré'yi desteklemediler çünkü onun Pan-Afrikanist Sankara'nın katili 
olduğunu bilmiyorlardı. Şeytan Compaoré ile birlikteydiler çünkü onun gücü 

vardı. Bu insanlar Dramane Ouattara'yı desteklemediler çünkü onun 
emperyalistlerin bir piyonu olduğunu bilmiyorlardı. Ouattara ile birlikteydiler 

çünkü ilk döneminden sonra iktidarı kendilerine devretmesi için onunla bir 
anlaşma imzalamışlardı. Dolayısıyla bu fırsatçı hainlerden iyi bir şey beklemeyin. 

Affedilmeyi umuyorlarsa tüm suçlarını itiraf etmelidirler. 
 

İşte bu temelde ve sadece bu temelde, Afrika'nın gerçek oğulları ve kızları, 

ihanetleri Afrika'ya maalesef bir daha asla sahip olamayacağı şeylere mal olan 

bu hainleri affetmeyi düşünebileceklerdir. Çünkü ezilen milyonlarca Afrikalı, yok 
edilen milyonlarca Afrikalı deha, ezilen ve onlarca yıl boyunca sefalete maruz 

kalan milyonlarca yiğit Afrikalı, ne yazık ki Afrika'yı yeniden inşa etmek için geri 
dönmeyecektir. Ve Afrika'nın bu alçakların alçaklığı nedeniyle yaşadığı geri 

kalmışlık asla geri kazanılamayacak. Bu nedenle bu suçluların iğrenç suçları 
Afrika halkının tarihinde sonsuza dek kazınmış olarak kalacaktır. 
 

Bir gün Fildişi Sahili'nin Cumhurbaşkanı olma hayaline gelince, zavallı Guillaume 
Kigbafori Soro, onurlu bir Afrika'nın onu kustuğunu anlamalıdır. Bu hayalden 

artık vazgeçmelidir, çünkü asla gerçekleşmeyecektir. Guillaume Kigbafori 
Soro asla Fildişi Sahili'nin Cumhurbaşkanı olamayacak. Biz buna karar 

verdik. Bu nedenle, belki de affedilmek amacıyla samimi bir tövbe için şimdi ciddi 
bir şekilde çalışmaya başlasa daha iyi olur. Bizim affediciliğimiz bu alçağın hala 

umut edebileceği tek şey. Soro'nun hala gerçekleşebilecek tek hayali 
affedilmektir. 
 

Générations et Pervers Sanguinaires'in (GPS) zavallı başkanı Afrikalı piç 
Guillaume Kigbafori Soro ve onun tüm bilinçsiz ve sahtekâr destekçileri, ne 

yaparlarsa yapsınlar, onurlu bir Afrika'nın onların iğrenç suçlarını asla 
unutmayacağını ve itiraf etmedikleri sürece onları asla affetmeyeceğini 

anlasınlar. Afrikalılardan af diledikleri izlenimini vermek için oynadıkları gibi 
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kurnazlık ve hile dolu bir oyun, boşa harcanmış bir çabadır. Kendilerini 
kandırmayı bırakmalıdırlar. Onlardan tek beklediğimiz uygun bir şekilde tövbe 

etmeleridir. 
 

On binlerce insanı kasıtlı, bilinçli ve önceden planlanmış bir şekilde, en acımasız 
yollarla katletmenize izin veremezsiniz ve sonra da sözde af dilemek için hile 

yapmaya çalışamazsınız. Hayır sevgili aptallar, bu mümkün değil. Kurban 

ettiğiniz zavallı Afrikalıların kanıyla karnınızı doyurmaya devam edemezsiniz ve 
sorumlusu olduğunuz Afrika'nın bu karanlık tarihindeki sayfayı kapattığınızı iddia 

edemezsiniz. Henüz hiçbir sayfa kapanmadı ve siz Afrikalıların kanıyla 
beslenmeye devam ettiğiniz sürece hiçbir sayfa kapanmayacak. İçinde 

yaşadığınız küstah lüks, sürdürdüğünüz prens yaşam tarzı, kurban ettiğiniz 
Afrika'nın birçok oğlunun ve kızının kanının meyveleridir. 
 

Bazı aptalların "Ekselansları" demekten utanmadığı kana susamış Guillaume 

Kigbafori Soro'nun, çağdaş Afrika gençliğinin yetiştirebildiği en büyük alçak 

olduğunu unutmayın. Guillaume Kigbafori Soro çapında bir pislik bulmayı ummak 
için, antik tarihin bize anlatılmayan kısmının çok derinlerine inmeniz gerekir. 

Guillaume Kigbafori Soro, bu neslin tarihindeki en iğrenç suçlara girişen, gençliği 
temsil ettiği varsayılan bu yaşayan canavardır. Bu pislik, kadınların bağırsaklarını 

deşecek, düzinelerce jandarmayı tanklarda oksijensiz bırakacak, korkunç ve tarif 
edilemez koşullar altında, Başkan Gbagbo'nun meşru hükümetinin üyeleri de 

dahil olmak üzere diğer binlerce Fildişili'yi katledecek kadar ileri gitti; şeytani 
ritüeller için işlenen iğrenç suçlardan bahsetmeye bile gerek yok. Suçları 

ölçülemeyecek kadar büyük. 
 

Bu aptal ve çetesi sonsuza dek tarihin çöplüğüne gönderilmiştir. Geleceğin 
Guillaume Kigbafori Soro'sunu uyarıyorum. Hala Afrika'yı Batı'nın canavarlarına 

satma arzusuyla yanıp tutuşan tüm bu genç suçlu Afrikalılar bilsinler ki, 
guillaume kigbafori soro'nun yolundan giden herkesin sonu tarihin çöplüğü 

olacaktır. [Makalenin Sonu] 
 

9- Makale Analizi 
 

Bu muazzam zenginlik ve ölçülemez derinlikteki makaleyi okuduktan sonra 

nutkum tutuldu. Melankolik yapısına rağmen, metin beni yer yer 
gülümsetmekten de geri kalmadı. Yine de anlatılan olaylar beni tarifsiz bir hüzne 

sürükledi. Ruhum acı içinde. Yanaklarım gözyaşlarıyla ıslandı. Bu hikâyenin 
kurgu mu yoksa gerçek mi olduğunu merak ettim. Bunun sadece bir kabus 

olmasını ve uyandığımda yok olmasını umuyordum. Ama ne yazık ki öyle olmadı: 
bu gerçek, acı gerçek, amansız gerçek. 
 

Fransa'nın yüzyıllar boyunca Afrika'ya ve Afrikalılara aşağılama, barbarlık, 
insanlık dışı muameleden başka bir şey yapmamış olması gerçekten utanç verici. 

Fransa'nın 21. yüzyılın ortalarında Afrikalılara yönelik zalimce muamelesini, 
Afrikalıların Fransa'nın kendilerine dayattığı sonsuz kölelikten kurtulma 

umuduyla Fransa'ya karşı hayal bile edemeyecekleri bir savaş başlatmaktan, 
tüm Fransız ürünlerini boykot etmekten başka çarelerinin kalmadığı noktaya 

kadar değiştirmediğini görmek de üzücü ve yazık. 
 

Bu da beni kendime şu soruları sormaya itiyor: Neden bazı insanlar diğerlerinin 

öfkesini bu derece kışkırtıyor? Fransa Afrikalıları isyana zorlayarak ne kazanıyor? 

Nazi Almanya'sının boyunduruğundan kurtulmak için isyana, şiddete ve 
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silahlı savaşa başvurmak zorunda kalan Fransa, onurlu Afrikalılar tepki 
göstermeden Afrika'ya katlanmayı reddettiği muameleden daha 

kötüsünü dayatabileceğini mi düşünüyor? Afrika'yı cezasızlıkla ve 
kurbanlarından en ufak bir tepki almadan ebedi bir atlama taşına 

dönüştürebileceğini mi düşünüyor? 
 

Fransa'nın Nazilere karşı şiddet ve silahlı savaş da dahil olmak üzere her 

türlü aracı kullanarak kabul etmeyi reddettiği şeyi, Fransa bin katına 

çıkararak Afrikalılara dayatıyor ve onlardan alkışlamalarını bekliyor. Fransa 
yüzyıllardır Afrika'ya Nazizmin her türlüsünü dayatıyor: siyasi Nazizm, askeri 

Nazizm, ekonomik Nazizm, parasal Nazizm, bankacılık Nazizmi, sosyal 
Nazizm, kültürel Nazizm, dini Nazizm, tarikat Nazizmi vs. ve Afrikalıların 

bu konuda hiçbir şey yapmayacağına aptalca inanmaya devam ediyor. Bu tek 
kelimeyle şaşırtıcı! Fransa'nın Afrika'yı küçümsemesi inanılır gibi değil. 
 

Fransız egemen sınıfının kuşaklar boyunca kaba gericilerden, basit 

kabalardan, gerçek aptallardan, tamamen akıl ve zekadan yoksun, 
kurbanlarının acıları dayanılmaz hale geldiğinde öngörü ve tahmin 

edemeyen insanlardan oluştuğuna inanmak düşünülemez. Ve eğer benim 
yargım yanlışsa, bunun nedeni Fransa'nın Afrika'da ne hissi, ne hissi, ne 

haysiyeti, ne onuru, ne saygısı ne de saygısı olan bir tür veya nesne türü 
bulduğuna inanmasıdır. Sonuç olarak kendisine ne dayatılırsa uygulansın, ne 

yapılırsa yapılsın, kendisine uygulanan işkencenin, aşağılayıcı ve aşağılayıcı 
muamelenin derecesi ne olursa olsun asla tepki vermeyecektir. Fransa oraya 

nasıl geldi? 
 

Fransız yöneticiler, güneşin altında her şeyin bir sonu olduğunu anlayamayacak 
kadar aptal mı? Ne yazık ki evet. Onlar büyük aptallar, zihinsel olarak 

dengesizler. Bu psikopatlara göre, Afrikalılar nesnelerdir ya da isterseniz sadece 
nesnelerdir. Bu nedenle, cezasız bir şekilde, misilleme veya misilleme korkusu 

olmadan Afrika ve Afrikalılarla istediklerini, istedikleri şekilde ve istedikleri 
zaman yapabilirler. Bu yılanlara yanıldıkları konusunda güvence verebilirim. 

Tanrı onlara halkı üzerinde bir süre için güç ve egemenlik bıraktı, her zaman için 
değil, sonsuzluk için değil. Ve bu hakimiyet sona erdi. Afrika'nın Fransız 

köleliğinden tamamen kurtuluşunun kararnamesi zaten yazılmıştır ve 
değişmez olan "Medler ve Persler yasasına" göre geri alınamaz. Bu 

nedenle Afrika'nın topyekûn kurtuluşu sadece bir zaman meselesidir ve gelmesi 
uzun sürmeyecektir. 
 

Bu arada kendimize şu soruyu soralım: Fransa, Afrikalıları Frankofob'a 

dönüştürerek ne kazanıyor? Fransa, milyonlarca Afrikalıyı sert Frankofoblara 
dönüştürmekten ne gibi bir kazanç elde edebilir? Fransız yetkililer, Fransa'ya 

karşı isyan eden insanlarla dolu bir Afrika ile uğraşarak daha iyi 
durumda olacaklarına içtenlikle inanacak kadar aptal mı? Cevap 

şüphesiz evet. 
 

Doğası gereği barış ve adaleti seven ve herkesle barış içinde yaşamayı arzulayan 
Afrikalılar arasında giderek daha fazla öfke yaratma kararlılıklarını başka nasıl 

açıklayabiliriz? Aksi takdirde, kazan-kazan ortaklığı için Fransa ile karşılıklı 
saygıya dayalı bir şekilde müzakere etmeye hazır olan tüm pan-Afrikalı gençleri 

yabancılaştırma konusundaki inatlarını nasıl anlayabiliriz? 
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İnterneti her taradığımda ve First Lady Simone Gbagbo'nun görüntülerine 
rastladığımda, hepsi korkmuş, yarı çıplak, dünya kameralarının önünde tek 

boynuzlu at gücünün zavallı ve aşağılık Fransız askerleri tarafından savaş 
ganimeti olarak geçit töreni yapılan, öfkem zirveye ulaşıyor. Ve bu 

hanımefendinin, seçimlerde zafer kazandığının kanıtı amansız olan, demokratik 
olarak seçilmiş Fildişi Sahili Cumhurbaşkanı'nın karısı olduğunu bildiğimde, 

öfkem dorukta. Barbar Fransız liderlere, Başkan Laurent Gbagbo'yu derhal ve 
koşulsuz olarak serbest bırakmalarının, Afrika'yı özgürleştirmelerinin ve 

bunu mümkün olan en kısa sürede yapmalarının zorunlu olduğunu hatırlatmanın 
doğru olduğunu düşünüyorum. İsteyerek yapmazlarsa, zorla yapacaklar. 
 

Bu makalenin yazarı ya da yazarları Fransa-Afrika savaşına sadece Fransız olan 

her şeyin boykot edilmesi şeklinde bir çözüm bulmuş olsalar bile, gerçek 
çözümün başka bir yerde yattığını bilmelisiniz. Afrika'nın kendisini Fransız 

köleliğinden kurtarması için önerilen bu nihai çözümün etkinliğini inkar etmeden 
ya da küçümsemeden, size Afrika' nın sorununun ruhani olduğunu, 

köleliğinin ruhani olduğunu, köleleştirilmesinin ruhani olduğunu, gerçek 
kurtuluşunun da ruhani olacağını ve bu kurtuluşa ulaşmanın gerçek 

yolunun da ruhani olacağını açıklamak istiyorum. Duyacak kulakları olanlar 
duysun. 
 

Sözlerimize son verirken, Fransız kardeşlerimizi ve dostlarımızı, zaman varken 

liderlerini akıllarına gelmeye teşvik etmeye çağırıyoruz. Sevgili Fransız kardeşler 
ve dostlar, liderlerinizin Afrikalıları Fransa'nın düşmanı yapma başarısını çoktan 

başardıklarını bilin; Ve şimdi yapmaya çalıştıkları şey, Afrikalıların hissettiği bu 
Fransa nefretini Fransızlara karşı nefrete dönüştürmek. Yani hiçbir şey 

yapılmazsa, Afrikalılar sizi düşman olarak kabul edecekler, gerçekte hiç 
olmadığınız halde, en azından doğrudan değil. 
 

10- Dünyanın büyük liderlerine çağrı 
 

Siz bu gezegenin büyük liderleri, siz Cumhurbaşkanları, Başbakanlar, Bakanlar 

ve bu dünyanın diğer karar vericileri, kınadığımız durumu daha iyi anlayan 
sadece sizlersiniz. Bu hesabı okuyan herkes biraz abartılı olduğunu 

hissedecektir; Ancak durum böyle değil. Aksine, gerçek anlatılandan çok daha 
kötüdür, çünkü hiçbir insan dili, Fransa'nın sizin desteğinizle Afrika'ya ve 

Afrikalılara uyguladığı vahşetin derecesini doğru bir şekilde tanımlayamaz. Bu 
amaçla, adaleti ve barışı seven Afrika'nın değerli oğulları ve kızları olarak size şu 

mesajı veriyoruz: 
 

1833-1869 yılları arasında gerçekleştiğini düşündüğünüz köleliğin 
kaldırılmasından bahsederken neden bahsediyorsunuz? Kayıtlara göre, kölelik 

100 yıldan daha uzun bir süre önce kaldırıldı. Eğer durum gerçekten buysa, 
Fransa'nın Afrika'ya ve Afrikalılara hala ne yaptığına ne dediğinizi bize söyleyin, 

sizin yardımınızla, desteğinizle, sizin yardımınızla, suç ortaklığınızla ve sizin 
kutsamanızla. 
 

Bu mesajın yazıldığı sırada, 15 Afrika ülkesinin para birimlerine, onunla istediğini 

yapan Fransa tarafından el konuldu. Bize dünyanın neresinde böyle bir şeyin hala 
mümkün olduğunu söyleyin. Parasal bağımsızlığını talep etmeye cesaret eden ve 

kendisini bu parasal Nazizmden kurtarmaya çalışan her Afrikalı lider, sizin suç 
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ortaklığınızla derhal Fransa tarafından öldürülür. Gerçekten böyle bir şeyin 
sonsuza kadar devam edebileceğine inanacak kadar aptal mısın? Senin zeki 

olduğunu sanıyorduk. Hala zaman varken aklınızı başınıza alın. 
 

Fransa, Orta Afrika Cumhuriyeti'nde kız ve erkek küçük Afrikalı çocuklara 

tecavüz ediyor ve bunu dile getirmeye cesaret eden BM temsilcisi derhal 
görevinden alınıyor. Eldeki çok sayıda kanıta rağmen yürütülen soruşturmalar 

davanın düşürülmesiyle sonuçlandı. Tüm bunlar gözünüzün önünde, sizin suç 

ortaklığınızla gerçekleşiyor. Ve siz onurlu Afrikalıların alkışlamasını ve kollarını 
kavuşturmasını mı istiyorsunuz? 
 

Fransa, yetimlere yardım etmek gibi sahte bir bahaneyle, Batı'daki ilaç 
laboratuvarlarında kobay olarak kullanılmak üzere Çad'da yüzlerce Afrikalı 

çocuğu kaçırır. Operasyon başarısız olduğunda ve olaya karışan Fransız suçlular 
tutuklandığında ise Fransa, katil diktatör Idriss Deby'ye şantaj yapmak ve bu 

suçluları serbest bırakmaya zorlamak için Çad'da ölümcül bir savaş yaratıyor. 

Tüm bunlar gözünüzün önünde, sizin suç ortaklığınızla gerçekleşiyor. Ve siz 
onurlu Afrikalıların sizi övmesini mi istiyorsunuz? 
 

BCEAO (Batı Afrika Devletleri Merkez Bankası) Büyük Başkanı, zeki, ağırbaşlı, 

sorumlu ve saygın bir adam olan Bay Philippe-Henri Dakoury-Tabley, siyah tenli 
Fransız paralı askerleri tarafından ciddi şekilde dövüldü ve sıradan bir otoban gibi 

çıplak bırakıldı, Kanunların hüküm sürmediği bazı bölgelerde yakalandıklarında 
çeteye teslim edilen haydutlardan biri olarak. Fransa sizin de suç ortaklığınızla 

bunu yapıyor. Ve siz onurlu Afrikalıların alkışlamasını ve kollarını kavuşturmasını 
mı bekliyorsunuz? 
 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı'nın, Fransa Merkez Bankası Başkanı'nın, 

İngiltere Merkez Bankası Başkanı'nın veya Almanya Merkez Bankası Başkanı'nın 
bir gün bu tür bir kadere maruz kalıp kalamayacağını bize söyleyin. Vali 

Tabley'nin iç çamaşırlarıyla yılan gibi dövüldüğü görüntüler dünya çapında 
yayıldı. Fransa'nın Afrika'da özgürce organize ettiği, planladığı ve uyguladığı şey 

budur; Fransa'nın belirli bir zihinsel bağımsızlığa sahip olmak isteyen sorumlu 
Afrikalı kişiliklere ayırdığı kader budur. Evet, bu, Fransa'nın asi Afrikalı liderlere 

ve yetkililere uyguladığı türden bir muameledir. Ve sen bize köleliğin kaldırıldığını 
söylemeye cesaret mi ediyorsun? Ne zaman? Veya? Kim tarafından? 
 

Bunun için sizi övmeli miyiz? İnsanlara size gerçekten ne verebileceklerini 

sormanın zamanı geldi. Bu kadar yeter. Bu çılgınlığa bir son vermeye karar 
verdik. Daha az kayıp, daha az utanç ve aşağılanma yaşamak için Afrika'nın 

köleliğine gönüllü olarak derhal son vermenizi ya da inatçı olmanızı ve İsrail halkı 
ilk özgürleştirildiğinde Mısır'ın yaşadığı kaderi yaşamanızı önermek istiyoruz. 
 

Eğer ısrar etmeyi seçerseniz, Tanrı'nın halkının ikinci kurtuluşu ilkinden 

daha muhteşem olacaktır. Çünkü sevgili Firavunlar, bu dünyanın sevgili sözde 
güçlü insanları, sevgili köle tacirleri, sevgili psikopatlar, sizi tanrı ve dünyanın 

diğer efendileri sanan sevgili akıl hastası insanlar, Afrika'nın kurtuluşu için 
ferman imzalandı ve idam edildi. Bu kararnamenin çıkması kaçınılmazdır. Bu 

nedenle bilin ki, Afrika sizin izniniz olsa da olmasa da sizin 
boyunduruğunuzdan kurtarılacaktır. Sizi biraz dans ettirerek bitirelim. Hazır 

mısın? 
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11- Esirlerin Şarkısı 
 

By the rivers of Babylon 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 
Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 

 

When the wicked 
Carried us away in captivity 

Required from us a song 
Now how shall we sing the Lord's song in a strange land? 

 

When the wicked 

Carried us away in captivity 
Requiring of us a song 

Now how shall we sing the Lord's song in a strange land? 
 

Let the words of our mouths and the meditation of our hearts 
Be acceptable in Thy sight, O Lord. 

 

Let the words of our mouths and the meditation of our hearts 

Be acceptable in Thy sight, O Lord. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 

Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 
 

By the rivers of Babylon, there we sat down 
Yea, yea, we wept, when we remembered Zion. 

 

By the rivers of Babylon (dark tears of Babylon) 

There we sat down (You got to sing a song) 
Yea, yea, we wept, (Sing a song of love) 

When we remember Zion. (Yeah, yeah, yeah, yeah, yeah) 
 

By the rivers of Babylon (Rough bits of Babylon) 
There we sat down (You hear the people cry) 

Yea, yea, we wept, (They need their God) 
When we remember Zion. (Ooh, have the power). 

 

12- Kehanet 
 

Dans etmeyi bitirdiysen devam edebiliriz. Bu şarkıyı dinlediniz, duydunuz, dans 
ettiniz ama anlamadınız. Mesajı senden gizlendi. Onun anlayışı senin gözlerinde 

mühürlendi. Şimdi senin için mührünü açacağım. 
 

İncil'den alınan bu şarkı, özellikle Mezmurlar 137 ve Mezmurlar 19, 1970 yılında 
reggae grubu "The Melodians" tan Brent Dowe ve Trevor McNaughton tarafından 

bestelendi. Daha sonra birkaç yıl sonra 1978'den başlayarak Boney M grubu 
tarafından ünlendi. 
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Birçok kişi bu güzel şarkının İncil'den geldiğini bilmeden dans etmiştir. Hatta 
İncil'den nefret eden ve İncil'in Tanrısı ile savaşan insanlar bile, mırıldanıp dans 

ettiklerinin İncil olduğunu bilmeden bu şarkıyla eğlendiler. 
 

Mesajı hem tarihsel hem de kehanetsel olan bu şarkı, atalarınızın, kendilerini 

yeryüzünde tanrı sanan o fiziksel iblislerin geçmişte Tanrı'nın halkına 
yaptıklarının öyküsüdür. Onlardan sonra, siz fiziksel iblisler, tıpkı atalarınız gibi, 

yönetimi devraldınız. Altı yüz yıldan fazla bir süredir Tanrı'nın halkını 
oyuncaklarınız, nesneleriniz haline getirdiniz. 
 

Allah'ın halkını zalim ve barbarca köleliğe maruz bıraktınız, onlara akla 
gelebilecek en kötü muameleyi uyguladınız. En iğrenç suçlardan suçlu 

bulundunuz ve size yaptığımız birçok uyarıya rağmen soğukkanlılığınızı 
korudunuz. Kibrinizle kendinizin çok güçlü ve yenilmez olduğuna inandınız. 
 

Afrikalılara zalimce ve vahşice işkence ettiniz, onları yoksullaştırdınız, aç 
bıraktınız, onları sizin için şarkı söylemeye, sizin için dans etmeye, sizi 

alkışlamaya ve övmeye zorladınız. Afrikalılar, hayvanların bile dayanamayacağı 
en kötü zulümlere maruz kalmalarına rağmen, sizin için şarkılar söylediler, sizin 

için dans ettiler, sizi alkışladılar, sizi o kadar övdüler ki, oğullarından biri Batı 
Hint Adaları'na sürgüne gönderildi, bunun nasıl olduğunu merak etti. bir şey 

mümkün olabilir. 
 

Diğer pek çok aydın Afrikalı gibi Aimé Césaire de karşı karşıya kaldığı bu gizemi 

açıklayamamış ve bugüne kadar ününü koruyan bir alıntıyla haykırmıştır. 
"Afrika, insanların şarkı söyleyip dans ettiği ve kendilerini 

yoksullaştıran, aç bırakan ve işkence edenleri alkışladığı dünyadaki tek 
kıtadır. Afrika'nın talihsizliği Fransa ile tanışmış olmasıdır." 
 

Afrika'nın kaderini sorgulayan pek çok kişi gibi Aimé Césaire'in de anlamadığı 
şey, Afrika'nın İncil'de yer alan ve kesinlikle gerçekleşecek olan bir kehanetin 

kurbanı olduğuydu ve bu kehanet gerçekten de gerçekleşti. 
 

Aslında bilmediğiniz şey, "Babil nehirlerinin yanında"u besteleyen Brent 

Dowe ve arkadaşlarının ilahi görevin yalnızca ilk bölümünü başardıklarıdır. Bu ilk 
kısım sizi sallamak ve eğlenmenizi sağlamaktan ibaretti. Bunu yaparken size 

Allah'ın kehanetinin sadece sizi güldürecek ilk kısmını sunmuşlardı. Yani sana 
sadece Mezmurlar 137'nin 1'den 4'e kadar olan ayetlerini söylediler. 
 

13- Argı 
 

Üzerinizde yargı çağırmak, Tanrı'nın gazabını üzerinize çağırmak ve tüm 

insanlığın Yaratıcısı Tanrı'ya intikam için yakarmaktan ibaret olan bu ilahi görevin 
ikinci kısmını sizin için yerine getireceğim. Evet, benim görevim size sınırlarınızı 

göstermek. Bunu yapmak için, size Tanrı'nın peygamberliğinin sizi ağlatacak ve 
utandıracak ikinci bölümünü sunacağım. Sizi bekleyen felaketleri ve önümüzdeki 

günlerde başınıza gelecek felaketleri anlatacağım. 
 

Artık dans ettiğinize ve iyi vakit geçirdiğinize göre, size Tanrı'nın bu kehanetinin 

geri kalanını açıklayayım; bu kehanet artık sizi hiç güldürmeyecek. Mezmurlar 
137'nin geri kalanında şöyle diyor: "5Ey Yeruşalim, seni unutursam, Sağ elim 

kurusun. 6Seni anmaz, Yeruşalim'i en büyük sevincimden üstün tutmazsam, 

Dilim damağıma yapışsın! 7Yeruşalim'in düştüğü gün, Yıkın onu, yıkın temellerine 
kadar! Diyen Edomlular'ın tavrını anımsa, ya RAB. 8Ey sen, yıkılası Babil kızı, 
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Bize yaptıklarını Sana ödetecek olana ne mutlu! 9Ne mutlu senin yavrularını tutup 
Kayalarda parçalayacak insana!" 
 

Önümüzdeki günlerde sizi ve çocuklarınızı nelerin beklediğine dair bir fikriniz var. 
İncil'in Tanrısı, yani birkaç yüzyıldır rehin tuttuğunuz Afrika halkının Tanrısı, tüm 

zamanınızı işkence ederek geçirdiğiniz halkının intikamını almaya yemin etti. 
O'nun size karşı öfkesi, sizin halkına yaptığınız zulümle aynı olacaktır. 
 

Göklerin ve yerin yaratıcısı, Afrika halkının Tanrısı, halkını unutmamaya yemin 

etti. Bir süreliğine senin ellerine bıraktı ama unutmadı. Halkının intikamını 
alacak, halkına yaptığınız tüm kötülüklerin karşılığını size ödeyecek. Çocuklarınızı 

yakalayacak ve onları kayanın üzerinde ezecek. 
 

Bu nedenle, Tanrı'nın halkının ilk kurtuluşu sırasında Mısır'ın çektiği acıları 

önümüzdeki günlerde çekmeye hazırlanmalısınız. Sadece Afrikalıların kanını 
acımasızca emerek yaşayabilen ve hayatta kalabilen o zavallı terörist, suçlu ve 

ulus olan Fransa'nın yıkımı Mısır'ınkinden daha kötü olacaktır. Fransız kral 

hükümdarları, onurları yalnızca Afrika'nın utanmazca yağmalanmasında yatan o 
sefil ebedi imparatorlar, kendilerini tanrı sanan pislikler, dediğim gibi aptal 

Fransız hükümdarları, hepsi Firavun'un sonu gibi sona erecek. Onlara ayrılan 
kader, Musa'nın yönetimindeki büyük tanrı Firavun'a ayrılan kaderden daha 

kötüdür. 
 

Vampir atalarınızın Tanrı'nın halkının kanını emmesi ve onlardan Siyon'un 

şarkılarından bazılarını söylemelerini istemesi gibi, siz Afrika'nın işkencecileri ve 
cellatları, kurbanlarınızdan size Siyon'un şarkılarından bazılarını söylemelerini 

isteyin. Siz, Afrikalılara zulmedenler, ezilenlerden sizi övmelerini isteyin. Siz, 
Afrikalılara işkence edenler, tutsaklarınızdan sizi eğlendirmelerini isteyin. Siz 

köle tacirleri, kölelerinizden sizi eğlendirmelerini, rahat ettirmelerini isteyin. 
Hallelujah! 
 

"Afrika, insanların şarkı söyleyip dans ettiği ve kendilerini 
yoksullaştıran, aç bırakan ve işkence edenleri alkışladığı dünyadaki tek 

kıtadır. Afrika'nın talihsizliği Fransa ile tanışmış olmasıdır." Aimé 
Césaire'in bu ünlemi, Tanrı'nın size göndermek istediği mesajın yalnızca bir 

parçasıydı. Şimdi size bu ilahi mesajın geri kalanını veriyorum. Mesaj aşağıdaki 

gibidir: 
 

"Fransa, yalnızca Afrika'nın yağmalanmasından sonsuza kadar 
yaşayabileceklerine kendilerini inandıran zihinsel engelli insanlar, çılgın 

küçük krallar tarafından yönetilen dünyadaki tek ülkedir. Fransa'nın 
talihsizliği, Afrika'yı taburesi, Afrikalıları da avı haline getirmek 

olacaktır." 
 

Aimé Césaire gibi Afrika'da neyin yanlış olduğunu anlamayanlar bunu şimdi 

anlayacaklar. Kutsal Kitap peygamberliğinin ilk kısmı gerçekleştiği gibi, bu Kutsal 
Kitap peygamberliğinin ikinci kısmı da gerçekleşecek. Afrika'daki Fransız 

hakimiyetinin sonu etkileyici olacak. Yemekten önce çalıştığını hayal etmeyen bu 
tembel insanlar, önümüzdeki günlerde kuyruklarını ısırmaya başlayacaklar. Seni 

bekleyen bu korkunç yargının bir kısmını saklamayı seçtim. Bunu size daha sonra 
açıklayacağım. 
 

Hepiniz emperyalist sömürgeciler ve köle tacirleri, genel olarak Afrika'ya 

muameleniz ve özellikle Fransa'nın Afrika'ya muamelesi, öyle ki, her şeyi yazmak 
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istesek, yazacağımız kitapları dünyanın kendisinin kapsayabileceğini 
düşünmüyoruz. Yine de size birkaç seçilmiş parça vermeyi seçtik. 
 

Afrika'nın kurtuluş zamanının geldiğini unutmayın. Hangi tarafta olmak 
istediğinizi seçmek size kalmış. Size daha önce de söyledim ve tekrar ediyorum: 

Afrika'nın kurtuluş fermanı imzalanmıştır ve bu fermanın uygulanması 
kaçınılmazdır. Unutmayın ki ne yaparsanız yapın Afrika sizin 

zulmünüzden kurtulacaktır. Kendinizi istediğiniz kadar tüm çarpıtmalara, tüm 
stratejilere ve diğer şeytani oyunlara atın; Kendinizi istediğiniz tüm son derece 

gelişmiş askeri teçhizatla donatın; diğer iğrenç uluslarla dilediğiniz kadar ensest 
ittifaklar kurun; Afrika'nın boyunduruğunuzdan ok yakında kurtulacağını 

size ciddi bir şekilde ilan ediyorum. 
 

14- Sonuç 
 

Size açıklamaya devam ettiğim şeyi doğrulayan ve önümüzdeki günlerde sizin 

için kaçınılmaz olarak gerçekleşecek olan Yeşaya 47'deki bu İncil kehaneti 
üzerinde düşünmenizi bırakıyorum. 
 

"… 6Halkıma öfkelenmiş, Mirasım olduğu halde onu bayağılaştırıp Eline teslim 

etmiştim. Ama sen onlara acımadın, Yaşlılara bile çok ağır bir boyunduruk 
yükledin. 7'Sonsuza dek kraliçe olacağım diye düşünüyordun, Bunları aklına 

getirmedin, sonuçlarını düşünmedin. 8Ey şimdi güvenlikte yaşayan zevk 
düşkünü, İçinden, 'Kraliçe benim, başkası yok; Hiç dul kalmayacak, Evlat acısı 

görmeyeceğim diyorsun. Dinle şimdi: 9Bir gün içinde ikisi birden başına gelecek: 
Çok sayıda büyüye, etkili muskalarına karşın Hem dul kalacak, Hem evlat acısını 

alabildiğine yaşayacaksın. 10Kötülüğüne güvendin, 'Beni gören yok diye 
düşündün. Bilgin ve bilgeliğin seni saptırdı. İçinden, 'Kraliçe benim, başkası yok 

diyordun. 11Ne var ki, felakete uğrayacaksın. Onu durduracak büyü yok elinde, 
Başına gelecek belayı önleyemeyeceksin. Üzerine ansızın hiç beklemediğin bir 

yıkım gelecek." Yeşaya 47:1-11. 
 

Tanrı'nın lütfu Rabbimiz İsa Mesih'i ölümsüz sevgiyle sevenlerin 
hepsiyle birlikte olsun. 
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Davet 
 

 
Sevgili kardeşlerim, 

 
Sahte kiliselerden kaçtıysanız ve ne yapmanız gerektiğini bilmek 

istiyorsanız, işte size sunulan iki çözüm: 
 

1- Etrafınızda Tanrı'dan korkan ve Sağlam Öğretiye göre yaşamayı 
arzulayan Tanrı'nın başka çocukları olup olmadığına bakın. Herhangi 

birini bulursanız, onlara katılmaktan çekinmeyin. 
 

2- Eğer bir tane bulamaz ve bize katılmak isterseniz, kapılarımız size 
açıktır. Sizden yapmanızı isteyeceğimiz tek şey, önce Rab'bin bize 

verdiği tüm Öğretileri okumaktır, ve ki web sitemizde bulunabilir 
www.mcreveil.org, Kutsal Kitap'a uygun olduklarına dair kendinize 

güvence vermek için. Bunları Mukaddes Kitapla uyumlu bulursanız ve 

İsa Mesih'e boyun eğmeye ve O'nun sözünün gereklerine göre 
yaşamaya istekli olursanız, sizi sevinçle karşılayacağız. 

 
Rab İsa'nın lütfu sizinle birlikte olsun. 
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